	     
[image: image48.jpg]TpagoHavanHmkor Ha Onuyka LieTap co ceanurte Ha yn.Mixann Liokos 66, cornacio
Hinet 84 071 32KOHOT 3a ONWTaTa yNpaBHa NOCTanNke, ja U3Aasa cneawara:

JABHA OBJABA 3A [OCTABA HA MMCMEHO

1.Ha crpakuTe Fopan Mojcoscku on Cxonje, Co aapeca Ha yn.TacuHo Yewmnye 6p.6a,
Cnaska MindnHocka 0f CKOnje, CO aApeca Ha yn. QpaHKnuH Py3sent 6p.42 u Merpockn
Anexcarap g Ckonje, co anpeca XpucTo YepHonees 6p.6A, ce BpUM jagHa AOCTasa Ha
U3BECTYBatbe KaKo HenocpenHyt coceay co YIL 6p.27-350 on 21.08.2018 roauka AoHeceHo
o Onuva LeTap Cronje 3a vaaaeno OgoGpervieTo 3a rpanerve Y1 6p.27-350 on
14.11.2017 ropuHa 3a OGjeKT on BTOPa KaTeropuja CO HaMeHa Al-[loMyBatbe BO CTaHGeHH
Kykn Ha yn.,TacuHo Yewmnue™ 6p.5 Cronje, Ka KIl 2387, KO Liewtap 2, [.M1.6.19, AVM:
Tackio UellMde 1, Ha WHBECTUTOpUTE AHeTa ANeKCOBCKA Off CKOMje, CO CeaullTe Ha
yn. Tacuho Yewmwse 6p.5, Munena Anexcoscka oa Ckonje, co ceaulute Ha yn. Tacuo
Uewnnde 6p5, [IPYWTBO 3a MPOEKTMPAIE, MHMEHEDHHF, TPAAEKHAWTED,
TProsuja, NPOM3BOACTEO M ycnyrn ,BuaaykT® Aocen CKonje, Co ceawwTe Ha yrI.
2911 HoeMepu 6p.40-A/2 1 [APYWTBO 32 MPOEKTHPAISE W WHKEHEPUHT ,ADXHTEK
Tpyn™ pooen Cxonje, co cequue Ha 6yn.AgHoj 6p.70/18.

2.Ce noBuKyBaT CTpankuTe [opaH Mojcoscki 0a Ckonje, co aapeca Ha yn.TackHo Yewmue
6p.6a, Craska Munuuiocka on Ckonje, CO apeca Ha yA. OPaHKMH Pyssent 6p.42 n
Mepockw Anekcangap og CKorie, o aapeca XpuCTo UepHonees 6p.6A, 80 ok oA 8 (ocym)
[IeHa CMETaHO Ofl NOCAHOTO OGjaByBatbe B0 CAYXGEHHOT IMaCHHK Ha OnLITHHa LieHTap
Cronje, /12 Ce jaBn B0 CTYXGEHOTO CenvuTe Ha [ PAdOHAMRTHHKOT Ha OnuTuHa LienTap
CKonje, CO Uen Aa e HaNpaBH YA BO NPOEKTHA AOKYMEHTALM]A COTTACHO Y3BECTYBarbe
o3HaveHo B0 Touka 1 o JasHara objasa.

3. Ce npeaynpenyeaar crpaskuTe Mopa Mojcorckn oA Ckonje, co anpeca Ha yn.TacHo
Vewwiie 6p.63, Cnaska Munukocka 0 Cronje, Co aApeca Ha yn. Qpanku Pyssent
6p.42 u Metpocin Anexcawaap on Ckonje, Co anpeca XpucTo “eponeea 6p.6Aaeka
BAKBUOT HaMH Ha AOCTABA Ce CHETa 32 YPeAHa AOCTaBa W AeKa HeraTvBHHTE NOCTeaHLin
KO MOXAT A2 HACTRHAT I CHOCH CaMaTa CTpaska.

Cronje, 28.09.2018 roputa
ONLITHUHA LEHTAP Cronje

TPAROHAYASTHUK
Cawa Borpanosui
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за партерно уредување и озеленување на просторот меѓу бул. „Гоце Делчев“, Македонска опера и балет, Македонска филхармонија, Факултет за музичка уметност и 

Даут-пашин амам
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за партерно уредување и озеленување на просторот меѓу бул. „Гоце Делчев“, Македонска опера и балет, Македонска филхармонија, Факултет за музичка уметност и 

Даут-пашин амам,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 79/09), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за партерно уредување и озеленување на просторот меѓу бул. „Гоце Делчев“, Македонска опера и балет, Македонска филхармонија, Факултет за музичка уметност и 

Даут-пашин амам
Член 1

Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување заедничка цел и интерес за партерно уредување и озеленување на просторот меѓу бул. „Гоце Делчев“, Македонска опера и балет, Македонска филхармонија, Факултет за музичка уметност и Даут-пашин амам.

Член 2

Во остварувањето на соработката Општина Центар-Скопје ќе учествува со поставување канделабри за што ќе бидат обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година од Програмата ФА во износ од 7.000.000,00 денари.

                                                    Член 3

За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина пропишани со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Примерок од оваа Одлука да се достави до Град Скопје.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

 Бр. 08-4626/2                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

 25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

 С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај

за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје

за период 2017/2018 година
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2017/2018 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

 на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје

за период 2017/2018 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2017/2018 година.

2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/4                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за

 работа на Јавната установа за деца Детска градинка на 

Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период

 2017/2018 година
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2017/2018 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работа на Јавната

 установа за деца Детска градинка на Општина Центар 

„Кочо Рацин“-Скопје за период 2017/2018 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2017/2018 година.

2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/6                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                             стр.7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“       бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

 на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

за период 2017/2018 година
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2017/2018 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                            стр.8
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2017/2018 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2017/2018 година.

2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/8                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                             стр.9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“       бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

 на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје

за период 2018/2019 година
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2018/2019 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                  Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                           стр.10
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје

за период 2018/2019 година
1.  Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2018/2019 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/10                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                          стр.11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“       бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

 на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје

за период 2018/2019 година
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2018/2019 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                          стр.12
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје

за период 2018/2019 година
1.  Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2018/2019 година.

2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/12                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                          стр.13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка

 на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

за период 2018/2019 година
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2018/2019 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                  Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                         стр.14
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2018/2019 година
1.  Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2018/2019 година.

2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/14                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                          стр.15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување член на
 Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска

 градинка „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од

 Советот на родители

Се објавува Решението за именување член на Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Советот на родители,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                         стр.16
Врз основа на член 114 точка 10 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16 и 21/18) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за именување член на Управниот одбор на 

Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-

Скопје, предложен од Советот на родители

1. За член на Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје се именува:

1. Даница Николовска. 

2. Членот на Управниот одбор се именува за период од четири (4) години.

3. Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје.

4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/16                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                           стр.17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за урбано планирање Ф на Општина 

Центар-Скопје за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                          стр.18
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата за урбано планирање 

Ф на Општина Центар-Скопје за 2018 година
ВОВЕД

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ Ф се состои од следниве потпрограми:

I. Ф1 - 
ПОТПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф2 - 
ПОТПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно-оперативни трошоци)

III. ФА -
ПОТПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)

1. ФА0 - УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ Ф СЕ СЛЕДНИВЕ ПРИХОДИ:

· Надоместок за уредување на градежно земјиште 

· Надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти

· Други општи и тековни донации

· Капитални трансфери од други нивоа на власт
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Програмата за урбанистичко планирање Ф за 2018 година ја сочинуваат три потпрограми, и тоа:

1. ПОТПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ИЛИ ПОТПРОГРАМА Ф1
2. ПОТПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (ТЕКОВНО- ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ)  ПОТПРОГРАМА Ф2
3. ПОТПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) ПОТПРОГРАМА ФА (ФА0)
Главен извор за финансирање на Програмата Ф е:

- надоместокот за уредување на градежно земјиште што го плаќаат физички и 

  правни лица, 

- надоместокот за утврдување правен стaтус на бесправно изградени објекти,

- капиталните трансфери од други нивоа на власт,

- приходите од донации.

Вкупните приходи за Програмата за урбано планирање Ф по сите основи изнесуваат: 287.830.000,00 денари и тие се распределуваат во потпрограмите Ф1, Ф2 и ФА. 

- Во Потпрограмата Ф1 вкупните расходи се планираат во износ од 7.360.000,00 денари. 

- Во Потпрограмата Ф2 вкупните расходи се планираат во износ од 14.320.000,00 денари.

- Во Потпрограмата ФА вкупните расходи се планираат во износ од 266.150.000,00 денари.
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ПОТПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПОТПРОГРАМАТА Ф1 ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

 ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 
Потпрограмата за измена и дополнување на Потпрограмата содржи: 

I.     
Извори за финансирање 
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање 
III. 
Средства наменети за урбанистичко планирање 
IV.      Динамика за извршување 

V.        Преодни и завршни одредби 
I. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Предлог-потпрограмата за измена и дополнување на Потпрограмата за урбанистичко планирање за 2018 година се финансира од Буџетот на Општината за 2018 година.

II.  НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
Измените и дополнувањата во расходите за реализација, според намената за урбанистичко планирање, се:
	основна ставка
	пот ставка
	Видови расходи

	БУЏЕТ
	РЕБАЛАНС

	
	Ф1  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

	
	

	
	Вкупни расходи
	16.560.000,00
	  7.360.000,00

	425
	 Договорни услуги
	12.020.000,00
	  4.020.000,00

	 
	425640
	 Изработка на ДУП
	 11.000.000,00
	  3.500.000,00

	 
	 
	Планови што се пренесени од Програмата за 2017 година
	ха
	Заб

Забелешки
	Забелешки Зза

	 
	 
	1.
	ДУП Градска четврт З 10 - локалитет Дебар Маало 1 и дел од Дебар Маало 2
	46,5
	по Договор бр. 08-171/6 од 10.1.2013: 740.745,00

исплатени 60% 444.447,00
	По Договор 40%: 296.298,00

	 
	 
	2.
	ДУП Градска четврт И 03 - локалитет Мирче Мацан
	9,3


	по Договор бр. 08-170/6 од 10.1.2013: 188.752,00

исплатени 60% 113.252,00
	По Договор 40%: 75.500,00
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	3.
	ДУП Градска четврт З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2
	44,2
	по Договор бр. 08-173/6 од 10.1.2013: 684.496,00

исплатени 60% 410.697,00
	По Договор 40%: 273.799,00

	
	
	4.
	ДУП Градска четврт З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
	63,2
	по Договор бр. 08-197/6 од 10.1.2013: 969.488,00

исплатени 60% 581.693,00
	По Договор 40%: 387.795,00

	 
	 
	5.
	ДУП Градска четврт И 02 - Ново Маало 1
	10,3
	Приватна иницијатива
	/

	
	
	6.
	ДУП Градска четврт ЦС 08 - локалитет Судска палата 1
	4,5
	по Договор бр. 08-168/6 од 10.1.2013: 88.502,00

исплатени 60% 53.101,00
	По Договор 40%: 35.401,00

	
	
	7.
	ДУП Градска четврт Ј 21 - локалитет Клинички центар и Геолошки завод
	43,5
	Приватна иницијатива
	/

	
	
	8.
	ДУП Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2
	15,5
	по Договор бр. 08-166/6 од 10.1.2013: 259.608,00
	

	
	
	9.
	ДУП Градска четврт Ј 05 - дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 - Барутана
	6,9
	. по Договор бр. 08-179/6 од 10.1.2013: 147.492,00
	

	
	
	10.
	ДУП Градска четврт Ј 06-дел од локалитет

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
	50,2
	по Договор бр. 08-177/6 од 10.1.2013: 837.005

исплатени 60% 502.202,00000495,58 
	 По Договор 40%: 334.803,00

	 
	 
	11.
	ДУП Градска четврт Ц 05 - локалитет Голем ринг -јужен дел
	19,7
	по Договор бр. 08-174/6 од 10.1.2013: 353.967,00
	

	 
	 
	12.
	ДУП Градска четврт И 05 - Маџир Маало 2
	12,1
	Приватна иницијатива
	/

	 
	 
	13.
	ДУП Градска четврт ЦС 02 блок 03 - Стара чаршија (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)
	20,8
	Финансиран од Општина Чаир
	/

	 
	 
	14.
	Измена и дополнување на блок 9 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	2,75
	Приватна иницијатива
	/

	
	
	
	
	
	Донесен со Одлука бр. 08-3800/36 од 30.8.2018
	

	
	
	15.
	Измена и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	7,7
	Приватна иницијатива
	/

	
	
	16.
	Измена и дополнување на блок 11 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	5.37
	Приватна иницијатива


	/

	
	
	17.
	ДУП Градска четврт И 06 - Пролет


	12,1
	по Договор бр. 09-3679/11 од 24.7.2015: 428.340,00

исплатени 60% 257.004,00
	По Договор 40%: 171.336,00

	
	
	18.
	ДУП Градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје
	8,6
	по Договор бр. 09-4523/12 од 18.10.2016: 304.440,00

исплатени 60% 182.664,00
	По Договор 40%: 121.776,00

	
	
	19.
	ДУП Градска четврт ЦС 04 - Пресвета Богородица
	9,6
	по Договор бр. 09-3678/11 од 24.7.2015: 339.840,00
	

	
	
	20.
	ДУП Градска четврт Ц 03 - Соборен храм
	6,3
	по Договор бр. 09-4525/12 од 18.10.2016: 223.020,00
	

	
	
	21.
	ДУП Градска четврт И 04 - Даре Џамбаз
	7,8
	по Договор бр. 09-6262/12 од 16.12.2015: 142.485,00
	

	
	
	22.
	ДУП Градска четврт ЦС 07 - Крњево 2
	6,6
	по Договор бр. 09-6261/12 од 16.12.2015: 141.600,00
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	23.
	ДУП Градска четврт И 07 - Тутунски комбинат (Општина Кисела Вода и Општина Центар-Скопје)
	9,48
	Договор бр. 09-1914/12 од 27.5.2015 е раскинат на 29.5.2018
	

	
	
	
	
	
	Склучен нов Договор бр.09-3025/11 од 30.07.2018: 182.562,00
	

	
	
	24.
	ДУП Градска четврт ЦС 01 - Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2
	42,4
	Договорот бр. 09-1915/12 од 27.5.2015 е раскинат на 29.5.2018
	

	
	
	
	
	
	Склучен нов Договор бр. 09-3027/15 од 15.8.2018: 580.371,00
	

	
	
	25.
	ДУП Градска четврт ЦС 14 - Кале и СРЦ Кале
	26,2
	по Договор бр. 09-3681/11 од 24.7.2015: 772.900,00
	

	
	
	26.
	Измена и дополнување на блок 10 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	7,7
	по Договор бр. 09-4524/12 од 18.10.2016: 307.980,00
	

	
	
	27.
	ДУП Градска четврт ЦС 05 - Крњево 1
	17,5
	по Договор бр. 09-6263/12 од 16.12.2015: 240.012,00
	

	
	
	28.
	ДУП Градска четврт Ц 08 - Ново Маало 2
	8,9
	Договор бр. 09-1917/12 од 27.5.2015 е раскинат на 29.5.2018
	

	
	
	
	
	
	 Договор бр. 09-хххх/хх од хх.хх.2018: 1,00
	

	
	
	29.
	Измена и дополнување на блок 33 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	1,8
	по Договор бр. 09-827/10 од 23.3.2016: 177.000,00
	

	
	
	30.
	ДУП Градска четврт Ц 02 - Влада на РМ
	5,7
	Договор бр. 09-1972/12 од 13.11.2017: 149.317,00
	

	
	
	31.
	ДУП Градска четврт Ц 07 - Градска болница
	6,6
	Договор бр. 09-1973/12 од 13.11.2017: 168.221,00
	

	
	
	32.
	ДУП Градска четврт Ц 01 - Мал Ринг 1
	37,4
	Договор бр. 09-1970/12 од 13.11.2017: 992.970,00
	

	
	
	33.
	ДУП Градска четврт ЦС 03 - Мал Ринг 2
	17,2
	Договор бр. 09-1971/12 од 13.11.2017: 507.400,00
	

	 
	 
	34.
	ДУП Градска четврт ЦС 02 блок 01 - Дуќанџик  (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)
	8,2
	Договор бр. 09-1974/12 од 13.11.2017: 214.807,00
	

	 
	 
	35.
	Измена и дополнување на блок 15 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	2
	Приватна иницијатива


	/

	 
	 
	36.
	ДУП Градска четврт Ц 04 - Дом на градежници
	6,4
	Со Известување бр. 26-1410/1 од 14.3.2018 запира приватната иницијатива
	

	
	
	
	
	
	Склучен Договор бр. 09-2588/10 од 18.6.2018: 127.988,00
	

	
	
	37.
	ДУП Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	14,4
	по Договор бр. 09-2587/11 од 18.6.2018: 235.736,00
	

	
	
	38.
	ДУП Градска четврт И12 блок 01 - амбуланта Пролет (Општина Аеродром, Општина Кисела Вода и Општина Центар-Скопје)
	1,82
	по Договор бр. 09-2584/10 од 18.6.2018: 104.075,00
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	39.
	ДУП Градска четврт И 01 - Маџир Маало 1
	7,3
	по Договор бр. 09-2585/10 од 18.6.2018: 136.446,00
	

	
	
	40.
	Измена и дополнување на ДУП Градска четврт Ј07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	136
	
	

	
	
	41.
	Детални урбанистички планови или измена и дополнување на ДУП - по приватна иницијатива на физички и правни лица
	
	
	

	 
	 
	Планови за кои нема започнати постапки за изработување и за донесување
	

	
	
	42.
	ДУП Градска четврт И08 - Транспортен центар 1 (Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје)
	1,2
	
	

	
	  

          а 
	Други расходи во функција на донесување на ДУП и годишни програми од надлежноста на Секторотнирани
	

	 
	 
	43.
	Заштитно-конзерваторски основи
	2.000.000,00
	700.000,00  

	
	
	
	ДУП ЦС 14
	По Договор бр. 09-3146/4 од 25.11.2016: 300.000,00

Исплатени 20% 60.000,00
	Остануваат 80% 240.000,00

	
	
	
	ДУП ЦС 05
	По Договор бр. 09-1113/1 од 1.3.2017: 200.000,00

Исплатени 20% 40.000,00
	Остануваат 80% 160.000,00 

	
	
	
	ДУП Ц 03
	По Договор бр. 09-2006/6 од 21.9.2017: 120.000,00

Исплатени 20%  24.000,00
	Остануваат 80%  

96.000,00

	
	
	
	ДУП Ц 02
	По Договор бр. 09-2044/1 од 20.4.2018: 120.000,00
	

	
	
	
	ДУП Ц 07
	По Договор бр. 09-2042/1 од 20.4.2018: 200.000,00
	

	
	
	
	ДУП Ц 01
	400.000,00
	

	
	
	
	ДУП ЦС 03
	250.000,00
	

	
	425920
	44.
	Услуги за копирање, печатење и издавање

 
	170.000,00
	70.000,00

	
	425970
	45.
	Консултантски услуги


	850.000,00
	450.000,00

	426
	 
	Други тековни расходи
	540.000,00
	340.000,00  

	
	426120
	46.
	Членарини во домашни организации (овластувања за изработка на урбанистички планови)
	   40.000,00
	                      40.000,00

	
	426410
	47.
	Објавување огласи  
	500.000,00

	
                  300.000,00   

	485
	
	Вложувања и нефинансиски средства
	4.000.000,00
	3.000.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	
	

	
	
	48.
	ГИС
	   2.000.000,00

	1.000.000,00

	
	
	Интернет-платформа за поддршка при презентација на ДУП 
	

	
	
	49.
	Внесување на ДУП во ГИС дата-база 
	2.000.000,00
	2.000.000,00
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· Насловите на секој поединечен детален урбанистички план или урбанистичко планска документација што ќе биде предмет на донесување од Советот по потреба ќе бидат описно дополнети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот на секоја урбанистичко планска документација, а во согласност со ГУП на Град Скопје, плански период 2012-2022. 
· Плановите од оваа Програма се изработуваат во редовна постапка, со утврдување на нацрт-план и со донесување предлог-план, во согласност со член 22 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14).
· Плановите од оваа Програма, чија постапка за изработување и донесување ќе се води во согласност со член 29 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16) се изработуваат во редовна постапка со донесување предлог-план.
Во текот на реализацијата на Предлог-измената и дополнувањето на Потпрограмата, по потреба, може да се врши прераспоредување на средствата од една позиција во друга и за тоа одлучува Советот на Општина Центар-Скопје.

III. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

Општина Центар-Скопје го финансира урбанистичкото планирање од средствата што се предвидени со Буџетот на Општината за 2018 година. 

IV. ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ИЗМЕНАТА И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ПОТПРОГРАМАТА 

Динамиката на извршување на „Измената и дополнувањето на Потпрограмата“ е условена од обемноста и од сложеноста на постапката за изработување и за донесување на деталните урбанистички планови во согласност со правната регулатива (Закон за просторно и урбанистичко планирање - „Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14; Закон за просторно и урбанистичко планирање - „Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16 и 64/18 и Закон за јавни набавки - „Службен весник на РМ“ бр. 136/07; 130/08; 97/10; 53/11; 185/11; 15/13; 148/13; 160/13; 28/14; 43/14; 130/14; 180/14; 78/15; 192/15 и 27/16), од актуелните технички услови, како и од приливот на средства од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместокот за утврдување правен статус на бесправно изградените објекти. 

V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на измената и дополнувањето на Потпрограмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за урбанизам, Одделение за урбанистичко планирање. 

26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                        стр.25
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПОТПРОГРАМАТА Ф2 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 
Потпрограмата Ф2 содржи: 

I. 
Извори за финансирање на Потпрограмата
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање на Потпрограмата за уредување на градежното земјиште. 
III. Динамика за извршување на Програмата. 
IV. Преодни и завршни одредби. 
I. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОТПРОГРАМАТА 

Потпрограмата за уредување на градежно земјиште за 2018 година се финансира од Буџетот за 2018 година.

Дел од Буџетот на Општина Центар-Скопје се средствата од изречените казни, од глобите од овластените инспектори и од комуналните редари од Секторот за инспекциски работи.

II. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОТПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
Расходите за реализација, според намената и по поединечни видови елементи за уредување на градежното земјиште на Општина Центар-Скопје, се:
	Основна ставка
	Пот ставка
	Видови приходи
	Планирано
	Забелешка

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	Ф2  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	
	

	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	14.320.000,00
	

	425
	
	Други договорни услуги
	120.000,00
	

	
	425920
	Услуги за копирање, печатење и издавање на записници на карбонизирана хартија
	120.000,00
	

	
	425940
	Уривање објект
	14.000.000,00
	

	
	425970
	Консултантски услуги
	100.000,00
	

	426
	
	Други тековни расходи
	100.000,00
	

	
	426410
	Објавување огласи
	100.000,00
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III. ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Динамиката на извршувањето ќе зависи од воспоставените управно-правни и технички услови, како и од приливот на средства од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместокот за утврдување правен статус на бесправно изградените објекти. 

IV. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за инспекциски работи.
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ПРЕДЛОГ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПОТПРОГРАМАТА ФА 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

(КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

Потпрограмата ФА (ФА0) содржи:

I. Простор на уредување
II. Обем на работи за подготвување и расчистување на градежното   

земјиште 
III. Обем и степен на опремување на градежното земјиште 
IV. Начин на распределба на средствата за финансирање на Потпрограмата за уредување на градежно земјиште 
V. Динамика на извршување на Програмата
VI. Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште
VII. Висина на надоместокот и негова распределба
VIII. Начин на распределба на средствата за финансирање изградба на инфраструктура 

IX. Преодни и завршни одредби
I. ПРОСТОР НА УРЕДУВАЊЕ

Како простор што е предмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и неизграденото градежно земјиште на подрачјето на Општина Центар-Скопје определено со ДУП, без населените места.

II. ОБЕМ НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА   

     ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
Под обем на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на инфраструктурни објекти се подразбира: 

· оформување на геодетска документација, 

· извршување на основни геомеханички испитувања, 

· решавање на имотноправните односи, 

· расчистување на градежна парцела (селидба, уривање и транспорт).
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III. ОБЕМ И СТЕПЕН НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
Градежното земјиште се уредува во обем и степен во согласност со Правилникот за степенот за уредување на градежното земјиште со објекти на инфраструктура и начинот на уредување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост, со инфраструктура од значење за Општина Центар-Скопје во согласност со ДУП, и тоа: 

а) објекти за заедничка комунална потрошувачка:

· изградба на јавен пат и на други површини во согласност со ДУП; 

· изградба на атмосферска и на канализациона мрежа; 

· изградба на топловодна мрежа/приклучоци;

· изградба на јавно осветлување; 

· изградба на јавно зеленило. 

б) објекти за индивидуална комунална потрошувачка: 

· изградба на водоводна мрежа до водомерна шахта; 

· изградба на фекална канализациона мрежа до последната шахта; 

· изградба на топлификациона мрежа до и со последната шахта. 

Целосното опремување на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни претпоставки, технички услови и материјални средства.

IV. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОТПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ

	Основна ставка
	Пот ставка
	Оддел
	ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено

со репрограмирање

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА
	  
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА0
	
	
	УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
	344.450.000,00
	266.150.000,00

	
	482110
	
	Подготвување проекти, вклучително дизајн на улици и патишта
	12.000.000,00
	5.000.000,00

	
	Изработка на проекти, вклучително дизајн на улици и патишта и изработка на проекти од комунална инфраструктура што се финансираат 100% од Општина Центар-Скопје

	
	
	1
	Проекти за водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за водоводна мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
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	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Васил Ѓоргов“ 1
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	спој на ул. „Ацо Караманов“ со ул. „Партение Зографски“
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	-
	Хидрантска мрежа и системи за поливање 
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	2
	Проекти за фекална мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за фекална мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Ѓуро Ѓоновиќ“  
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „Славејко Арсов“ по исклучување со ул. „Тасино чешмиче“
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	ул. „Новопроектирана 1“(крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	ул. „Тодор Александров“
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	Дел од ул. „Козара“ над градинката „Кочо Рацин“
	
	

	
	
	
	ул. „Антон Панов“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „Дебарца“ зад Буњаковец
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	3
	Проекти за атмосферска канализација
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за атмосферска мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Ѓуро Ѓоновиќ“  
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „Адолф Циборовски“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Славејко Арсов“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
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	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	Површински води над ул. „Св. Јован“ во Капиштец - површински води
	
	

	
	
	
	ул. „Антон Панов“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	дел од ул. „Загрепска“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	4
	Проекти за топлификациона мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за топлификациона мрежа по локации
	
	

	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	ул. „59“
	
	

	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	5
	Проекти за нисконапонска електрична мрежа, улично осветлување
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за нисконапонска електрична мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за улично осветлување 
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Коле Неделковски“ - крак од ул. „Орце Николов“ до бул. „Илинденска“
	
	

	
	
	
	ул. „Кукушка“ - крак од ул. „Димитрие Туцовиќ“ до ул. „Ј.Х.Џинот“
	
	

	
	
	
	ул. „8 Март“
	
	

	
	
	
	ул. „Мирослав Крлежа“
	
	

	
	
	
	ул. „Пиринска“
	
	

	
	
	
	ул. „Ј.Х. Џинот“ (од ул. „Аминта Трети“ до Влада) ул. „50. Дивизија“ кај МВР
	
	

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“
	
	

	
	
	
	ул. „Ѓуро Ѓоновиќ“
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Мацан
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	ул. „Стив Наумов“ поранешна ул. „Ленинградска“
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Аминта Трети“ (од бул. „Партизански одреди“ до бул. „М.Т Гологанов“)
	
	

	
	
	
	УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Паркинг кај Билна аптека
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Ацев
	
	

	
	
	
	 Сквер Јадран
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	 дел од ул. „Караорман“  
	
	

	
	
	
	ул. „Загрепска“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Бигла“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	Станбена улица 3 (Адвокатска)
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Коста Шахов“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	ул. „Славејко Арсов“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Партизанска“ - крак
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	6
	Проекти за коловоз
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за коловоз по локации
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
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	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО


	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ (Грчки конзулат)
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Антон Панов“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Димитар Беровски“
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „9 Мај“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Ј. Х. Џинот“
	
	

	
	
	
	ул. „Ристо Шишков“
	
	

	
	
	
	ул. „Мирослав Крлежа“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Дел од ул. „Загрепска“
	
	

	
	
	
	ул. „Елисие Поповски“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	ул. „Алберт Швајцер“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Проекти за три кружни текови на ул. „Орце Николов“  за регулирање на сообраќајот
	
	

	
	
	7
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки и партерно уредување
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
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	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Мирче Ацев
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на пристапна улица со тротоари ул. „М.Х.Јасмин“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Партерно уредување (пијацети) на спој на бул. „Илинден“ со ул. „Коле Неделковски“, ул. „8 Март“ и ул. „Коста Веселинов“
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за партерно уредување (пијацети) на спој на бул. „Илинден“ со ул. „Коле Неделковски“, ул. „8 Март“ и ул. „Коста Веселинов“
	
	

	
	
	
	Партерно уредување (пијацети) на спој на бул. „Илинден“ со улиците „Коле Неделковски“, „8 Март“ и „Коста Веселинов“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за партерно уредување (пијацети) на спој на бул. „Теодосиј Гологанов“ со ул. „Петар Поп Арсов“
	
	

	
	
	
	УЗ Робер Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за реконструкција на јавен паркинг ДУП ЦГП Јужен дел
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Реконструкција на тротоари на дел од ул. „Радњанска“
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за хортикултурно уредување на агол на ул. „Радњанска“ и ул. „Дане Крапчев“ во Дебар Маало
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Основен проект за потпорен ѕид на ул. „Христо Чернопеев“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за хортикултурно уредување на косина на ул. „Питу Гули“
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за хортикултурно уредување на триаголник од спој на улиците „Капиштец“ и „Ганчо Хаџипанзов“
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	УЗ Благој Деспотовски Шовељ
	
	

	
	
	
	Ревизија на основен проект за хортикултурно уредување за Градски ѕид Голем ринг - запад
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Бигла“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	Партерно решение (спортско игралиште, детско игралиште, електрична мрежа за осветлување на сообраќајници на јавни површини во Дебар Маало 1) ул. „Славка Недиќ“
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за партерно решение (спортско игралиште, детско игралиште, електрична мрежа за осветлување на сообраќајници на јавни површини во Дебар Маало 1) ул. „Славка Недиќ“
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	ул. „Мајаковски“ паркинг
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Мирослав Крлежа“ (пијацети)
	
	

	
	
	
	Основен проект за партерно и хортикултурно уредување на Паркот на франкофонијата (парк Опатија)
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен прокт за партерно и хортикултурно уредување на Паркот на франкофонијата (парк Опатија)
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	Основен проект за партерно и хортикултурно уредување меѓу ул. „Народен фронт“ и ул. „Васил Ѓоргов“ околу Зебра во Капиштец
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за партерно и хортикултурно уредување меѓу ул. „Народен фронт“ и ул. „Васил Ѓоргов“ околу Зебра во Капиштец
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	Основен проект за партерно и хортикултурно уредување на Паркот на новинарите, спроти НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Ревизија на Основен проект за партерно и хортикултурно уредување на Паркот на новинарите, спроти НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотевски Шовељ, УЗ Роберт Гајдиќ и УЗ Боте Ботевски
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на плочниците во Градски ѕид
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотовски Шовељ
	
	

	
	
	
	Проект за партерно и хортикултурно уредување паркинг Палома Бјанка
	
	

	
	
	
	Сите урбани заедници
	
	

	
	
	
	Проект за паркови за миленици во урбаните заедници
	
	

	
	
	8
	Сообраќајни планови, сообраќајни проекти, проекти за режим на сообраќај и проeкти за обележување
	
	

	
	
	-
	Проекти и ревизија на проекти за сообраќајни планови, сообраќајни проекти, проекти за режим на сообраќај и проeкти за обележување
	
	


	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев, УЗ Наум Наумовски Борче, УЗ Миле Арсовски и УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	Основен сообраќаен режим за динамички и стационарен сообраќај - паркирање на уличната мрежа во урбаната четврт Капиштец и во урбаната четврт Буњаковец 1 и Дебар Маало 1 и 2
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин, УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња и УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Основен сообраќаен режим за динамички и стационарен сообраќај - паркирање на уличната мрежа за населба Водно 
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
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	Основен проект за траен режим на сообраќај на ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Основен проект за траен режим на сообраќај на дел од ДУП Ј07 (Старо Водно)
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	Основен проект за траен режим на сообраќај на ДУП Капиштец - клинички блок 
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Основен проект за траен режим на сообраќај на дел од ул. „Мирослав Крлежа“ во близина на Амбасада на Р. Грција
	
	

	
	
	9
	Геодетски елаборати
	
	

	
	
	-
	Геодетски елаборати по локации
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Геодетски елаборати за геодетски работи за посебни намени за целосна експропријација за сообраќајница, крак на ул. „Салвадор Аљенде“ (пристапна улица меѓу хотел „Панорама“ и ул. „Салвадор Аљенде“)
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	КП 629/1 - Нумерички /дел на паркинг зад „Дилајла“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	краци на ул. „Салвадор Аљенде“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 7“ крак на ул. „Партение Зографски“
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Елисие Поповски“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Козара“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	ул. „164“
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	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И НА ПАТИШТА
	120.000.000,00
	129.000.000,00

	
	Изградба на сервисни и на станбени улици што се финансираат 100% од Општина Центар-Скопје

	
	
	10
	Изградба на топлификациона мрежа
	
	

	
	
	-
	Изградба на топлификациона мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	
	ул. „59“
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	11
	Изградба на водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Изградба на водоводна мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Питу Гули“ 2 дел со краци
	
	

	
	
	
	Изградба на систем за наводнување на јавно зеленило на ул. „Питу Гули“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „171“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Људевид Гај“
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Мацан
	
	

	
	
	
	ул. „Ленинградска“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња 
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	ул. „Васил Ѓоргов“ 1
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „Ацо Караманов“
	
	

	
	
	
	ул. „Димитар Пандилов“
	
	

	
	
	
	ул. „Ганчо Хаџипанзов“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски  Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
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	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул.  „166“
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	-
	Хидротехнички услови
	
	

	
	
	-
	Приклучок на водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Хлорирање на водоводни мрежи
	
	

	
	
	-
	Хидрантска мрежа и систем за поливање
	
	

	
	
	12
	Изградба на фекална мрежа
	
	

	
	
	-
	Изградба на фекална мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Христо Чернопеев“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „Рајко Жинзифов“ паркинг бр. 1, паркинг бр. 2
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	ул. „Антон Панов“
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Ленинова“ нов крак меѓу ул. „М.Т.Гологанов“ и ул. „М.Х.Јасмин“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Питу Гули“ 2 дел со краци
	
	

	
	
	
	ул. „Димитар Пандилов“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Ганчо Хаџипанзов“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Капиштец“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Караорман“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	ул. „Тодор Александров“
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	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	13
	Изградба на атмосферска канализација
	
	

	
	
	-
	Изградба на атмосферска мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела (обврска на Општината од потпишаните договори за комунално уредување на градежното земјиште со правни и со физички лица)
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ  Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	бул. „Теодосиј Гологанов“ бр. 43 - околу објектот
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Брче
	
	

	
	
	
	ул. „Радњанска“ од ул. „Костурски херои“ до ул. „Орце Николов“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Питу Гули“ 2 дел со краци
	
	

	
	
	
	ул. „Капиштец“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Караорман“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	14
	Изградба на улично осветлување
	
	

	
	
	-
	Изградба на ел. мрежа по локации
	
	

	
	
	-
	Ел. приклучок
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Ристо Шишков“
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	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Кукушка“ - крак од ул. „Димитрије Туцовиќ“ до ул. „Ј.Х.Џинот“
	
	

	
	
	
	ул. „8 Март“
	
	

	
	
	
	ул. „Мирослав Крлежа“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „Славејко Арсов“
	
	

	
	
	
	ул. „Славејко Арсов“ Новопроектирана 4 + крак
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Јордан Мијалков“ поранешна ул. „Железничка“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	Станбена улица 3 (Адвокатска)
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Партизанска“ - крак
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	15
	Изградба на коловоз
	
	

	
	
	-
	Изведба на коловоз на улици по локации
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Обиколница околу Градски стадион
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Пристапна улица во Тасино чешмиче блок 8 и 9
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ кај СВР
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ крак на ул. „Васил Ѓоргов“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „Славејко Арсов“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ (крак на ул. „Црниче“)
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	УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Крак на ул. „11 Октомври“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Три кружни текови на ул. „Орце Николов“ за регулирање на сообраќајот
	
	

	
	
	16
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина - косина на ул. „Питу Гули“ 
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина - триаголник на ул. „Ганчо Хаџипанзов“ и ул. „Капиштец“
	
	

	
	
	
	УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина на бул. „11 Октомври“ до ул. „Македонија“
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на бул. „Теодосиј Гологанов“ бр. 43 околу објектот
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Подигнување на дрворед на ул. „Радњанска“ („Боемска 2“)
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотовски Шовељ
	
	

	
	
	
	Партерно и хортикултурно уредување и системи за наводнување за Градски ѕид, од бул. „Димитрие Чуповски“ до бул. „Св. Кирил и Методиј“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Поставување на 10 сферни огледала по потреба
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Ленинова“ нов крак меѓу бул. „М.Т.Гологанов“ и ул. „М.Х.Јасмин“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Изградба на потпорни ѕидови на ул. „Христо Чернопеев“
	
	

	
	
	
	Изградба на патека меѓу ул. „Славејко Арсов“ и ул. „Салвадор Аљенде“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	Партерно уредување (пијацета) на спој на  бул. „Теодосиј Гологанов“ со ул. „Христо Смирненски“
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	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Мирослав Крлежа“ (пијацети)
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Ацев
	
	

	
	
	
	Пристапна улица „М. Х. Јасмин“
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотовски Шовељ
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина од бул. „Димитрие Чуповски“ до бул. „Св. Кирил и Методиј“, Сава Крањ
	
	

	
	
	
	Партерно и хортикултурно уредување паркинг Палома Бјанка
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина од ул. „Димче Мирчев“ до бул. „Мајка Тереза“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Бигла“
	
	

	
	
	-
	Изведба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки, урбана опрема во нивна функција, архитектонски бариери и столпчиња на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	-
	Поплочување, дрвореди и озеленување на локални површини за поставување урбана опрема на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	-
	Изведба на пешачки патеки за лица со оштетен вид на територијата на Општина Центар-Скопје 
	
	

	
	
	-
	Изградба на потпорни ѕидови 
	
	

	
	
	
	Изградба на потпорни ѕидови на локалитетот Водно
	
	

	
	
	-
	Изградба на паркови за миленици
	
	

	
	
	
	Изградба на паркови за миленици во урбаните заедници
	
	

	
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И НА ПАТИШТА
	130.000.000,00
	90.000.000,00

	
	
	17
	Реконструкција на водоводна мрежа
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „171“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Бигла“
	
	

	
	
	
	УЗ Јане Сандански 
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	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	-
	Хидрантска мрежа и системи за поливање
	
	


	
	
	18
	Реконструкција на фекална мрежа
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	-
	Санациони зафати и интервенции над шахти и јавни површини на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	-
	Реконструктивни и санациони зафати на локации на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	-
	Интервенции на локации на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	19
	Реконструкција на атмосферска мрежа
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Јане Сандански
	
	

	
	
	
	ул. „Славеј Планина“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Прохор Пчински“
	
	

	
	
	
	Површинско одводнување ул. „Наум Наумовски Борче“ од ул. „Аминта Трети“ до бул. „Партизански одреди“ 
	
	

	
	
	20
	Реконструкција на улично осветлување
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Роса Плавева“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „487“
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Ацев
	
	

	
	
	
	Сквер Јадран
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	дел од ул. „Караорман“  
	
	

	
	
	
	ул. „Загрепска“ 
	
	

	
	
	
	ул. „Бигла“
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	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Коста Шахов“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Пиринска“
	
	

	
	
	
	ул. „Ј.Х. Џинот“ (од ул. „Аминта Трети“ до Влада)
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Мацан
	
	

	
	
	
	ул. „Ленинградска“
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „50. Дивизија“ кај МВР
	
	

	
	
	21
	Реконструкција на коловоз
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Питу Гули“ 2 дел со краци
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Никола Тримпаре“
	
	

	
	
	
	ул. „Апостол Гусларот“
	
	

	
	
	
	ул. „Златко Шнајдер“
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	ул. „Партение Зографски“
	
	

	
	
	
	ул. „Ѓорѓи Скрижевски“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Радњанска“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „Адолф Циборовски“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Наум Наумовски Борче“ од раскрсницата на ул. „Антоние Грубишиќ“ до раскрсницата со бул. „Илинденска“
	
	

	
	
	
	ул. „Коле Неделковски“
	
	

	
	
	
	ул. „Н.Н.Борче“
	
	

	
	
	
	ул. „Коста Веселинов“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Аминта Трети“ од бул. „Теодосиј Гологанов“ до бул. „Партизански одреди“
	
	

	
	
	
	УЗ Раде Јовчевски Корчагин
	
	

	
	
	
	ул. „Велешка“
	
	

	
	
	
	ул. „Петричка“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Караорман“
	
	

	
	
	
	ул. „Капиштец“ и краци
	
	

	
	
	
	ул. „Елисие Поповски“
	
	

	
	
	
	ул. „Алберт Швајцер“
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	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	крак на ул. „Ѓорѓи Скрижевски“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Јордан Хаџи Константинов Џинот“
	
	

	
	
	
	ул. „Ристо Шишков“
	
	

	
	
	
	УЗ Мирче Ацев
	
	

	
	
	
	Пристапна улица со тротоари на ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“
	
	

	
	
	
	УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Реконструкција на коловоз на пристапна улица со паркинзи и тротоари на крак на ул. „11 Октомври“ - зад Билна аптека
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „9 Мај“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	22
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	ул. „Питу Гули“ 2 дел со краци
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Коста Веселинов“
	
	

	
	
	
	ул. „Н.Н.Борче“
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	ул. „Апостол Гусларот“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев и 

УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Реконструкција на тротоари на дел од ул. „Радњанска“
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Санација на  тротоари на ул. „Славејко Арсов“ 
	
	

	
	
	
	Патека меѓу ул. „Славејко Арсов“ и ул. „Салвадор Аљенде“
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „50. Дивизија“
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	УЗ Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Пешачки патеки на дел од ул. „Питу Гули“
	
	

	
	
	
	Дел од ул. „Питу Гули“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Славеј Ѓеоргиевски Шнајдер
	
	

	
	
	
	ул. „Пролет“
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотовски Шовеј
	
	

	
	
	
	Реконструкција на паркинг на крак на ул. „Даме Груев“ (зад Палома Бјанка)
	
	

	
	
	
	УЗ Васил Антевски Дрен
	
	

	
	
	
	Реконструкција на тротоари, коловоз и улично осветлување на ул. „Аминта Трети“ на потег од бул. „Партизански одреди“ до бул. „Теодосиј Гологанов“
	
	

	
	
	
	Партерно и хортикултурно уредување на Паркот на новинарите, спроти НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	ул. „Коле Неделковски“
	
	

	
	
	
	Реконструкција на дел од ул. „Мирослав Крлежа“, во близина на Амбасада на Р. Грција 
	
	

	
	
	
	Партерно и хортикултурно уредување на Паркот на франкофонијата (парк Опатија)
	
	

	
	
	
	УЗ Роберт Гајдиќ
	
	


	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина во Голем ринг - исток во близина на Зелен пазар
	
	

	
	
	
	Реконструкција на партер на крак на ул. „11 Октомври“ на објекти околу Билна аптека
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на јавна површина во Дебар Маало 2, ул. „Чедомир Миндеровиќ“
	
	

	
	
	
	Партерно решение (спортско игралиште, детско игралиште, електрична мрежа за осветлување на сообраќајници на јавни површини во Дебар Маало 1) ул. „Славка Недиќ“
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	ул. „Мајаковски“ паркинг
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	Паркинг во Капиштец на ул. „Рузвелтова“
	
	

	
	
	
	Реконструкција на тротоари на ул. „Народен фронт“ со краци
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	Партерно и хортикултурно уредување меѓу ул. „Народен фронт“ и ул. „Васил Ѓоргов“ околу Зебра во Капиштец
	
	

	
	
	
	УЗ Благој Деспотевски Шовељ, УЗ Роберт Гајдиќ и УЗ Боте Ботевски
	
	

	
	
	
	Партерно уредување на плочниците во Градски ѕид
	
	

	
	
	-
	Реконструкција и санација на пешачките патеки 
	
	

	
	
	-
	Санација и одржување на бехатонот на локации на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	-
	Хоризонтална и вертикална сообраќајна сигнализација (бележење, сферни огледала)
	
	

	
	
	· 
	Враќање на повеќе уплатени средства по основа на уплатен надоместок за уредување на градежно земјиште
	
	

	
	482220
	23
	ИЗГРАДБА НА МОСТОВИ
	25.000.000,00
	24.650.000,00

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	УЗ Боте Ботевски
	
	

	
	
	-
	Пешачки мост ОКО
	
	

	
	
	-
	Пешачки мост на р. Вардар - Мост на уметноста
	
	

	
	482910
	24
	Проекти за други објекти
	400.000,00
	0,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	-
	Проект за изградба на монтажен паркинг во парк Опатија - 100.000,00 денари
	
	

	
	
	-
	Проект за стационар за бездомни животни - 300.000,00 денари
	
	

	
	482920
	25
	Изградба на други објекти        
	20.700.000,00
	0,00

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	-
	Изградба на монтажен паркинг во парк Опатија
	
	

	
	
	-
	Изградба на стационар за бездомни животни
	
	

	
	482930
	26
	Реконструкција на други објекти
	6.350.000,00
	5.000.000,00

	
	
	
	Реконструкција на други објекти по потреба
	
	

	
	482940
	27
	Надзор на изградба и реконструкција на инфраструктура, коловоз и тротоари на територијата на Општина Центар-Скопје
	4.000.000,00
	2.500.000,00

	
	
	
	Стручен надзор над изградба и реконструкција на инфраструктура, коловоз и тротоари
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	485420
	28
	НАДОМЕСТОК ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ (експропријација)
	20.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	УЗ Боро Петрушевски Папучар
	
	

	
	
	
	Краци на ул. „Салвадор Аљенде“
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 7“ крак на ул. „Партение Зографски“
	
	

	
	
	
	ул. „Банско“
	
	

	
	
	
	УЗ М.Х.Јасмин
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“
	
	

	
	
	
	УЗ Невена Ѓеорѓиева Дуња
	
	

	
	
	
	ул. „Новопланирана 2“ 
	
	

	
	
	
	КП629/1 кај Дилајла
	
	

	
	
	
	ул. „Козара“
	
	

	
	
	
	УЗ Кочо Рацин 
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 2“ во локалитетот Мало Курило - ул. „Загрепска“
	
	

	
	
	
	ул. „Елисие Поповски“ 
	
	

	
	
	
	УЗ Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „Новопроектирана 1“ - Крњево
	
	

	
	
	
	ул. „166“
	
	

	
	
	
	ул. „164“
	
	

	
	
	
	Станбена улица 3
	
	

	
	
	
	УЗ Миле Арсовски
	
	

	
	
	
	ул. „20 Октомври“
	
	

	
	
	
	УЗ Дане Крапчев
	
	

	
	
	
	ул. „Донбас“
	
	

	
	
	
	УЗ Наум Наумовски Борче
	
	

	
	
	
	Пристапна улица - Дебар Маало 2
	
	


V.    ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Динамиката на извршување на Потпрограмата ФА ќе зависи од создадените правни и технички услови, како и од приливот на средства од надоместокот за уредување на градежно земјиште и од надоместокот за утврдување правен статус на бесправно изградените објекти.
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VI. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Трошоците за уредување на градежно земјиште опфаќаат: трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка; трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за расчистување и опремување.

а) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и за изградба на објекти од основната и од секундарната комунална инфраструктура за заедничка потрошувачка (основни комуналии и пречистителна станица) и за погодноста - бонитетот на локалитетот (комплекс), каде што се гради или е изграден станбен, деловен или друг простор.

б) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и за изградба на објекти од основната и од секундарната комунална инфраструктура за индивидуална потрошувачка.

в) Трошоците за расчистување и опремување опфаќаат: трошоци за тековно расчистување и трошоци за опремување на градежното земјиште и за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура.

в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретна градежна парцела што паѓаат на товар на градот или на општините ги опфаќаат:

· износот на надоместокот што е даден како предлог-надоместок во постапката за експропријација на објекти според пазарната вредност на становите или на деловниот простор во најблиската околина до експроприраните објекти или објектите што се експроприраат намалена за износот:

· на вложените средства во објектите за комунална инфраструктура (водоводна, фекална, топлификациона, нисконапонска електрична, ТТ-инсталација, лифт и засолниште) што не се изведени во експроприраниот објект),

· на надоместокот за уредување на градежно земјиште што не е платен за објекти што се експроприраат, а кои се изградени по 1.1.1966 година,

· на степенот на амортизација на објектот;
•
износот на надоместокот даден како предлог-надоместок во постапката за експропријација на објекти што заради својата природа не се во промет и за кои не се формира пазарна цена (бунари, огради, ѕидови), според 
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    пазарната вредност на материјалот и работната рака што е потребна за изградба на тие објекти, намалена за износ на амортизација;
· трошоците за селидба на сопствениците и уривањето на експроприраните објекти, според тековни цени;

•
износот на надоместокот што е даден како предлог-надоместок за земјиште што треба да се одземе и тоа 22% од основните комуналии за земјиштето;

•
износот на надоместокот што е даден како предлог-надоместок за насади, посеви, шуми и плодови на земјиштето што се одзема, врз основа на елементите со чија помош, според обичаите на пазарот, се утврдува нивната пазарна цена, ако не влегле во пазарната вредност на земјиштето.

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната парцела, се пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, според приложениот проект за изградба на објекти од комунална инфраструктура.

Трошоците за преместување на постојни објекти од комуналната инфраструктура се пресметуваат со претпоставени количини според приложениот проект за изведување  објекти од комунална инфраструктура.

Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура, за делот во границите на градежната парцела, се на товар на корисникот во износ од 50% од направените трошоци. Другите трошоци од 50% се на товар на Општина Центар-Скопје (40%) и Град Скопје (60%) од комуналната инфраструктура, што е регулирано со договорот меѓу корисникот, Општина Центар-Скопје и Град Скопје.

Изградените објекти од комуналната инфраструктура што остануваат во границите на градежната парцела на корисникот или под објектите што се градат мора да бидат заштитени. Пред да започне со изградба на објектот во својата градежна парцела, корисникот е должен да достави техничка документација од соодветна комунална организација и да побара писмена согласност од соодветните јавни претпријатија на Град Скопје и за заштита на тие објекти. Трошоците за заштита на објектите се на товар на корисникот.

Корисникот е должен да обезбеди и да достави хидротехнички услови и енергетска согласност за приклучување на објектот на соодветната мрежа за индивидуална потрошувачка. За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од индивидуална потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс-договор и ќе се пресметува по цени што важат во моментот на склучување на анекс-договорот.

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, ако комуналното претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во техничкото 
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решение за веќе дадена согласност за изградба на комунална инфраструктура, тогаш тоа и корисникот се должни да ги сносат трошоците за нејзино проектирање и изградба. Комуналното претпријатие, односно акционерското друштво и корисникот се должни да ѝ ги надоместат на Општина Центар-Скопје претходно направените трошоци

VII. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА

Надоместок

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на градежно земјиште (во понатамошниот текст: надоместок).
Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на градежно земјиште што корисникот го склучува со Општина Центар-Скопје и со Град Скопје за инфраструктура во сооднос 40%-60%.
Договорите од претходниот став се склучуваат во писмена форма.

Висината на надоместокот се определува според основата со состојба на 1.1.2015 година изразена во денари/м2 изградена нето-површина и месечно се усогласува со промената на индексот на пораст на цените на мало. За месеците за кои не е објавен индексот со промената на цената на мало ќе се применува последниот објавен индекс.

Надоместокот може да се плаќа најмногу до 12 (дванаесет) месечни рати за сите физички и правни лица. Првата рата во висина од 30% од износот на надоместокот се плаќа веднаш, а за остатокот до 11 (единаесет) еднакви месечни рати инвеститорот е должен да достави банкарска гаранција до Секторот за финансии или да склучи договор со извршна клаузула кај овластен нотар.

Висината на надоместокот се пресметува во единствен износ за Град Скопје и за Општина Центар-Скопје и таа претставува збир на висината на трошоците од точките 1, 2 и 3 од оваа глава и тоа:

1.Трошоци за заедничка комунална потрошувачка

Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основата. 

     2.Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка

Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основа, и тоа за:

26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                        стр.53
• Водоводна мрежа ---------------------------------------------- 1,50%

• Фекална канализациона мрежа ----------------------------- 1,50%

• Топлификациона мрежа -------------------------------------- 3,20%

Ако во основниот договор е пресметан и надоместокот за нисконапонска електрична мрежа, при склучувањето анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 2,30% од утврдената основа на денот на неговото склучување.

Ако во основниот договор е пресметан и надоместокот за ТТ-мрежа и за нисконапонска електрична мрежа, при склучувањето анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 1% од утврдената основа на денот на неговото склучување.

     3.Трошоци за поранешно расчистување

Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што корисникот е должен да им ги надомести на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје за поранешно расчистување на градежната парцела пресметани во реален износ и по тековни цени.

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, исплатени од Град Скопје и Општина Центар-Скопје опфаќаат:

•  надоместок за одземено земјиште и за експроприрана или национализирана 

недвижност, што е исплатен;

•  трошоци за селидба, уривање на експроприраните и национализираните објекти, како и евентуални трошоци за расчистување и санација на теренот на конкретната градежна парцела;

• дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за расчистување на конкретна градежна парцела што не се опфатени со основниот договор и не се регулирани со анекс-договор.

Во трошоците за расчистување на градежната парцела не се пресметува вредноста на општествените станови, направените трошоци за тековно одржување и доведување во исправна состојба на становите, односно деловниот простор, дадени за раселување на поранешните сопственици или станари.

Распределба

Надоместокот се распределува во следниов сооднос: 

-60% за Град Скопје за изградба на инфраструктура 

-40% за Општина Центар-Скопје за изградба на инфраструктура
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VIII. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА

Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се остваруваат преку:

- приходи од надоместок, 

- средства на јавни претпријатија и овластени субјекти, 

- самопридонеси, 

- средства акумулирани од поранешни вложувања и 

- други средства

што се уплатуваат на сметка на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје за уредување на градежното земјиште и се употребуваат само за таа намена.
Трошоците за уредување на градежното земјиште се распоредуваат 60% на Град Скопје и 40% на Општина Центар-Скопје за инфраструктура за една градежна парцела.

Кога градежното земјиште е уредено со изградена основна инфраструктурна мрежа, а за локалитетот каде што се наоѓа градежната парцела нема донесено ДУП и не е целосно изградена инфраструктурата, ако корисникот инсистира сам да ја гради секундарната инфраструктурна мрежа, во согласност со заверената техничка документација за градење на инфраструктурни објекти со свои средства, должен е на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје да им ги надомести порано направените трошоци во висина од 33% од надоместокот одреден во глава „ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА“, точки 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на идните корисници на земјиштето на инфраструктурните мрежи без да му платат надоместок за инфраструктурната мрежа што ќе ја гради сам; да биде технички примена од соодветното комунално претпријатие или од овластени субјекти и да им ја предаде на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје без надоместок.

• Трошоците за опремување и за изградба на објекти од комунална инфраструктура надвор од градежната парцела и трошоците за преместување на објекти од комунална инфраструктура за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка, кои корисникот ги извел или ги изведува самоиницијативно без учество на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје, а пред склучување договори за регулирање на надоместокот и договор за изведување објекти од комунална инфраструктура од локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети каде што биле бесправно изградени објекти, а тие се вклопуваат со донесувањето на новите детални урбанистички планови.

• За овие локалитети мора да има и исправна техничка документација за изградените објекти од инфраструктура, заверена од надлежен орган, а изградените инфраструктурни мрежи да се примени од јавните комунални 
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претпријатија и од други овластени субјекти. Притоа се признаваат само трошоците - делот од надоместокот за изградената инфраструктурна мрежа од индивидуална комунална потрошувачка.

• Оваа изградена инфраструктурна мрежа им се предава на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје, со што се овозможува приклучување на нови корисници што надоместокот им го плаќаат на Град Скопје и на Општина Центар-Скопје.

•  Во изградбата на инфраструктурни објекти и мрежи, каде што наплатениот надоместок е недоволен за локалитетите каде што не е изградена инфраструктурна мрежа, Град Скопје и Општина Центар-Скопје договорно ќе го решат конечното затворање на финансиската конструкција за пуштање на објектите во употреба.

• Град Скопје и Општина Центар-Скопје со акт им ги отстапуваат објектите од комуналната инфраструктура на субјектите што стопанисуваат со нив, со понатамошна обврска да ги одржуваат.

• При регулирањето на надоместокот корисникот е должен целосно да го намири надоместокот за индивидуална потрошувачка, за приклучување на изградена инфраструктура по формирањето на Фондот за комунално уредување на градежно земјиште (ако со документација не докаже дека тој го регулирал).

•  Трошоците за приклучување на водоводна, фекална и на атмосферска канализациона мрежа да се регулираат договорно меѓу ЈП „Водовод и канализација“ и корисникот за делот од приклучувањето од приклучната шахта во градежната парцела на корисникот до приклучното место на уличните инфраструктурни мрежи што се наведени во хидротехничките услови издадени од ЈП „Водовод и канализација“. Корисникот може да избере изведувач на работите со задолжителен надзор на извршување на работите и примање од ЈП „Водовод и канализација“.

•  Приклучувањето на уличната мрежа, испораката на вода, на електрична енергија и топловодно греење се врши по исполнувањето на договорните обврски од корисникот и од Град Скопје и од Општина Центар-Скопје.

• Ако корисникот се приклучи на изградена комунална инфраструктура од индивидуална потрошувачка без согласност од Град Скопје и од Општина Центар-Скопје, Град Скопје и Општина Центар-Скопје нема да дадат налог за испораките што се наведени во претходниот став, до договорното регулирање на обврските меѓу Град Скопје и Општина Центар-Скопје и корисникот.
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• Корисникот е должен да овозможи Комисијата од Општина Центар-Скопје да ја утврди дефинитивно изградената површина во согласност со договорот за надоместокот за уредување на градежното земјиште. За дефинитивно утврдената површина правата и обврските се уредуваат со анекс-договор.

IX. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Во Потпрограмата ФА подетално е даден начинот на распределба на средствата за поодделни ставки.

Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за урбанизам, Секторот за инспекциски работи и Секторот за 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина.

-Сектор за урбанизам

-Сектор за инспекциски работи - Општински инспекторат

-Сектор за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/18                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“       1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/21                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/05), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата за комунални

дејности на Општина Центар-Скопје за 2018 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

IV. Ј00 
- Одржување на урбаната опрема

V. ЈН0 
- Урбана опрема (капитални расходи)

VI. Ј30 
- Јавно осветлување
VII. Ј40
- Јавна чистота

VIII. Ј60
- Одржување и заштита на локалните патишта, улиците и   

              регулирање на  режимот на сообраќајот

IX. Ј70 
- Одржување и користење на паркови и зеленило

X. ЈМ0 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XI. Ј80 
- Други комунални услуги

XII. Ј90      - Субвенции за јавни комунални претпријатија
XIII. ЈЛ0   
- Други комунални услуги (капитални расходи)
XIV. ГА0     - Изградба на комерцијални објекти

XV. ЛА0
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Со оваа Програма се уредуваат: 

I. Изворите за финансирање на Програмата 

II. Пресметувањето на трошоците за комунални дејности 

III. Преодните и завршните одредби 

I. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 Програмата за комунални дејности за 2018 година се финансира од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година. 

II. ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

Според намената и по поединечни видови, елементи за комунални дејности на Општина Центар-Скопје се: 

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	3.000.000,00
	2.500.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	3.000.000,00
	2.500.000,00

	 
	 
	-
	Одржување на урбаната опрема, и тоа: клупи, канти, огради, фонтани и чешми, жардиниери, заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столпчиња, метални обрачи, решетки и др.
	
	

	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	5.050.000,00
	4.050.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	 
	 
	 
	Набавка (изградба) на  урбана опрема и тоа: клупи, канти, чешми и фонтани, заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столпчиња, метални обрачи, паркинг за велосипеди, акцептори за селективен отпад, жардиниери, летниковци, заштитни огради за дрвја, маси со обележани полиња за шах, ламелирани табли за детски и за спортски игралишта, реквизити за детски игралишта, слободно стоечки или фиксирани шелни, подни заштитни решетки за дрвја, алуминиумски, гусани, PVC, седала од дрвени елементи и др.
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	1.000.000,00
	0,00
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	-
	Реконструкција на урбана опрема и тоа: клупи, канти, чешми и фонтани, заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столпчиња, метални обрачи, паркинг за велосипеди, акцептори за селективен отпад, жардиниери, летниковци, заштитни огради за дрвја, маси со обележани полиња за шах, ламелирани табли за детски и спортски игралишта, слободно стоечки или фиксирани шелни, подни заштитни решетки за дрвја, алуминиумски, гусани, PVC, седала од дрвени елементи и др.
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	35.600.000,00
	35.300.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	24.000.000,00
	24.000.000,00

	 
	 
	 -
	Планирани трошоци за улично осветлување
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	10.000.000,00
	10.000.000,00

	 
	 
	 -
	Одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	1.600.000,00
	1.300.000,00

	 
	
	
	
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	27.300.000,00
	27.823.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи 
	550.000,00
	593.000,00

	
	
	
	Набавка на униформи за работниците што се ангажирани за чистење
	
	

	 
	423320
	 
	Обувки 
	250.000,00
	180.000,00

	
	
	
	Набавка на обувки за работниците што се ангажирани за чистење
	
	

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:
	500.000,00
	350.000,00

	
	
	-
	Алати, лопати, метли, канти за отпадоци, велосипеди, дупчалки за садење садници и др.
	
	

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	16.000.000,00
	16.500.000,00

	
	
	-
	Плати за работниците што се ангажирани за чистење
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	10.000.000,00
	10.200.000,00

	 
	 
	-
	Расчистување на диви депонии, депонии од шут и чистење канали, подигнување хаварисани возила
	
	


26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                         стр.61
	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локалните патишта, улиците и регулирање на режимот на сообраќајот
	15.000.000,00
	12.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	15.000.000,00
	12.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улиците и на патиштата
	15.000.000,00
	12.000.000,00

	 
	 
	-
	Одржување на улиците и на патиштата и тоа:

Санација на ударни дупки на коловозите и чистење снег и мраз од коловозите во зимски услови на подрачјето на Општина Центар-Скопје
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и на зеленило
	5.550.000,00
	1.400.000,00

	
	424390
	
	Одржување на други градби
	5.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	
	Одржување на паркови, јавни зелени површини и системи за поливање:

Парковски површини во населбата Пролет

Блоковско зеленило на бул. „Кочо Рацин“ блок 9

Парк Кино Карпош, ул. „Радњанска“ со ул. „Дане Крапчев“ во Дебар Маало

Парк зад „Малага“, пред Здравствен дом Железничар и околу кулите спроти „Рамстор“,

Парк кај Дом на градежници и кафуле „Мр Џек“,

Јавни зелени површини на потег од ул. „Македонија“ кон Зелен пазар,

Парк Цветен пазар, Капиштец

Парк Порта Капиштец, ул. „Рузвелтова“

Парк Капиштец, меѓу ул. „Народен фронт“ и ул. „Васил Ѓоргов“

Паркови на ул. „Загрепска“, КТК

ул. „Елисие Поповски“,

ул. „Питу Гули“,

Пред „Сава Крањ“

Сквер Порта Буњаковец,

Локација зад „Агромеханика“ и парк на ул. „Орце Николов“,

Парк на ул. „Скопска“

и др. пјацети и мали зелени површини
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	423810
	
	Ситен инвентар
	100.000,00
	50.000,00

	
	
	
	Набавка на градинарски алат
	
	

	
	424440
	
	Поправка и одржување на друга опрема
	450.000,00
	350.000,00

	
	
	
	Поправка на косилки и тримери
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	6.600.000,00
	1.650.000,00

	
	480190
	
	Купување друга опрема
	500.000,00
	100.000,00

	
	
	
	Машини за косење, тримери и дувалки
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	6.000.000,00
	1.500.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило

Пред Општината, ул. „Михаил Цоков“

Парк на кружниот тек, ул. „Н.Н.Борче“

Парк „Вера Јоциќ“, на потег од Владата на РМ до кејот на реката Вардар

Урбан парк, ул. „Железничка“

Сквер Јадран, ул. „Никола Вапцаров“,

Голем Ринг - Запад, од бул. „Партизански одреди“ до бул. „Димитрие Чуповски“

Зелени површини во населбата Пролет, од Тутунски комбинат до ОУ „11 Октомври“ 

Зелени површини на потег од Зелен пазар до бул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“, зад „Авто Македонија“,

ул. „Даме Груев“, од ресторан „7“ до Собрание на РМ,

ул. „Ацо Караманов“ бр. 2, пред објект на градинката „Кочо Рацин“, Водно  

Зад Билна аптека до ОУ „Димитар Миладинов“ кон „Јужен булевар“.

Блоковско зеленило кај ТЦ „Беверли Хилс“, ТЦ „Капиштец“

Зелени површини во комплексот „Агромеханика“, од бул. „Илинден“ до бул. „Партизански одреди“, ул. „Васил Главинов“,

Зелени површини во Дебар Маало, на потег од ул. „Рузвелтова“ кон ул. „Ѓорѓи Пулевски“.

Реконструкција, сервисирање на изградени системи за поливање на различни локации на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00
	50.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	250.000,00
	250.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	250.000,00
	250.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција, дезинсекција и дератизација на територијата на Општина Центар-Скопје
	250.000,00
	250.000,00

	
	
	
	Дезинфекција, дезинсекција и дератизација на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J90
	 
	Одржување на простори за паркирање
	20.000.000,00
	0,00

	 
	461
	 
	Субвенции за јавни претпријатија
	20.000.000,00
	0,00

	 
	461130
	 
	Субвенции за јавни комунални претпријатија
	20.000.000,00
	0,00

	
	
	
	Субвенции за јавни комунални претпријатија на територијата на Општина Центар-Скопје
	
	


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги (капитални расходи)
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JЛ0
	 
	 
	48.900.000,00
	14.000.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување проекти, вклучително дизајн на станбени објекти
	600.000,00
	2.000.000,00

	
	
	-
	Подготовка и ревизија на проекти за станбени објекти што ќе бидат избрани во согласност со член 67а од Законот за градење
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	ул. „Рајко Жинзифов“ 23
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ПРОЕКТИРАНО

	
	
	-
	Изработка на проекти избрани на јавен повик за пријавување на заинтересирани заедници на сопственици на станови од подрачјето на Општината за реконструкција на фасади на колективни станбени згради
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	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	40.000.000,00
	7.400.000,00

	
	
	-
	Изведување градежни работи за измена утврдување на изгледот на фасадите 
	
	

	
	
	
	РЕАЛИЗИРАНО

	
	
	
	ул. „Цицо Поповиќ“ бр. 4
	
	

	
	
	
	ПЛАНИРАНО/ПРОЕКТИРАНО

	
	
	
	Реконструкција на фасади на колективни станбени згради избрани на јавен повик

· пријавување на заинтересирани заедници на сопственици на станови од подрачјето на Општината за реконструкција на фасади на колективни станбени згради
	
	

	
	464990
	
	Субвенции за замена на покриви и поправка на лифтови
	8.000.000,00
	4.500.000,00

	
	
	-
	Субвенционирање за замена на покриви на станбени згради 
	
	

	
	
	-
	Субвенционирање за поправка на лифтови на станбени згради 
	
	

	 
	482940
	
	Надзор над изградба
	300.000,00
	100.000,00


	Г
	 
	 
	Локален економски развој 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА0
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	-
	Обврски за исплата на завршна ситуација за објект Катна гаража „Судска палата“
	
	


	Л
	 
	 
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛА0
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	10.570.000,00
	3.950.000,00

	
	482910
	
	Проекти за спортски и за детски игралишта
	100.000,00
	100.000,00

	 
	
	-
	Типски проекти за изградба на детски и на спортски игралишта и фитнес-терени и проекти за комбинирани спортски игралишта 
	
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и на детски игралишта
	8.020.000,00
	1.500.000,00

	
	
	-
	Изградба на спортско-рекреативни содржини за фитнес на различни локации и изградба на спортски и на детски игралишта на различни локации во Општина Центар-Скопје 
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	Изградба на детско, спортско игралиште во Дебар Маало, ул. „Славка Недиќ“
	
	

	
	
	
	Изградба на детско игралиште во ЈДУ „Кочо Рацин“ – матичен објект, Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	
	Изградба на детско игралиште во ЈДУ „Бели мугри“, Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	
	Изградба на детско игралиште во Градски ѕид - Блок 9, Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	
	Изградба на детско игралиште на Водно, ул. „Питу Гули“, Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	
	Изградба на детско и на спортско игралиште на Кале
	
	

	
	
	
	Изградба на теретана на отворено во Парк на франкофонијата
	
	

	
	
	
	Изградба на спортско игралиште над фискултурна сала во ООУ „Гоце Делчев“ 
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и на детски игралишта
	2.300.000,00
	2.300.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на спортски и на детски игралишта
	
	

	
	
	-
	Реконструкција на спортско игралиште за кошарка на ул. „Орце Николов“ во близина на Соборен храм 
	
	

	
	
	
	Реконструкција на спортското игралиште „Партизан“ 
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба 
	150.000,00
	50.000,00


ТРОШОЦИТЕ ЗА КОМУНАЛНИТЕ ДЕЈНОСТИ И РАСХОДИТЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА ИЗНЕСУВААТ:

I. Ј00 
- Одржување на урбаната опрема 

              2.500.000,00

II. ЈН0 
- Урбана опрема (капитални расходи)

              4.050.000,00 

III. Ј30 
- Јавно осветлување
              35.600.000,00
IV. Ј40
- Јавна чистота

              27.823.000,00

V. Ј60
- Одржување и заштита на локалните патишта, улиците и   

              регулирање на  режимот на сообраќајот

             12.000.000,00

VI. Ј70 
- Одржување и користење на парковите и на зеленилото

             1.400.000,00

VII. ЈМ0 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

             1.650.000,00
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VIII. Ј80 
- Други комунални услуги

             250.000,00

IX. Ј90      - Субвенции за јавни комунални претпријатија
             0,00

X. ЈЛ0   
- Други комунални услуги (капитални расходи)
             14.000.000,00

XI. ГА0     - Изградба на комерцијални објекти

             4.000.000,00

XII. ЛА0
- Спорт и рекреација (капитални расходи)

            3.950.000,00

ВКУПНО: (I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII) – 107.223.000,00 денари
III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина.

-Сектор за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/20                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за заштита на животната средина на 

Општина Центар-Скопје
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/23                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 15 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата за заштита на 

животната средина за 2018 година
I. Вовед

Во рамките на Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина работи Одделението за комунални работи и заштита на животната средина, кое ја подготвува и ја спроведува Програмата за заштита на животната средина и природата.

Определбата на Општина Центар-Скопје е подобра животна средина за сите граѓани,  како и подобри услови за живот во сите урбани заедници, во согласност со принципите на одржливост. 

Програмата Р – заштита на животната средина и природата опфаќа спроведување на проекти и на активности за подигнување на јавната свест за потребата од здрава и чиста животна средина, како и практични мерки и активности, во соработка со здруженија на граѓани, институции и фондации. Исто така, Програмата опфаќа реализирање на активности за мерење на бучава и гасови при инспекциски надзор, како и контрола на елаборатите за животна средина. 

II. Цели на Програмата

Со Програмата за заштита на животната средина Општината овозможува спроведување на еколошката политика во согласност со европските стандарди и се залага за:

· Почитување на законите и на регулативите што се однесуваат на заштитата на животната средина, заштедата на природни ресурси, намалувањето на отпадот, подобрувањето на квалитетот на воздухот, заштедата на водата за пиење и заштитата на биодиверзитетот.

· Пристап до информации за заштита на животната средина, како и граѓанско учество во процесот на одлучување за прашања од областа заштита на животната средина.
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· Размена на информации со различни засегнати страни и вклучување во проекти и во активности за заштита на животната средина.

· Едукација на младите за теми од областа заштита на животната средина и одржлив развој.

III. Програмски активности

1. Консултантски услуги за изработка на документи

1.1 Изработка на ЛЕАП 2 

Стратегискиот документ Локален акционен план за заштита на животната средина за Општина Центар-Скопје (ЛЕАП) се изработува за период од шест години во согласност со Законот за животната средина. Претходниот документ е изработен за периодот 2012-2018 година, кој е усвоен од Советот во декември 2012 година, по кој законски следува изработка на нов документ. 

Целта е да се согледаат состојбите во сите медиуми на животната средина (вода, воздух, почва) и да се направи акционен план за подобрување на аспектите со животната средина. При анализата предвид ќе бидат земени реализираните проекти и постигнатите резултати со претходниот документ, како и можностите за подобрување на сите аспекти во животната средина. Процесот се одвива во согласност со Методологијата за изработка на ЛЕАП, со вклучување на различни заинтересирани страни: граѓани, претставници на институции, медиуми и др.

1.2 Катастар на загадувачи

Со цел да се евидентираат сите стопански субјекти по дејност и нивното влијание врз животната средина, Општината планира да се изработи Катастар на загадувачите. Со овој документ ќе се добие слика за бројот и видот на дејноста, влијанијата на дејноста врз животната средина, со цел да се предвидат мерки за намалување на загадувањата.

2. Мерење на бучава и на гасови во инспекциски надзор

Ангажирање консултанти за мерење на бучава и на димни гасови во инспекциски надзор. Општината склучува Договор со овластена фирма за спроведување активности за Секторот за инспекциски работи – инспекција за животна средина. По добиен налог, фирмата извршува мерења и доставува извештаи до Секторот за инспекциски работи, по што треба да се преземат мерки против загадувачите ако има надминувања на дозволените вредности.
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3. Контрола на елаборатите за животна средина

Во согласност со член 24 од Законот за животната средина и Уредбата за дејности и активности за кои задолжително се изработува елаборат, а за чие одобрување се надлежни градоначалникот на Општината, градоначалникот на Град Скопје и градоначалниците на општините во градот Скопје, правните субјекти наведени во Прилог 2 во Уредбата ги доставуваат на одобрување елаборатите за животната средина во Општина Центар-Скопје.

Елаборатот дава слика на постојната состојба на животната средина во објектот и околу него, ги идентификува потенцијалните влијанија врз медиумите и областите на животната средина во фазата на работење и предлага мерки за нивно ублажување, намалување и неутрализирање.

По одобрувањето Инспекцијата за животна средина од Општината го следи спроведувањето на мерките и на препораките што се наведени во елаборатот за животна средина.

На контрола на влијанијата врз животната средина подлежат стопанските субјекти на територијата на Општината што извршуваат угостителска дејност (кафулиња, сендвичарници и ресторани), како и услужни дејности (автомеханичарски работилници и автопералници), како и одредени занаети во согласност со Уредбата.

4. Примена на Архуската конвенција - Овозможување пристап до информации за животната средина и учество во процес на одлучување за прашања од областа животна средина

Општината спроведува примена на Архуската конвенција на локално ниво, преку овозможување пристап до информации за животната средина, состојбите со загадувањето, мерките за заштита и планирани проекти за ремедијација на земјиштето. За сите прашања од областа заштита на животната средина Општината има обврска да овозможи учество на граѓаните во процесот на одлучување, преку реализирање на барањата од граѓаните, дискусии околу нивните предлози и иницијативи и вклучување во годишната програма за работа.

Планирани се активности во урбаните заедници: средби со граѓаните, анкетирање на јавното мислење и форуми за дискусија.  

5. Образование и едукација за животната средина и одржлив развој

Во рамките на проектите со здруженија на граѓани за заштита на животната средина планирани се серија едукативни работилници за различни теми: управување со отпадот, заштита на воздухот и водата, почвата и биодиверзитетот, како и воведување здрави навики во исхраната и во секојдневниот живот, наменети за основните училишта и градинки, како и со урбаните заедници.
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Одделението учествува во активностите за одбележување на еколошките празници: Ден на пролетта во март, 22 април - Ден на планетата Земја, 5 јуни - Светски ден на животната средина, како и активности на еко-одбори. 

6. Спроведување мерки и активности за управување со отпадот

Општина Центар-Скопје учествуваше во проектот за управување со отпадот во Скопскиот плански регион, со кој се подготвија документи за реализирање на нов систем за третман на отпадот. Одделението планира спроведување на проекти за селекција на отпадот, во соработка со здруженија на граѓани, колективни постапувачи за отпад, основни училишта и др.

Планирана е организирана селекција на хартија и пластика со колективни постапувачи за отпад, со цел повторна употреба на отпадот, селекција на други фракции, како што се отпадни батерии, електронски и електричен отпад, кабаст отпад и др.

Со цел успешно спроведување на активностите, планирана е соработка со ЈП „Комунална хигиена“, колективни постапувачи со отпадот (фирми со дозвола за управување со отпадот), здруженија на граѓани и фондации.

7. Стимулирање на здрави навики – Цел Центар на точак!

Во согласност со предвидениот буџет, во текот на 2018 година планирано е продолжување на проектот што успешно се спроведе во текот на минатите четири години, со кој беа исплатени субвенции за купен нов велосипед. Проектот „Цел Центар на точак“ има цел на жителите на Општината да им субвенционира за купен велосипед, во вредност од 30% од сумата за платен велосипед, но најмногу до 3.000,00 денари. 

Отворена е координативна канцеларија за проектот и подготвена е База на податоци за евидентирање на барањата од граѓаните за субвенција. Во рамките на проектот, во текот на 2018 година, планирани се серија активности: 

· медиумски настани за промоција на проектот и активностите, 

· печатење на промотивен материјал и

· одржување настани и манифестации за стимулирање на велосипедизмот како здрава навика за превоз. 

8. Субвенции за печки за пелети

Загадувањето на воздухот е приоритетна тема во зимскиот период и Општината презема мерки за намалување на загадувањето. Според истражувањето на УНДП, на територијата на Општина Центар-Скопје, 63,6% од граѓаните се греат со парно, 29,8% со електрична енергија, а 4,3% со огревно дрво.  Со цел да се намали загадувањето од горење на дрва, јаглен и други горива, Општината планира да 
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спроведе субвенционирање на граѓаните за купување печки на пелети, со што ќе поттикне замена на досегашниот начин на греење со набавка на печки на пелети. 

Проектот ќе се спроведе со јавен повик, на кој приоритетно ќе се прифатат барањата на ранливите групи граѓани што се греат на јаглен или други видови горива што енормно го загадуваат воздухот во Општината, а со тоа и во Градот. Општината ќе субвенционира дел од набавката на печката со сума до 30.000,00 денари, со обврзнички договор со граѓанинот да не гори друг вид гориво во неа и соодветно да ја користи за да се спречат негативни последици во однос на загадувањето, здравјето и животот на луѓето.

9. Комунални еко-патроли

Цел на проектот е остварување на подобар комунален ред во Општина Центар-Скопје со формирање на комунални еко-патроли, како зајакнување на активностите на постојните комунални редари во Општината.

Еко-патролите, составени од групи граѓани и претставници на здруженија на граѓани, како поддршка на комуналните редари, вработени во Секторот за инспекциски работи во Општината, ќе бидат задолжени да ги бележат сите нарушувања на комуналниот ред во Општината, според дефинираните надлежности за комунални дејности на Општината и тоа уредно да го евидентираат во претходно подготвен формулар. Потоа формуларот ќе биде предаден кај одговорно лице за отстранување на прекршокот. Дополнително, за поголема транспарентност, јавно ќе биде презентиран (на веб-страницата на Општината) сумарен извештај од месечното работење, пријавите со локации и решените проблеми.

Проектот опфаќа теренски активности, евиденција на комуналните проблеми и санкционирање на прекршителите, граѓанско учество во решавањето на комуналните проблеми, со цел подобрување на квалитетот на животот на граѓаните.

10. Евиденција на зеленилото 

Планирано е спроведување на евиденција на постојното зеленило на територијата на Општина Центар-Скопје, во соработка со Град Скопје и ЈП Паркови и зеленило, кои го изработуваат Катастарот на зеленило на Град Скопје. 

Проектот опфаќа теренски активности, редовна комуникација со Секторот за животна средина во Град Скопје и подготовка на База на податоци за постојното зеленило.

11. Соработка со институции и со организации

Редовна соработка со Секторот за комунални работи и со Секторот за животна средина на Град Скопје, како и со ЗЕЛС и со Министерството за животна средина и просторно планирање за спроведување заеднички проекти и теренски активности. 
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Проекти и активности со Град Скопје и со другите општини во градот за спроведување мерки за намалување на загадувањето на воздухот, отпадот и бучавата. 

Редовна соработка со ЈП „Комунална хигиена“ и ЈП „Паркови и зеленило“ за реализирање на тековните активности за собирање отпад, кастрење и сечење дрвја и гранки, косење и поправка на хидрантската мрежа за поливање на јавните зелени површини. 

Соработка со ЈП „Водовод и канализација“ околу поставувањето и реконструкцијата на системите за поливање и на бунарските системи на различни локации, подготовка на документација, теренски посети и др.

Планирана е соработка со здруженија на граѓани за реализирање на партнерски проекти, меѓународни организации и со фондации.

12. Учество на семинари, настани и конференции

Планирано е учество на семинари, работилници и конференции за животна средина и одржлив развој, во земјава и во странство, во организација на ЗЕЛС, Министерството за животна средина, Центарот за Скопски плански регион, меѓународни организации и фондации, со цел едукација и соработка на партнерски проекти.

13. СЕА (Стратегиска оцена на влијанијата врз животната средина) 

Во согласност со Законот за животната средина, за стратегии, планови и програми донесени од Општината, потребно е да се спроведе стратегиска оцена на влијанијата  што тие стратегии, планови и програми ги имаат врз животната средина.

Одлука за спроведување или за неспроведување на стратегиската оцена на влијанијата донесува Градоначалникот на Општината.

ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Р10
	 
	Заштита на животната средина и природата
	6.900.000,00
	2.200.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење, копирање и издавање
	100.000,00
	100.000,00

	 
	 
	
	Печатење на промотивни материјали, брошури за акции и проекти
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	425970
	 
	Консултантски услуги
	500.000,00
	900.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање консултанти за проекти

· Консултанти за изработка на катастар на загадувачи

· Консултанти за изработка на ЛЕАП

· Проекти со здружение на граѓани
	
	

	
	
	2
	Ангажирање консултанти за мерење на бучава и на димни гасови во инспекциски надзор, договор со овластена фирма за спроведување активности за Секторот инспекциски работи  – инспекција за животна средина
	
	

	
	
	3
	Ангажирање комисија за разгледување на елаборатите за заштита на животната средина
	
	


	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	500.000,00
	100.000,00

	 
	 
	 
	Расходи зa преземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	
	

	
	
	1
	Изработка на ЛЕАП 2
	
	

	
	
	2
	Изработка на катастар на загадувачи
	
	

	
	
	4
	Примена на Архуската конвенција
	
	

	
	
	6
	Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија, пластика, електричен и електронски отпад
	
	

	
	
	5
	Едукација за одржлив развој

Организирање настани и манифестации по повод одбележувањето на еколошките празници со основните училишта (Ден на пролетта, Ден на планетата Земја, Светски ден на екологијата)
	
	

	
	
	9
	Комунални еко-патроли
	
	

	
	
	10
	Евиденција на зеленилото
	
	

	
	
	12
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
	
	

	
	
	13
	Стратегиска оцена на влијанијата во животната средина
	
	

	
	464990
	
	Други трансфери
	5.800.000,00
	1.100.000,00

	
	
	7
	Субвенционирање на велосипеди

Проект „Цел Центар на точак“
	
	

	
	
	8
	Субвенции за печки за пелети
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14.  ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Прегледот на потребните финансиски средства за реализација на Програмата се составен дел на оваа Програма.

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/22                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за реконструкција и санација на

 основните училишта и на детските градинки на Општина

 Центар-Скопје за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за реконструкција и санација на основните училишта и на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/25                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/05), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на програмата за реконструкција 

и санација на основните училишта и детските градинки 

на Општина Центар-Скопје за 2018 година
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

XVI. NA0 
- Образование  (капитални расходи)

XVII. ВА0    - Детски градини (капитални расходи)

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Со оваа Програма се уредуваат: 

IV. Изворите за финансирање на Програмата 

V. Пресметувањето на трошоците за реконструкција и санација на основните училишта и на детските градинки 

VI. Преодните и завршните одредби 

III. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Програмата за реконструкција и санација на основните училишта и на детските градинки за 2018 година се финансира: 50% од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година и 50% од донации. 
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IV. ТРОШОЦИ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ И РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

· Потпрограма образование/основни училишта (капитални расходи)

	N
	
	 
	 
	ОБРАЗОВАНИЕ - ОСНОВНИ УЧИЛИШТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	NA0
	
	 
	ОБРАЗОВАНИЕ - ОСНОВНИ УЧИЛИШТА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
	35.000.000,00
	14.350.000,00

	
	
	
	480190
	Купување опрема за ООУ
	15.000.000,00
	1.500.000,00

	
	
	
	
	· ООУ „ Св. Кирил и Методиј“

Набавка на училишни клупи и столчиња во ООУ „Св. Кирил и Методиј“

· ООУ „Гоце Делчев“

Набавка на училиштен инвентар, училишни клупи, столчиња, табли, закачалки во ООУ „Гоце Делчев“

· Ново ООУ „Капиштец“

Набавка на училиштен инвентар, училишни клупи, столчиња, табли, закачалки во новото ООУ „Капиштец“
	
	

	
	
	
	-
	Набавка на училиштен инвентар по потреба од ООУ
	
	


	
	
	
	481210
	Подготвување проекти и ревизија на проектите за основни училишта
	4.000.000,00
	350.000,00

	
	
	
	
	· ООУ „Коле Неделковски“

Проект за партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Коле Неделковски“

· ООУ „Ј.Х.Песталоци“

Проект за партерно и хортикултурно уредување на дворот  на ООУ „Ј.Х.Песталоци“  

Проект за реконструкција на тоалетите во анкесот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“

Проект за реконструкција на дел од покривот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“

· ООУ „Кочо Рацин“

Проект за партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Кочо Рацин„  

Проект за потпорен ѕид во ООУ „Кочо Рацин“

Проект за фекална канализација во тоалетите во ООУ „Кочо Рацин“

Проект за реконструкција на дел од покривот на ООУ „Кочо Рацин“

· ООУ „11 Октомври“

Проект за реконструкција на фекалната и водоводната мрежа во ООУ „11 Октомври“

Проект за реконструкција на фасадата на фискултурната сала во ООУ „11 Октомври“

Проект за партерно уредување во ООУ „11 Октомври“
· ООУ „Св. Кирил и Методиј“

Проект за партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Св. Кирил и Методиј“  

Проект за реконструкција на атмосферската мрежа во дворот на ООУ „Св. Кирил и Методиј“

· ООУ „Димитар Миладинов“

Проект за реконструкција на подот во фискултурната сала во ООУ „Димитар Миладинов“

Проект за фекална канализација во тоалетите во ООУ „Димитар Миладинов“

· ООУ „Гоце Делчев“

Проект за реконструкција на подовите во ООУ „Гоце Делчев“

Проект за реконструкција на тоалетите во ООУ „Гоце Делчев“
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	481230
	Реконструкција на основни училишта
	15.000.000,00
	11.200.000,00

	
	
	
	
	· ООУ „Коле Неделковски“

Замена на столарија - врати во тоалетите на ООУ „Коле Неделковски“ 

Партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Коле Неделковски“ 

· ООУ „Ј.Х.Песталоци“

Реконструкција на дел од покривот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“

Реконструкција на тоалетите во анексот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“

Партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“  

Санација на заштитните огради во дворот на ООУ „Ј.Х.Песталоци“
· ООУ „Кочо Рацин“

Партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Кочо Рацин“
· ООУ „11 Октомври“

Замена на столарија - врати во ООУ „11 Октомври“

Реконструкција на дел од фекалната канализација во дел од ООУ „11 Октомври“

Реконструкција на дел од атмосферската канализација во дел од ООУ „11 Октомври“

Санација на дел од објектот во ООУ „11 Октомври“

Санација на дел од подовите во училниците и во кабинетите во ООУ „11 Октомври“

Партерно уредување во ООУ „11 Октомври“

· ООУ „Св.Кирил и Методиј“

Санација и реконструкција на дел од објектот во ООУ „Кирил и Методиј“

Партерно и хортикултурно уредување на дворот на ООУ „Св.Кирил и Методиј“  

Реконструкција на атмосферската мрежа во дворот на ООУ „Св.Кирил и Методиј“

Санација на топловодна и водоводна мрежа (замена на вентили) во ООУ „Св.Кирил и Методиј“

Замена на портата на службениот влез во ООУ „Св.Кирил и Методиј“

Санација на тоалетите (казанчиња) во ООУ „Св.Кирил и Методиј“

· ООУ „Димитар Миладинов“

Реконструкција на подот во ООУ „Димитар Миладинов“

Санација на хидранти и на водоводна мрежа (замена на вентили) во ООУ „Димитар Миладинов“

Санација на фекална канализација во тоалети во ООУ „Димитар Миладинов“

· ООУ „Гоце Делчев“

Реконструкција на фасада на ООУ „Гоце Делчев“

Замена на столарија - врати во ООУ „Гоце Делчев“

Молерофарбарски работи во ООУ „Гоце Делчев“
	
	

	
	
	
	-
	Поставување сончеви колектори во основните училишта
	
	

	
	
	
	-
	Санација на интервентни зафати по потреба во ООУ
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	482940
	Надзор над изградба
	1.000.000,00
	200.000,00

	
	
	
	
	Стручен надзор над реконструкција на ООУ
	
	

	
	
	
	483120
	Купување училиштен мебел
	0,00
	1.100.000,00

	
	
	
	
	Набавка на училиштен мебел за ОУ „Гоце Делчев“ - доградба
	
	се додава


· Потпрограма детски градинки (капитални расходи)

	V
	
	 
	 
	ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	VA0
	
	 
	ДЕТСКИ ГРАДИНКИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
	13.500.000,00
	2.100.000,00

	
	
	
	480190
	Купување опрема за ЈУДГ
	2.000.000,00
	0,00

	
	
	
	
	Набавка на инвентар по потреба од ЈУДГ
	
	

	
	
	
	481210
	Подготвување проекти и ревизија на проекти за ЈУДГ
	1.000.000,00
	500.000,00

	
	
	
	
	· ЈУДГ „Раде Јовчевски Корчагин“

Проект за реконструкција на ДГ „Р.Ј.Корчагин“ објект „Пинокио“
· ЈУДГ „13 Ноември“

Проект за доградба на ЈУДГ „13 Ноември“ објект „Кукушка“
· ЈУДГ „Кочо Рацин“

Проект за партерно и хортикултурно уредување во ЈУДГ „Кочо Рацин“ објект „Бели мугри“
	
	

	
	
	
	481230
	Реконструкција на ЈУДГ
	10.000.000,00
	1.500.000,00

	
	
	
	
	· ЈУДГ „Раде Јовчевски Корчагин“

Реконструкција на ЈУДГ „Р.Ј.Корчагин“ објект „Пинокио“
· ЈУДГ „13 Ноември“

Доградба на ЈУДГ „13 Ноември“ објект „Кукушка“
· ЈУДГ „Кочо Рацин“

Партерно и хортикултурно уредување во ЈУДГ „Кочо Рацин“ објект „Бели мугри“
	
	

	
	
	
	-
	Поставување сончеви колектори во детските градинки
	
	

	
	
	
	-
	Санација на интервентни зафати по потреба во ЈУДГ
	
	

	
	
	
	-
	Реконструкција на покриви за поставување на зелени кровни површини
	
	

	
	
	
	-
	Донација од ЕВН за реновирање и доуредување на дворот (реконструкција на детско игралиште) на ЈУДГ „13 Ноември“ - матичен објект)
	
	

	
	
	
	482940
	Надзор над изградба
	500.000,00
	100.000,00

	
	
	
	
	Стручен надзор над реконструкција на ЈУДГ
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ТРОШОЦИТЕ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И ЗА САНАЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ И РАСХОДИТЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА ИЗНЕСУВААТ:

I. N - ОБРАЗОВАНИЕ- ОСНОВНИ УЧИЛИШТА

      14.350.000,00 денари

II. V - ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

         2.100.000,00 денари

ВКУПНО (I, II) – 16.450.000,00 денари

III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина.

-Сектор за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/24                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевск с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување

 на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 

за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                  Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на

Програмата за спорт и рекреација

на Општина Центар-Скопје за 2018 година

1. Во Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2018 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 23/17) се врши измена и дополнување во контекст на содржинскиот дел и на финансискиот дел на Програмата, заради планирани, а нереализирани средства за одделни проекти и заради одложување на започнувањето на реализацијата на одделни проекти.

2. Имено, измената и дополнувањето се однесува на делот Финансирање и тоа:
	L00 Спорт и рекреација
	Планирани расходи
	Вкупно до крајот на 2018 година

	42. Стоки и услуги
	40.800.000,00
	31.070.000,00

	423310;

425990 и 

426990
	Училишни спортски игри – Лига Центар 2018;

Атлетски крос – Центар 2018
	1.200.000,00;

150.000,00
	1.320.000,00

	464120
	Спортски стипендии на талентирани спортисти од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	450.000,00


	400.000,00
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	463120
	Финансиска поддршка на спортски клубови и спортисти
	7.500.000,00
	5.350.000,00

	480190
	Купување опрема, реквизити и спортски помагала
	1.500.000,00
	0,00



	463120
	КК „Работнички“ – учество во лига-системи
	30.000.000,00
	24.000.000,00


3. Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/26                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување

 на Програмата за локален економски развој на Општина

 Центар-Скопје за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/29                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                               на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                       Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ПРОГРАМАТА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ

	Г
	 
	 
	
ЛOKАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	
ПЛАНИРАНО     

	
ПЛАНИРАНО СО РЕБАЛАНС



	
	Г1
	 
	Поддршка на локалниот економски развој
	25.128.000,00
	9.960.000,00

	
	424
	
	Поправки и тековно одржување
	1.630.000,00
	650.000,00

	
	424420
	
	Поправки и одржување хардвер и софтвер
	1.630.000,00
	650.000,00

	
	
	
	Детална анализа (скенирање) на постојните системи, на хардверската и на мрежната инфраструктура
	
	

	
	
	
	Објавување тендери за адаптивно одржување на постојните апликации и за ГИС-системите
	
	

	
	
	
	Одржување на сервери, компјутери и на мрежи-аутсорсинг
	
	

	 
	425
	
	Договорни услуги
	3.324.000,00
	1.360.000,00

	 
	425710
	
	Организирање обуки
	1.442.000,00
	350.000,00

	
	
	
	Водење маркетинг-стратегија за старт-ап, микро и мали претпријатија
	
	

	
	
	
	„Модерни занаети“ од типот веб-дизајн, фотошоп, нови медиуми
	
	

	
	
	
	Грижа и релации со постојните клиенти, истражувања за нивното задоволство, зголемување на лојалноста и сл.
	
	

	
	
	
	Креативност и иновативност со цел вработените да се здобијат со вештини за подобрување на постојните и за развој на нови и иновативни производи/услуги
	
	

	
	
	
	Проектен циклус и ЕУ-фондови
	
	


 НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 година  
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	Изработка на бизнис-планови
	
	

	
	
	
	Маркетинг, продажба и стратегии за освојување нови клиенти
	
	

	
	
	
	Организирање сертифицирани курсеви од ИТ-области
	
	

	
	
	
	Организирање внатрешни курсеви за обуки на вработените
	
	

	
	
	
	Посета на семинари и на конгреси од ИТ-област и имплементирани софтверски решенија на европско ниво
	
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	300.000,00
	300.000,00
	
	

	
	
	
	Стратегиски документи, публикации, флаери, брошури и други материјали
	
	

	
	425970
	
	Консултантски услуги 
	1.581.700,00
	710.000,00

	
	
	
	Изработка на стратегија со акциски план за МСП

Студија за Дебар Маало – нематеријално културно наследство, преостанати фази: интернет и печатена промоција; туристичка презентација со туристички водичи; викенд-промоции за културната и за туристичката димензија на проектот во Дебар Маало
	
	

	
	
	
	Привремено ангажирање експерти, консултантски услуги за ИТ и за локален економски развој
	
	

	
	
	
	Ангажирање ИТ-компании како ревизори на процесот на имплементација на ИТ-инфраструктура и детекција на дополнителни проблеми
	
	

	
	426
	
	Други тековни расходи
	1.100.000,00
	200.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	1.100.000,00
	200.000,00

	
	
	
	Јавен повик за изработка на бизнис-планови во рамките на проектот „Центар на претприемаштво“
	
	

	
	
	
	Јавен повик за самоодржливи бизнис-идеи
	
	

	
	
	
	Поддршка во стекнувањето стандарди за квалитет за старт-ап, за микро и за мали претпријатија
	
	

	
	
	
	Организирање поддршка за субвенционирање за користење обновливи извори на енергија за индивидуални објекти
	
	

	
	
	
	Меѓународна соработка со канцелариите за млади и со младинските совети
	
	

	
	
	
	Организирање отворени денови на Општината со: граѓани, граѓански здруженија, бизнис-заедница, студенти, млади невработени и млади претприемачки компании
	
	

	
	
	
	Поддршка на занаетчиски бизниси - ракотворци претприемачи
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	Работилница - хакатон
	
	

	
	
	
	Вашето маало преку www.idei za centar.mk
	
	

	
	
	
	Дружење на старт-ап со бизнис-ангели и со менаџери на успешни фирми
	
	

	
	
	
	Учество на конференции и на саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ-институции и со други меѓународни институции - обезбедување различни видови техничка помош за развој на Општината, посета на збратимени општини, како и прекугранична соработка со Косово
	
	

	
	464
	
	Субвенции и трансфери
	4.522.000,00
	500.000,00

	
	464990
	
	Други трансфери
	4.522.000,00
	500.000,00

	
	
	
	Наградување на избраните проектни и бизнис-идеи - планови
	
	

	
	
	
	Субвенции за фирми за стекнување стандарди за квалитет
	
	

	
	
	
	Субвенционирање на користењето обновливи извори на енергија за индивидуални објекти
	
	

	
	
	
	Развој на партнерски проектни апликации на граѓаните, граѓански организации и Општината, преку ЛМС, Канцеларијата за млади на Општина Центар и Советот на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	
	
	RECOV - проект за подобрување на услугите кон граѓаните во рамките на Програмата на ЕУ – Европа за граѓаните, финансиско учество на Општината од 60% за организирање на првиот меѓународен настан чиј домаќин ќе биде Општината
	
	

	
	
	
	Поддршка за реализација на проектот Мрежа 23+
	
	

	
	480
	
	
Набавка на хардвер
	
6.473.000,00

	
4.250.000,00



	
	480140
	
	
Купување информатичка и видеоопрема
	
6.473.000,00

	
4.250.000,00



	
	
	
	Набавка на уреди со електронски координати за внесување податоци од терен со дополнителни софтверски компоненти за геореференцирање
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	Набавка на нова компатибилна ИТ-инфраструктура, активна мрежна опрема, зголемување на капацитетите на централниот серверски систем и системот за зачувување податоци
	
	

	
	
	
	Набавка на нови лаптоп и десктоп компјутери, компјутерски делови, принтери, скенери, мултифункционални уреди, копир-апарати и пасивна мрежна опрема
	
	

	
	
	
	Набавка на таблети со сим-читачи за членовите на Советот и електронска табла за просторијата на Советот поврзана со софтвер за лаптоп
	
	

	
	485
	
	Набавка на софтвер
	8.079.000,00
	3.000.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	8.079.000,00
	3.000.000,00

	
	
	
	Зголемување на постојниот електронски систем за комуникација преку електронска пошта
	
	

	
	
	
	Набавка на антивирусни сервер-клиент решенија
	
	

	
	
	
	Креирање интранет-портал за складирање на информациите од меѓусекторските и од меѓуинституционалните комуникации, огласна табла, календар на настани, систем за стандарди и слично
	
	

	
	
	
	Набавка на софтверско решение за Документ Менаџмент Систем со сите потребни модули
	
	

	
	
	
	Набавка на апликативно решение за управување со основните средства на Општината
	
	

	
	
	
	Набавки и имплементација на систем за е-учење и следење на посетите на едукативни курсеви за вработените
	
	

	
	
	
	Набавка на апликативно решение за човечки ресурси
	
	

	
	
	
	Набавка на системи за управување со проекти
	
	

	
	
	
	Набавка на лиценци за ГИС и Аутокад
	
	

	
	
	
	Набавка на апликативни решенија за подобрување на услугите на граѓаните
	
	

	
	
	
	Набавка и имплементација на систем за донесување одлуки и следење на работата на секторите
	
	

	
	
	
	Набавка на апликативно решение за човечки ресурси со систем за превентивни и за корективни мерки кон вработените
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	Одржување и подобрување на старата внатрешна и надворешна системска безбедност
	
	

	
	
	
	Обезбедување понови лиценци за постојните сервери, како и владини лиценци за оперативни системи за локалните машини (десктоп и лаптоп компјутери и тин-клиенти)
	
	

	
	
	
	Набавка на нов веб-портал на Општината со календар на настани
	
	

	
	
	
	Набавка на апликација за водење електронски седници на Советот
	
	

	
	
	
	Набавка на апликативно решение за електронско поднесување барање за набавки до Секторот за јавни набавки што ќе го користат сите други сектори, со што ќе се овозможи следење на склучените договори, на нивното траење и на нивната искористена вредност 
	
	



   Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за локален економски развој и таа може да се изменува и да се дополнува според утврдени приоритети и цели.

  Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4626/28                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување

 на Програмата за култура на Општина

 Центар-Скопје за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/31                                                        РАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 
П Р О Г Р А М А

за измена и дополнување на Програмата за култура 

на Општина Центар-Скопје за 2018 година

	
	
	
	КУЛТУРА
	Планирани

средства   
	Измени и дополнувања



	К4

424
	424390
	
	Културни манифестации и творештво

Одржување на други градби
	200.000,00
	0

	425
	
	
	Договорни услуги                                                                 
	

	
	
	
	
	
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	500.000,00
	250.000,00

	
	
	
	Печатење на општински рекламен материјал 

Брошури за Општина Центар-Скопје
	

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	4.550.000,00
	1.550.000,00

	
	
	
	Соработка со уметници и организирање работилници
	

	426
	
	
	Други тековни расходи
	

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	4.500.000,00
	1.100.000,00

	
	
	
	
	

	464
	
	
	Разни трансфери
	

	
	464990
	
	Други трансфери
	10.620.00,00
	6.000.000,00

	А
	
	
	Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
	

	
	482620
	
	Изградба на споменици
	1.350.000,00
	

	
	
	
	Изработка и поставување на постаменти за спомен- обележја на Неџат Аголи, Пјетер Богдани и Јосиф Багери
	


Бр. 08-4626/30                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување

 на Програмата за образование на Општина

 Центар-Скопје за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/33                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                               на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 24/13) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на

Програмата за образование

на Општина Центар-Скопје за 2018 година

1. Во Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2018 година    

 („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 23/17) се врши измена и   

 дополнување во контекст на содржинскиот дел и на финансискиот дел на  

 Програмата заради планирани, а непотрошени средства за одделни  

 проекти и заради одложување на започнувањето на реализацијата на 
 одделни проекти.
2. Имено, измената и дополнувањето се однесува на Дел 8 Финансирање и  

   тоа:
	Ред бр.
	Проект
	Планирано
	Реализирано
	Вкупно

	1
	Проект за ангажирање дефектолози во основните училишта
	1.000.000 денари
	1.000.000
	1.000.000

	2
	И ние децата сме учесници во сообраќајот - сообраќајно описменување - воннаставна активност 
	70.000 денари
	33.998,00
	70.000

	3
	Обезбедување средства за воведување наставник по физичко воспитување за учениците од одделенска настава
	330.000 денари
	0,00
	330.000
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	4
	Вклучување на родителите и на учениците во креирањето на училишните планови (курикулуми на слободни активности, активности за подобрување на воспитно-образовниот процес)


	0 денари
	0,00
	0

	5
	Доделување стипендии на социјално загрозените ученици од општинските основни училишта
	200.000 денари
	134.778,00
	180.000

	6
	На одмор сум, во Скопје сум – Општина Центар мисли на мене


	500.000 денари
	500.000,00
	500.000

	7
	Формирање ученички дебатен клуб


	20.000 денари
	0,00
	0

	8
	Доделување стипендии на талентираните ученици од општинските основни училишта


	500.000 денари
	195.720,00
	300.000

	9
	Првенци на генерација - награди за полуматуранти 


	120.000 денари
	112.300,00
	120.000

	10
	Обуки за наставниот и за стручниот кадар


	120.000 денари
	90.000,00
	120.000

	11
	Проект „Исправи се!“


	150.000 денари
	103.670,00
	110.000

	12
	1 Септември – Добре дојдовте наши првачиња


	200.000 денари
	0,00
	200.000

	13
	Прослава на Денот на Општина Центар


	100.000 денари
	0,00
	50.000

	14
	Наставниците на сцена
	100.000 денари
	0,00
	0

	15
	Фонд за екскурзии за учениците од семејства во социјален ризик 
	200.000 денари
	97.630,00
	150.000,00


26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“број 18                                                         стр.97
	16
	Воведување униформа за учениците (маичка со кратки и маичка со долги ракави)
	1.800.000 денари
	0,00
	0

	17
	Доделување награди на најдобрите наставници


	380.000 денари
	359.358,00
	360.000

	18
	Следење на санитарно-хигиенската состојба во училишните кујни


	200.000 денари
	24.599,00
	140.000

	19
	Обезбедување на училишните објекти


	2.100.000 денари
	1.227.722,00
	2.100.000

	20
	Формирање општински центар за обуки


	50.000 денари
	0,00
	30.000

	1
	Систематски прегледи за наставниците
	420.000,00
	104.800,00
	110.000,00

	2
	Средства за хигиена во училиштата
	900.000,00
	264.682,00
	700.000

	3
	Плаќање сметки за централно греење
	7.000.000,00
	550.000,00
	2.000.000,00

	4
	Превоз на лица и на предмети
	120.000,00
	0,00
	60.000

	5
	Трошоци за лични асистенти „Образование без пречки“
	180.000,00
	90.000,000
	90.000

	ВКУПНО:
	16.760.000
	4.889.257
	8.720.000


4. Имено, измената и дополнувањето се однесува и на Дел 5 ПРОЕКТИ И   

ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ од Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2018 година каде што СЕ БРИШАТ проектите со реден бр. 14 и реден бр. 16. 

5. Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/32                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програмата за измена и дополнување на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 од Законот за социјална заштита („Службен весник на РМ“ бр. 79/09) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

за измена и дополнување на Програмата за здравствена, 

социјална заштита и заштита на децата 

на Општина Центар-Скопје за 2018 година

Основна цел на оваа Програма е развој на интегриран, транспарентен и ефективен систем на социјална заштита што ќе обезбеди достапни, ефикасни и квалитетни мерки и услуги креирани според потребите на корисниците што живеат на територијата на Општина Центар-Скопје.

1.Во Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 24/2017) во табелата се вршат измени и дополнувања во текстуалниот и во финансискиот дел во неколку активности. Измените гласат:
	Ред.бр.
	АКТИВНОСТ
	ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА
	ПРЕДЛОГ СО ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА

	1.
	Доделување надоместок за деца родени во текот на 2018 година, во износ од 7.000,00 денари за секое новородено дете
	Промена во текстуалната терминологија

	7. 


	Доделување еднократна парична помош
	Промена во текстуалната терминологија

	9. 
	Обезбедување стручни профили (дефектолог и логопед) во детските градинки
	500.000,00
	0,00
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	10.
	Инклузија на деца Роми во детските градинки во Општина Центар-Скопје
	400.000,00
	0,00

	11.
	Награди за најдобри воспитувачки и негувателки во јавните детски градинки во Општина Центар-Скопје
	550.000,00
	480.000,00

	13.
	Партиципација на средства за хигиена
	1.100.000,00
	1.000.000,00

	14.
	Обезбедување средства за воведување бесплатни часови по англиски јазик
	600.000,00
	350.000,00

	16.
	Општина по мерка на детето
	50.000,00
	0,00

	18.
	Превоз на деца-учесници во манифестации во кои се вклучени детските градинки што се опфатени со Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата за 2018 година
	50.000,00
	20.000,00


Во однос на првата активност „Доделување надоместок за деца родени во текот на 2018 година, во износ од 7.000,00 денари за секое новородено дете“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година), планираниот износ не се менува, туку промената се однесува на терминологијата што се користи, во согласност со донесениот Правилник за постапката за остварување право на парична помош за новороденче во Општина Центар-Скопје.

Во однос на седмата активност „Доделување еднократна парична помош“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година), планираниот износ не се менува, туку промената се однесува на терминологијата што се користи, во согласност со донесениот Правилник за постапката за остварување право на финансиска помош и поддршка на жителите на Општина Центар-Скопје.

Во однос на деветтата активност „Обезбедување стручни профили (дефектолог и логопед) во детските градинки“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на 
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децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 500.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 0,00 денари.

Во однос на десеттата активност „Инклузија на деца Роми во детските градинки во Општина Центар-Скопје“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на 

Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 400.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 0,00 денари.

Во однос на единаесеттата активност „Награди за најдобри воспитувачки и негувателки во јавните детски градинки во Општина Центар-Скопје“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 550.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 480.000,00 денари.

Во однос на тринаесеттата активност „Партиципација на средства за хигиена“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 1.100.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 1.000.000,00 денари.

Во однос на четиринаесеттата активност „Обезбедување средства за воведување бесплатни часови по англиски јазик“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година), планираниот износ од 600.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 350.000,00 денари.

Во однос на шеснаесеттата активност „Општина по мерка на детето“ (во согласност со донесената Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 50.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 0,00 денари.

Во однос на осумнаесеттата активност „Превоз на деца-учесници во манифестации во кои се вклучени детските градинки опфатени со  Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата за 2018 година“ (во согласност со донесената Програма за 
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здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2018 година) планираниот износ од 50.000,00 денари се намалува и се заменува со износот 20.000,00 денари.

2.Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/34                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  измени и дополнувања на буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година
Се објавуваат измените и дополнувањата на буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), Советот на Општина Центар – Скопје на 19- та седница одржана на 25.10.2018 година донесе: 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2018 година
1. Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2018 година се вршат следните измени: 

	
	БУЏЕТ
	РЕБАЛАНС

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	1.603.880.000
	          1.109.867.000 

	Даночни приходи
	602.705.000
	498.205.000 

	Неданочни приходи
	72.521.000
	96.630.000 

	Капитални приходи
	56.300.000
	              103.300.000 

	Приходи од дотации
	275.693.000
	282.396.000 

	Трансфери
	394.233.000
	108.670.000 

	Приходи од донации
	202.428.000
	                20.666.000 

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	1.784.880.000
	         1.240.867.000 

	Од утврдени намени
	1.783.380.000
	             1.239.367.000 

	Резерви
	1.500.000
	                1.500.000 

	III. ДЕФИЦИТ
	- 181.000.000
	-131.000.000

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	181.000.000
	               131.000.000

	Прилив
	200.000.000
	150.000.000 

	      Домашни приливи
	200.000.000
	              150.000.000 

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	Одлив
	19.000.000
	             19.000.000 

	      Отплата на главница
	19.000.000
	              19.000.000 


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува:
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[image: image3.jpg]BUJIAHC HA PACXOM - pebanaHc
HuBo Ha: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxo ‘
ByueTcku pacxogu camocbwnaﬂ::';?pgqm Pacxoaw oA gotauuu 2acxoav og AoHauwv 2acxoav o4 KpeauTy 3KYNHU pacxogu i
Kateropwuja onwue aKTUBHOCTU |
CraBka |
Byyet Pebanakc Byuyer Peb6anahc ByyeTt Pebanawxc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc
40 nNNATU U HAOQOMECTOLIM 61.232.000 53.552.000 0 0 239.080.000 245.100.000 0 0 0 0 300.312.000 298.652.000
401 OcHOBHU NNaT 40.580.000 35.040.000 0 0 173.975.000 178.600.000 0 0 0 0 214.555.000 213.640.000
402 MpuaoHecu 3a couujaniHO ocUrypysarse 15.102.000  12.812.000 0 0  65.105.000 66.500.000 0 0 0 0  80.207.000  79.312.000
404 HapiomecToLm 5.550.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.700.000
41 PE3EPBW W HEQEOWHWUPAHU PACXoQu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
412 lMocTojaHa pesepea (HeNpeABUANNBI pacxogu) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TekoBHU pe3epBu (pPa3HOBUAHU PaACXOAM) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKM WM YCNYru 224.674.000 162.583.000  59.671.000  53.768.500  36.613.000  37.296.000  10.415.000 2.234.000 0 0 331.373.000 255.881.500
420 MaTHu 1 gHEBHK pacxoau 980.000 690.000 955.000 1.114.000 0 0 250.000 935.000 0 0 2.185.000 2.739.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHuKaumja u 43.110.000  36.120.000 4.373.000 3.062.000 29.200.500  29.255.000 30.000 30.000 0 0 76713500  68.467.000
TpaHcnopT
423 Martepwujanu u cuTeH UHBEHTap 9.010.000 6.003.000  35.128.000  33.575.000 373.000 521.000 150.000 209.000 0 0  44.661.000  40.308.000
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 40.330.000  30.650.000  10.376.000 7.940.500 3.286.500 3.605.000 0 0 0 0  53.992.500  42.195.500
425 [10roBOpHM yCryrit 83.514.000  47.180.000 3.453.000 2.976.000 3.468.000 3.605.000 9.665.000 550.000 0 0 100.100.000  54.311.000
426 [Ipyrv TeKOBHU pacxoau 25.730.000  18.940.000 5.386.000 5.101.000 285.000 310.000 320.000 510.000 0 0  31.721.000  24.861.000
427 TpuBpemMeHu BpaboTyBatba 22.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 23.000.000
45 KAMATHU NMNAKAHKA 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 11.000.000
452 KamaTHu nnakarba KOH AOMAaLIHN KpeauTopu 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 11.000.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCO®EPH 95.030.000  53.610.000 0 0 0 0 9.810.000 3.810.000 0 0 104.840.000  57.420.000
461 Cy6BeHuuu 3a jaBHU NpeTnpujaTrja 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000 0
463 TpaHcchepu A0 HEBNagUHU opraHmaayum 35.000.000  32.660.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0  41.000.000  32.660.000
464 Pa3snu TpaHcthepu 39.870.000  20.790.000 0 0 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0  43.680.000  24.600.000
465 Wcnnata no u3BpLUHK UCnpasu 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COLUWJANHU BEHE®ULIUKU 6.300.000 6.300.000 0 [/} 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
471 CoumjanHu HagoMecToLm 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
48 KAMWUTAJIHK PACXOAQu 635.852.000 437.380.000 8.500.000 8.111.500 0 0 181.203.000 14.072.000 200.000.000 150.000.000 1.025.555.000 609.563.500
480 Kynysah-e Ha onpema v MawwuHn 33.673.000 6.150.000 4.205.000 4.158.000 0 0 54.625.000 24.000 0 0 92.503.000 10.332.000
481 papexHu 06jeKTH 102.080.000  59.430.000 0 0 0 0  60.978.000  14.048.000 200.000.000 150.000.000 363.058.000 223.478.000
482 [lpyrvl rpaaexHm o6jeKTy 460.820.000  354.500.000 0 0 0 0  41.000.000 0 0 0 501.820.000 354.500.000

1




26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“број 18                                                                                                                                            стр.107
[image: image4.jpg]BUNAHC HA PACXO[U - pe6banaHc

HuBo Ha: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
|
Pacxoguog ‘

Byuyetcku pacxogm camomHaHCMpa“Kkn Pacxoau og gotauuu 2acxoAv o4 AoHauwy 2acxoAv o4 KpeauTy 3KynHu pacxogu
Kateropuja onwuec aKTUBHOCTH ‘

CraBka

Byyer PebanaHc Byyer Pebanaxc Byuyer PebanaHc ByyeTt PebanaHc Byuyer PebanaHc Byyer PebanaHc £
483 Kynysatbe Ha MeGen 200.000 1.300.000 3.370.000 3.068.500 0 0 0 0 0 0 3.570.000 4,368.500
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKK CpeacTBa 32.079.000  16.000.000 925.000 85.000 0 0  24.600.000 0 0 0 57.604.000 16.085.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 7.000.000 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 800.000
49 OTN/ATA HA TMABHULA 19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  19.000.000
19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  19.000.000

492 OTnnaTa Ha rmaBHWHa KOH JOMaLIHWU MHCTUTYLIMU

2




26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“број 18                                                                                                                                            стр.108
[image: image5.jpg]NMOCEBEH AEJ - pebanaHc
HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoguon
) ByyeTtcku pacxoav camodhHaHcpaqKm Pacxoau of goTauum 2acxoau oA AoHauuy >acxoAm o4 KpeauTy 3KynHu pacxoau
Kateropuja aKTUBHOCTH
onwuwe
| Craeka
Byuyer Pe6anaxc Byyet Pebanakxc Byyet PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHc
JA  U3rPA[JBA HA JABHO OCBET/NYBAHE 10.000.000 0 0 0  20.000.000 0 0  30.000.000 0
nPUxoan:
JAA PEKOHCTPYKLMJA ¥ MOJEPHU3ALIUJA HA JABHOTO 10.000.000 0 0 0 20000000 0 0  30.000.000 0
OCBETNYBAKE
PACXOOM:
48 KAMWUTANHWU PACXOaU 10.000.000 0 0 0 20.000.000 0 0 30.000.000 0
482 Npyru rpajiexxHu o6jexTy 10.000.000 0 0 20.000.000 0 0 30.000.000 0
JAA PEKOHCTPYKLWJA U MOAEPHU3ALIMJA HA JABHOTO OCE  10.000.000 0 0 0  20.000.000 0 0 30.000.000 0
48 KANWUTAIHW PACXOAU 10.000.000 0 0 0 20000000 0 0 30.000.000 0
10.000.000 0 0 0  20.000.000 0 0 30.000.000 0

482 [lpyrv rpagexHu o6jektu





[image: image6.jpg]Unen 3

MpuxoauTe Bo M3Hoc o 1.259.867.000,00 aeHapu ce uckaxaHu Bo 6UNaHCOT Ha NPUXOAUTE M pacxoauTe Ha M3MeHuTe u
fononHysarbaTa Ha byueToT Ha OnwTrHaTa 3a 2018 roavHa v ce pacnpeaenern no nobancku HaMeHn Bo NOCeBGHUOT aen :
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[image: image7.jpg]BUNTAHC HA NPUXOAU - pebanaHc

Huso Ha: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Mpuxoav ox
i ByeTcku npuxogu camodUHaHcHpaYKkn Tpuxoav og AoTauyuu Tpuxoau oa AoHaumy Tpuxoav og KpeauTy 3KynHU npuxoay
Kateropuja aKTUBHOCTW
onwwuwe
Craska
Byyet Pebanakc Byyet Pe6anaxc Byyet PebanaHc Byuyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc
71 AAHOYHU NPUXOOU 602.705.000 498.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 602.705.000 498.205.000
711 [laHoK 04 AOX0A, 4 ACGMBKE U Of KANMTaNHN A06UBKIA 8.650.000 8.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.650.000 8.650.000
713 [laHoum Ha UMoT 153.500.000 153.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 153.500.000 153.500.000
717 [laHoLy Ha CreLmcHA yCryTH 440.055.000 335.755.000 0 0 0 0 0 0 0 0  440.055.000 335.755.000
718 TaKcu Ha KOpUCTeHe NN A4o3BoNK 3a eplilerse Ha AejHocT 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000
72 HEOAHOYHW NPUXOAU 4.350.000 34.750.000  68.171.000  61.880.000 0 0 0 0 0 0 72.521.000 96.630.000
722 [ 'nobu, CYACKN 1 8AMUHUCTPATUBHW TaKCu 3.050.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 1.150.000
723 Takcu M HaLOMecToLN 800.000 1.100.000 67.811.000 61.520.000 0 0 0 0 0 0 68.611.000 62.620.000
725 [lpyrit HeAAHOHHMN NPUXOAN 500.000 32.500.000 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 860.000 32.860.000
73  KAMUTAJIHU NPUXOOU 56.300.000 103.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.300.000 103.300.000
733 Mpogax6a Ha 3eMjuLLTe U HemaTepujanHu BrioXxyBearsa 56.300.000 103.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.300.000  103.300.000
74 TPAHC®EPU U JOHALUU 394.233.000 108.670.000 0 0 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 0 0 872.354.000 411.732.000
741 TpaHcdpepu 0 Apyrv HABOA Ha BNAcT 394.233.000 108.670.000 0 0 275.693.000 282.396.000 0 0 0 0 669.926.000 391.066.000
742 [loHauyum 0 CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 201.428.000 20.166.000 0 0 201.428.000 20.166.000
744 TekoBHM goHaLWK 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000 0 0 1.000.000 500.000
75 [AOMAwHO 3AZJ0OJKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000.000 150.000.000 200.000.000 150.000.000
754 [ipyro gomalllHo 3agonxysatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000.000 150.000.000 200.000.000 150.000.000

1
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[image: image8.jpg]BUNAHC HA KAMUTAJTHU PACXO[U - pebanaHc

Huso Ha: CtaBKa

635.852.000 437.380.000 8.500.000 8.111.500 0 0 181.203.000 14.072.000  200.000.000 150.000.000 1.025.555.000 609.563.500
F Pacxognog
ByyeTcku pacxoan camochuHaHCUpaqKku Pacxofm og goTauyuu 2acxoav o4 AoHauwv 2acxoav oA KpeanTy 3KYNHU pacxogu
Kateropuja onuwue aKTUBHOCTU
CraBka
Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc byyer PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byyet PebanaHc
48 KAMWUTAJNTHKA PACXOOU 635.852.000 437.380.000 8.500.000 8.111.500 0 0 , 181.203.000 14.072.000 200.000.000 150.000.000 1.025.555.000 609.563.500
480 Kynysarbe Ha onpema u MalumHn 33.673.000 6.150.000 4.205.000 4.158.000 0 0 54625000 24.000 0 0  92503.000  10.332.000
481 pafexXHu 06jeKTH 102.080.000  59.430.000 0 0 0 0 B0.978.000  14.048.000 200.000.000 150.000.000 363.058.000  223.478.000
482 [lpyrv rpapexHu o6jeKTi 460.820.000  354.500.000 0 0 0 0 41.000.000 0 0 0 501.820.000 354.500.000
483 Kynyearbe Ha meben 200.000 1.300.000 3.370.000 3.068.500 0 0 0 0 0 0 3.570.000 4.368.500
485 BnoxyBatrba U He(hHaHCUCKKM CpeAcTBa 32.079.000  16.000.000 925.000 85.000 0 0  24.600.000 0 0 0 57.604.000  16.085.000
7.000.000 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 800.000

486 Kynysarbe Ha Bo3una

1
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[image: image9.jpg]BUNAHC HA TEKOBHO - ONNEPATUBHU PACXO/IN peb6anaHc

HuBo Ha: CtaBKa

421.736.000 307.545.000 59.671.000 53.768.500 275.693.000 282.396.000 21.225.000 6.594.000 0 0 778.325.000 650.303.500
Pacxoavn og
) ByuyeTcku pacxoau camohHaHCMpaYKu Pacxoav og goTauum Sacxoau oa AoHaUMY 2acxoav oA KpeauTy 3KYNHU pacxoam
Kareropuja onwueac aKTMBHOCTU
| CraBka
Byyet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet PebanaHc Byyet Peb6anaHc Byyet PebanaHc Byuer PebanaHc
40 nNNATU U HAAOMECTOLUMU 61.232.000  53.552.000 0 0 239.080.000 245.100.000 0 0 0 0 300.312.000 298.652.000
401 OCHOBHU NNaTU 40.580.000  35.040.000 0 0 173.975.000 178.600.000 0 0 0 0 214.555.000 213.640.000
402 MpupoHecH 3a coLmjarnto ocurypysarbe 15.102.000  12.812.000 0 0 85105000  66.500.000 0 0 0 0 80207000  79.312.000
404 HapgomecTouu 5.550.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.700.000
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOQU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
412 MocTojaHa pe3spsa (HeNpeABUATMBIA PacXoam) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 ] 1.000.000 1.000.000
413 TekoBHMW pe3epBu (pa3HOBUAHW pacxoam) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKWU M YCNYrU 224.674.000 162.583.000  59.671.000  53.768.500  36.613.000  37.296.000  10.415.000 2.234.000 0 0 331.373.000 255.881.500
420 MaTHX 1 SHEBHW pacxoam 980.000 690.000 955.000 1.114.000 0 0 250.000 935.000 0 0 2.185.000 2.739.000
421 KoMmyHanHu ycriyru, rpeerse, KOMyHukaumja u 43.110.000  36.120.000 4,373.000 3.062.000  29.200.500  29.255.000 30.000 30.000 0 0 76713500  68.467.000
TpaHcnopT
423 MaTepujanv U cMTEH NHBEHTap 9.010.000 6.003.000 35.128.000  33.575.000 373.000 521.000 150.000 209.000 0 0  44661.000  40.308.000
424 TMonpaBKW U TEKOBHO OAPXYBarbe 40.330.000  30.650.000  10.376.000 7.940.500 3.286.500 3.605.000 0 0 0 0 53902500  42.195.500
425 [10r0BOpHM YCRyry 83.514.000  47.180.000 3.453.000 2,976.000 3.468.000 3.605.000 9.665.000 550.000 0 0 100.100.000  54.311.000
426 [Ipyry TEKOBHU pacxomu 25.730.000  18.940.000 5.386.000 5.101.000 285.000 310.000 320.000 510.000 0 0  31.721.000 24.861.000
427 TMpuBpeMeHn BpaboTyBarba 22.000.000  23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 23.000.000
45 KAMATHU NNAKAHA 14.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  14.000.000  11.000.000
452 KamaTHu nnakarba KOH A0MaLUHA KPeAUTOpH 14.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000  11.000.000
46 CYBBEHUWA U TPAHC®EPU 95.030.000  53.610.000 0 0 0 0 9.810.000 3.810.000 0 0 104.840.000  57.420.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000 0
463 TpaHcthepy A0 HEBNaAUHW Opranu3aLum 35.000.000  32.660.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0  41.000.000  32.660.000
464 Pa3nu TpaHctepn 39.870.000  20.790.000 0 0 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0  43.680.000  24.600.000-
465 Vcnnarta no U3BpLUHU UCNpaBsn 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COUWJAJIHU BEHE®ULIUHA 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
471 CouujanHu HafoMecToLM 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
49 OTN/ATA HA TMABHULA 19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  19.000.000
492 OTtnnarta Ha rnaBHUHa KOH AOMAaLLHN UHCTUTYLM 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000

1
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[image: image10.jpg]BYLIETCKW PACXOAWU NO ®YHKUUN HA EJIC

Huso Ha: CTABKA

744.925.000 61.880.000 282.396.000 20.666.000 150.000.000 1.259.867.000

B Y UET ’

dyH.cTa. |

DyH.Koq B e s CamodbunHaH. ’

Byyer AKTUBHOGTM [otauwu [LoHauun KpeguTn BKYMHO j
701 ONwTWU JABHU CNTYXKBU 151.732.000 0 550.000 152.282.000
2011 W3BTLUHM Y 3AKOHOAABHW OPFAHU, ®UHAHCUCKN N GUCKAITHA 151.732.000 0 550.000 152.282.000

PABOTW, HAJBOPELLHW PABOTHU

704 EKOHOMCKW PABOTU 378.870.000 0 0 0 378.870.000
7041 ?S\%-g]rEKOHOMCKM’ KOMEPUWJANHU N PABOTU MOBP3AHN CO 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
7044 PYOAPCTBO, SAHAETYMCTBO WU TPALEXXHNLWTBO 362.870.000 0 0 0 0 362.870.000
7045 TPAHCMOPT 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
705  3AWTUTA HA XXUBOTHA CPEAUHA 33.073.000 0 0 0 0 33.073.000
7051 YMPABYBAKE CO OTMALOUUTE 27.823.000 0 0 0 0 27.823.000
7056 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPELVHA 5.250.000 0 0 0 0 5.250.000
706 KVMBEAJIMLITA U PA3BOJ HA 3AEQHULIATA 73.420.000 0 0 4.650.000 0 78.070.000
7062 PA3BOJ HA 3AEAHVLIATA 23.870.000 0 0 4.650.000 0 28.520.000
7064 OCBETNYBAHE HA YL 35.300.000 0 0 0 0 35.300.000
7066 [LAPYIU XXUBEANULITA U PA3BOJ HA SAEOHVLIATA 14.250.000 (4] 0 0 0 14.250.000
708  PEKPEALWJA, KYNTYPA U PENIUTAJA 45.270.000 0 0 0 0 45.270.000
7081 CMOPTCKW WU PEKPEATUBHU YCNYTU 35.020.000 0 0 0 0 35.020.000
7082 YCNYIU 3A KYNTTYPA 10.250.000 0 0 0 0 10.250.000
709 OBPA30OBAHUE 56.060.000 61.880.000 282.396.000 14.418.000 150.000.000 564.754.000
7091 TMELAMOLKO M OCHOBHO OBPA3OBAHUE 56.060.000 61.880.000 282.396.000 14.418.000 150.000.000 564.754.000
710  COLWJANHA 3ALUTUTA 6.500.000 0 0 1.048.000 0 7.548.000
7109 [PYrA COLIMJANHA 3ALLTUTA 6.500.000 0 0 1.048.000 0 7.548.000
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[image: image11.jpg]®YHKLUUOHAJIHU PACXO4U
Huso Ha: MOTNPOIrPAMU

744.925.000 61.880.000 282.396.000 20.666.000 150.000.000 1.259.867.000
B YWUYWET
DyH.KO,
yﬂmﬁp o dRg CamochuHaH.
Byyet AKTUBHOCTH HoTaummn [HoHayun KpeauTtn BKYIMHO
'7011 W3BTILHW U 3AKOHOJABHU OPTAHU, ®UHAHCUCKWU U ®UCKATTHU 151.732.000 0 0 550.000 0 152.282.000
PABOTW, HAJBOPELLHU PAEOTU
A00 COBET HA OMwTUHA 38.730.000 0 0 0 0 38.730.000
A10 U3BOPHW AKTUBHOCTW W PE®EPEHOYMU 810.000 0 0 0 0 810.000
D00 TPALOHAYAITHUK 7.022.000 0 0 0 0 7.022.000
E00 OMWTUHCKA ADMUHUCTPALIMJA 104.020.000 0 0 550.000 0 104.570.000
EAO0 KANMUTANHW TPOLWOLI HA OMWTUHA 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000
EAA MOJEPHU3ALIMJA HA UT CUCTEMUTE BO OMNWTWHA LIEHTAP 0 0 0 0 0 0
7041 ONWTU EKOHOMCKW, KOMEPLUJANIHU U PABOTU NOBP3AHU CO 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
TPYOOT
GAO MSFIEAABA HA KOMEPUWJANHU OBJEKTU 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
7044 PYAAPCTBO, 3AHAETYUCTBO U FrPALEXHUILTBO 362.870.000 0 0 0 0 362.870.000
F20 YPELYBAHE HA NPALEXXHO SEMJULLITE 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000
FAO YPEOYBAHE HA MPALEXHO 3EMJULLTE (KAMUTAITHU TPOLLOLIN) 266.150.000 0 0 (o] 0 266.150.000
FAA PEKOHCTPYKUWJA U U3MPAABA HA UHOPACTPYKTYPA 62.400.000 0 0 0 0 62.400.000
FAB U3rPALBA HA MOHTAXHO-AEMOHTAXEH MAPKUHI BO ®YHKLIUMJA HA 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
OBJEKTU
7045 TPAHCIOPT 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
J60 OJIPXKYBAHE U 3ALLTUTA HA NNOKAJHU MATULLTA, YL U 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
PEMYJIMPAHE HA PEXKXUM HA COOBPAKAJOT
J90 O[P>XYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 0 0 0 0 0 0
7051 YMPABYBAHE CO OTNAAOLMUTE 27.823.000 0 0 0 0 27.823.000
J40 JABHA YMCTOTA 27.823.000 0 0 0 0 27.823.000
7056 3ALUTUTA HA )KUBOTHA CPEAVHA 5.250.000 0 0 0 0 5.250.000
J70 OAP>XXYBAHE M KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHUNO 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
JMO MAPKOBW W 3ENEHWUNO (KAMUTANHU PACXOLW) 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
R10 3ALUTUTA HA XXUBOTHA CPELMHA W NMPUPOJA 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
RAA U3PABOTKA HA LIEHTPANEH UT CUCTEM 3A NOAAPLUKA HA 0 0 0 0 0 0
MO3APABA MBOTHA CPEAVHA U HAMAN
7062 PA3BOJ HA 3AE[HULIATA 23.870.000 0 0 4.650.000 0 28.520.000
F10 YPBAHUCTUYKO MNNAHUPAHE 7.360.000 0 0 0 0 7.360.000
G10 MOAAPLUKA HA JTIOKANTHNOT EKOHOMCKU PA3BOJ 9.960.000 0 0 4.650.000 0 14.610.000
JOO OAPXYBAHE HA YPBEAHA OMNMPEMA 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTANTHU PACXOW) 4.050.000 0 0 0 0 4.050.000
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[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

Huso: CtaBKa

464 PasHu TpaHcepu

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoaun of
) ByleTcku pacxoam camouHaHCUpayKn Pacxoav o gotauuu 2acxoau o AoHauuy 2acxoam of KpeauTy 3KynHu pacxoau
Kateropwja onwue aKTUBHOCTH
Craska
Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc ByyeTt PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Bbyyet Peb6anaHc
A0 COBET HA ONMwTUHA 43.120.000 38.730.000 0 0 0 0 0 0 0 43.120.000 38.730.000
nPUXOoOn :
AO0 COBET HA ONwTUHA 43.120.000  38.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0  43.120.000  38.730.000
PACXO[MW:
40 MJATU U HAQOMECTOLM 4.670.000 4.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 4.520.000
401 OcHoBHW Nnatn 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000
404 HapgomecToum 4.200.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.050.000
41 PE3EPBU W HEAE®UHUPAHWU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
412 MocTojaHa peaepsa (HenpeABUANMEBN pacxoau) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TekoBHu peaepe (PasHOBUAHW Pacxoam) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKU U YCNYIUA 3.750.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.750.000 2.360.000
421 KomyHarnHu ycryri, rpeetbe, KOMyHUKaLuja i TpaHcnopT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycnyru ) 3.250.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.860.000
45 KAMATHW NNAKAHA 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 [} 0 14.000.000 11.000.000
452 KamaTHW nnakarba KOH IOMalHA KPEAUTOpH 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 11.000.000
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 350.000
464 Paanu TpaHchepu 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 350.000
49 OTNJIATA HA MABHULA 19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000  19.000.000
492 Otnnarta Ha rmaBHUHA KOH AIOMALLHN MHCTUTYLMN 19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000  19.000.000
A0 COBET HA ONMwTUHA 43120.000  38.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0  43.120.000  38.730.000
40 nNNATU U HAAOMECTOLMU 4.670.000 4.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 4.520.000
401 OcHOBHM NIaTU 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000
404 HagomecTtoum 4.200.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.050.000
41 PE3EPBW U HEQE®VMHWPAHU PACXOOU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
412 TocTojaHa pe3epsa (HENPeABUANMBN PAcXoAN) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TexoBHU pe3epeu (Pa3HOBUAHN Pacxoam) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKMUYCNYru 3.750.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.750.000 2.360.000
421 KOMyHarnHu ycnyry, rpeerse, KoMyHUKaLuja n TpaHecnopT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [0roBOpHU yCryru 3.250.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.860.000
45 KAMATHM MNIAKAA 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 11.000.000
452 KamaTHu nnaKkarba KOH JOMallHW KpeauTopu 14.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 11.000.000
46 CYBBEHLUVU U TPAHCOEPU 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 350.000
200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 350.000
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[image: image13.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxogunopn

) BylieTcku pacxoam camorHaHCUpayKm Pacxoawn og goTtaumu 2acxov o4 AoHauwny 2acxofu of KpeauTy 3KynHu pacxoau
Kareropuja onwueoc aKTUBHOCTH
CraBka
Byuyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHc Byyet Pebanaxc ByyeTt PebanaHc
DO TPALOHAYANHUK 9.722.000 7.022.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.722.000 7.022.000
nPUXoau :
D00 TPAQOHAYANMHUK 9.722.000 7.022.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.722.000 7.022,000
PACXOAWU:

40 NNATA U HAOOMECTOLMU 1.222.000 1.142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.222.000 1.142.000
401 OcHoBHY NNaT 890.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 820.000
402 MpupaoHecw 3a cOLWjanHO OcUrypyBarbe 332.000 322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 322.000
42 CTOKUUYCNYIU 1.100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 80.000
421 KomyHanHW ycnyru, rpeetbe, KoMyHuKauuja u TpaHcnopT 100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 80.000
425 [lorosopHu yenyrv 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
46 CYBBEHLUU U TPAHCOEPU 7.400.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 5.800.000
464 Paanu TpaHcthepn 7.400.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 5.800.000
D00 rPALOHAYANTHMK 9.722.000 7.022.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.722.000 7.022.000
40 TMJIATU U HAAOMECTOLA 1.222.000 1.142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.222.000 1.142.000
401 OCHOBHM NnaTh 890.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 820.000
402 [MpuaoHecH 3a counjanHo ocurypysarbe 332.000 322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 322.000
42 CTOKU W YCNYrU 1.100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 80.000
421 KoMyHarnHu ycrnyry, rpeerbe, KoMyHuKauuja n TpaHcnopt 100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 80.000
425 [lorosopHu ycnyru 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
46 CYBBEHLWU U TPAHCO®EPU 7.400.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 5.800.000
464 Pa3Hu TpaHchepu 7.400.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 5.800.000
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[image: image14.jpg]®YHKLUMUOHAJIHU PACXO4U
Huso Ha: MOTMPOPAMU

744.925.000 61.880.000 282.396.000 20.666.000 150.000.000 1.259.867.000
B VY E T
DyH. KO
yI'Ionﬁlp. a2 nps CamodpuHaH.
Byuyet aKTUBHOCTH AoTaumm LoHauun Kpegutin BKVIMHO

L S
7064 OCBETNYBAHE HA YNUUn 35.300.000 0 0 0 0 35.300.000
J30 JABHO OCBETNYBAME 35.300.000 0 0 0 0 35.300.000
JAA PEKOHCTPYKLWJA ¥ MOLEPHU3ALIMJA HA JABHOTO OCBETITYBAHE 0 0 0 0 0 0
7066 [APYIW KUBEANULITA U PA3BOJ HA 3AE[JHULIATA 14.250.000 0 0 0 0 14.250.000
J80 OPYIY KOMYHAIIHW YCNYTrA 250.000 0 0 0 0 250.000
JLO [IPYIY KOMYHAJIHW YCNYTU (KAMUTANHU PACXOAW) 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
7081 CMOPTCKW U PEKPEATUBHU YCNIYTU 35.020.000 0 0 0 0 35.020.000
LO0O CrMOPT 1 PEKPEALNJA 31.070.000 0 0 0 0 31.070.000
LAO CMOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTANHW TPOLOLIM) 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000
7082 YCNYru 3A KYJITYPA 10.250.000 0 0 0 0 10.250.000
K40 KYNTYPHU MAHWU®ECTALIM U TBOPELLTBO 8.900.000 0 0 0 0 8.900.000
KAO KYNTYPHY MAHUGECTALMA U TBOPELLTBO (KAMUTANTHW TPOLLOLW) 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
7091 MEAArOLIKO U OCHOBHO OEPA3OBAHUE 56.060.000 61.880.000 282.396.000 14.418.000 [T 564.754.000
N10 OCHOBHO OBPA30BAHWE 7.630.000 20.650.000 184.958.000 1.068.000 0 214.306.000
NAO OBPA3OBAHUE (KAMUTAIHW PACXON) 14.350.000 0 0 0 0 14.350.000
NAA PEKOHCTPYKLIMJA HA OCHOBHU YYUNULLTA 22.500.000 0 0 0 0 22.500.000
NAB U3rPAJBA HA OCHOBHO Y4UITULITE 1.900.000 0 0 0 150000000 151.900.000
NAC MOJOBPYBAHE HA EHEPMETCKA EOUKACHOCT BO OCHOBHUTE 7.680.000 0 0 13.000.000 0 20.680.000

YUUNULITA

V10 OETCKWU FrPALVHKA 2.000.000 41.230.000 97.438.000 350.000 0 141.018.000
7109 [APYIA COUWJANHA 3AWUTUTA 6.500.000 0 0 1.048.000 0 7.548.000
VAO COLIMJANHA 3ALITUTA U SALITUTA HA ELIA (KAMUTANHM PACXOAN) 1.700.000 0 0 360.000 0 2.060.000
VAA PEKOHCTPYKUWJA HA IETCKWU FrPALUHKA 4.650.000 0 0 678.000 0 5.328.000
VAC MNOAOBPYBAHE HA EHEPIETCKA E®UKACHOCT HA AETCKN rPAOVHKE 150.000 0 0 10.000 0 160.000
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Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoanog
ByyeTtcku pacxoan camohuHaHCUpayku Pacxoav og fotauvu 2acxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeauTty 3KyNHW pacxoau
Kareropuja onwuc aKTUBHOCTH
CraBka
Byyer Pe6anaHc Byyet PebanaHc ByyeT PebanaHc Byuyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc
49 OTMJIATA HA MABHULA 19.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  19.000.000
19.000.000  19.000.000 0 ] 0 0 0 0 0 0  19.000.000  19.000.000

492 OTnnaTa Ha rnaBHWUHA KOH AOMaLLHA MHCTUTYLWN
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[image: image16.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoauog
) ByLIeTCKM pacxoam camodmHaHcpaqku Pacxoau oA AoTauum 2acxoav o4 AoHauuv acxo/M 0 KpeauTy 3KYNHU pacxoau
Kareropwvja onwuec aKTUBHOCTU
Craska ‘
Byyet PebanaHc Byyer Pebanakc Byuyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byuet Pe6anaHc {
E0 OMWTUHCKA ADMUHUCTPALIMJA 128.850.000 104.020.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 129.850.000 104.570.000
NMPUXOON:
E00 OMWTUHCKA ADMUHNUCTPALMJA 128.850.000 104.020.000 0 0 0 0 1000000 550000 0 0 129.850.000 104.570.000
PACXOOWU:
40 NJATU UHAZJOMECTOLM 55.340.000 47.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.340.000 47.890.000
401 OcHosHM NNaT 39.220.000 33.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.220.000 33.750.000
402 MpuaoHecu 3a COLMjanHO ocurypyBarbe 14.770.000 12.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.770.000  12.490.000
404 HapomecToum 1.350.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.650.000
42 CTOKM U YCAYru 54.300.000 46.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.300.000 46.470.000
420 NatHu ¥ gHeBHU pacxoamn 980.000 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 690.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauvja n TpaHenopt 10.760.000 9.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760.000 9.370.000
423 Marepujanu u cUTeH UHBEHTap 3.180.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.180.000 2.530.000
424 MonpasKM U TEKOBHO OAPXYBabe 2.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.800.000
425 Jlorosophu ycryri 8.430.000 4.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.430.000 4.580.000
426 [lpyru TeKOBHU pacxoam 6.250.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 4.500.000
427 Mpuepemenn BpaboTyBarba 22.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 23.000.000
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 3.760.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.760.000 3.360.000
463 TpaHcgepw 40 HEBMaAUHU OpraHn3auumn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PaaHu TpaHctepn 1.100.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 700.000
465 VicnnaTa no W3BPLLIHK UCTpaBK 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COUWJANIHA BEHEOULUU 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
471 CoumjanHu HagomecToLm 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 9.150.000 [} 0 0 0 0 [} o [} 0 9.150.000 0
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalvH1 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 0
481 MpagexHn 06jekTn 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0
483 Kynysatbe Ha Meben 200.000 [¢] 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
486 Kynyparbe Ha Bo3una 7.000.000 0 0 0 0 0 0 (o] 0 0 7.000.000 0
E00 OMWTUHCKA ADMUHUCTPALINJA 128.850.000 104.020.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 129.850.000 104.570.000
40 NNATU MUHALOMECTOUM 55.340.000 47.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.340.000 47.890.000
401 OcHoBHM nnat 39.220.000  33.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0  39.220.000  33.750.000
402 TpugoHecw 3a coyunjanHo ocurypysarse 14.770.000 12.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.770.000 12.490.000
1.350.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.650.000

404 Hapomectouu
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HuBo: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoavog
ByyeTtcku pacxoau caMoUHaHCMpaqKu Pacxoau of goTauuu 2acxoAav o4 goHauwv 2acxoav o4 KpeanTy 3KynHu pacxoam
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTHU
Craska
byyert PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuer Pebanaxc
42 CTOKM U YCNYIU 54.300.000  46.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.300.000  46.470.000
420 TaTHn U AHEBHN pacxoau 980.000 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 690.000
421 KomyHarnHu ycryru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 10.760.000 9.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760.000 9.370.000
423 Marepwjanv v cUTEH UHBEHTap 3.180.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.180.000 2.530.000
424 [lonpaBkun n TEKOBHO OAPXYBatbe 2.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.800.000
425 [10roBOPHU ycryrut 8.430.000 4.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.430.000 4.580.000
426 [lpyrv TeKoBHU pacxoan 6.250.000  4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6250000  4.500.000
427 [pvepemenu spaboTyBatba 22.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 23.000.000
46 CYBBEHLWU U TPAHC®EPU 3.760.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.760.000 3.360.000
463 TpaHcthepu A0 HEeBNaAWHU OpraHu3aLmn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PasHu TpaHcthepy 1.100.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 700.000
465 Kcnnata no M3BpLIHW Ucnpasu 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COLWMJAITHU BEHEOULAU 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1000000 550000 0 0 7.300.000 6.850.000
471 CouujanHn HagoMmecToum 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 1.000.000 550.000 0 0 7.300.000 6.850.000
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 9.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 0
480 Kynysatbe Ha onpema u MalmHn 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 0
481 TpagexxHu objexTu 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0
483 Kynysarbe Ha Meben 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 Q

486 Kynysatrbe Ha BO3una
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[image: image18.jpg]NMOCEBEH AEJ - pe6anaHc
HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogv og
) ByuyeTcku pacxoau camobrHaHCUpa4Ku Pacxoav of goTauum 2acxoav of AoHaUMy 2acxoAu Of KpeauTy 3KyNHU pacxogu
Kareropwuja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer Pe6anatc Byyet Peb6anaxc Byyet Pebanakc Byuyer PebanaHc
F2 YPE[QYBAME HA FPALEXHO SEMJULLTE 30.670.000  14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0  30.670.000  14.320.000
NPUXOOWU :
F20 YPE[LYBAME HA MPALEXHO 3EMJULITE 30.670.000  14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0  30.670.000  14.320.000
PACXOOWU:
42 CTOKM MU YCNYIU 30.670.000 14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.670.000 14.320.000
425 NlorosopHu ycnyrv 30.470.000 14.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.470.000 14.220.000
426 [Ipyrv TEKOBHN pacxoau 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
F20 YPEQIYBAHE HA FPALEXXHO 3EMJULWTE 30.670.000 14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.670.000 14.320.000
42 CTOKU WM YCNYru 30.670.000 14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.670.000 14.320.000
425 [loroBopHu ycnyria 30.470.000  14.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0  30.470.000  14.220.000
426 [lpyru TEKOBHM pacxoau 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
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[image: image19.jpg]NOCEBEH [AEJ1 - pebanaHc

HuBo: CtaBka
1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoguog
. ByLieTcku pacxoam camouHaHCMpaqKu Pacxogv oa goTauyuu 2acxoAv o AoHauuy 2acxogv o4 KpeauTy 3KynHU pacxoau
Karteropvja onwuec aKTUBHOCTH
Craska
Byyet Pe6ananc Byyet Pe6anaHc Byyet Pebanatc Byyet PebanaHc Byyer Pe6anatc Byyet Pebanawc
A1 U3BOPHU AKTUBHOCTU U PEGEPEHLAYMW 2.628.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.000 810.000
nPUXOAON:
A10 WU3BOPHW AKTUBHOCTWU U PEGEPEHAYMU 2.628.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.000 810.000
PACXOOW:
46 CYBBEHLUMW U TPAHCOEPU 2.628.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.000 810.000
463 TpaHcthepu A0 HEBNaAWHY OpraHnu3aymu 1.000.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.000
464 Pasnu TpaHcthepu 1.628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.628.000 0
A10 U3BOPHW AKTUBHOCTU U PEGEPEHAYMN 2.628.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.000 810.000
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 2.628.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.000 810.000
463 TpaHcdepu A0 HEBNaAWHW OpraHU3aLuu 1.000.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.000
464 Pasnn TpaHctepy 1.628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.628.000 0
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[image: image20.jpg]NMOCEBEH OEJ - pe6anaHc

Huso: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxogvnog

. ByyeTcku pacxoaun camoUHaHcpaqKmn Pacxoav oa aotauum 2acxoav o foHaLuy 2acxoav o KpeauTy 3KYNHU pacxoam
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet Peb6anaxc Byyet PebanaHc Byyet Pebanakxc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc
EA KAMWUTANHW TPOLWOLIX HA ONWTUHA 0 1.150.000 0 0 0 0 79.950.000 0 0 0 79.950.000 1.150.000
nPUXoau:
EA0 KAMUTANHWU TPOLLOLM HA OMWTUHA 1.150.000 0 0 0 0 0 Y 0 0 0 1.150.000
EAA MOIEPHWU3ALIMJA HA UT CUCTEMWTE BO OMWTUHA 0 0 0 79950000 0 0 0 79.950.000 0
LIEHTAP
PACXOOW:

42 CTOKU MU YCAYIH 0 0 0 0 0 0 9.225.000 0 0 0 9.225.000 0
425 NloroBopHy ycnyru 0 0 0 0 0 0 9.225.000 0 0 0 9.225.000 0
48 KAMWTAJIHU PACXOQU 0 1.150.000 0 0 0 0 70.725.000 0 0 0 70.725.000 1.150.000
480 Kynysatbe Ha orpema 1 MalmHu 0 300.000 0 0 0 0  46.125.000 0 0 0  46.125.000 300.000
481 papexkHn 06jeKTn 0 650.000 0 0 0 0 0 o] 0 0 0 650.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
485 Broxysarba W HethHaHCHCKN cpeacTsa 0 0 0 0 0 0  24.600.000 0 0 0 24.600.000 0
EA0 KAMWUTANMHW TPOLLIOLM HA ONWTUHA 0 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000
48 KAMWTAJTHU PACXOAU 0 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000
480 Kynysatbe Ha onpema 1 MalnHK 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
481 [pagexHu objeKkTn 0 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000
483 Kynysatbe Ha meben 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
EAA MOIEPHU3ALIUJA HA UT CUCTEMUTE BO ONWTUHA LIEH 0 0 0 0 0 0  79.950.000 0 ] 0  79.950.000 0
42 CTOKU U YCNYTU 0 0 0 0 0 0 9225000 0 0 0 9.225.000 0
425 [1oroBOpHU yCnyru 0 0 0 0 0 0 9.225.000 0 0 0 9.225.000 0
48 KAMUTAJTHM PACXOAQU 0 0 0 0 0 0 70725000 0 0 0 70.725.000 0
480 Kynysarbe Ha onpeMa 1 MallnHu 0 0 0 0 0 0  46.125.000 0 0 0 46.125.000 0
0 0 0 0 0 0 24.600.000 0 0 0 24.600.000 0

485 BrioxyBara U HehHaHCUCKU cpeficTBa
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[image: image21.jpg]NOCEBEH OEJ - pebanaHc

Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogmnog
) ByljeTcku pacxoau camohuHaHCUpaqKu Pacxogu og gorauuu Sacxoav og AoHaumy 2acxoam og KpeauTy 3KynHU pacxoau
Karteropuja onwuc aKTUBHOCTH
CraBka
Byyer Pe6anaHc Byuyet PebanaHc Byyet PebanaHc Bbyyet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet PebanaHc
FA YPERYBAE HA TPALEXHO SEMJULITE (KATMTATHI 440.500.000 348.550.000 0 0 0 0  21.000.000 0 0 0 461.500.000 348.550.000
TPOLIOUW)
NnPUXOOun:
FA0 YPE[YBAKE HA MPALEXHO 3EMJULLTE (KAMUTAJTHA 338.100.000 266.150.000 0 0 0 0 6000000 0 0 0 344.100.000  266.150.000
TPOLLUOLW)
FAA PEKOHCTPYKLWJA W N3rPALIBA HA UHOPACTPYKTYPA 82.400.000  62.400.000 0 0 0 0 15000000 0 0 0  97.400.000  62.400.000
FAB M3rPAIIBA HA MOHTAXHO-LEMOHTAXEH NAPKWHI BO 20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000  20.000.000
®YHKUMUJA HA OBJEKTW
PACXOAM:
48 KATMUTAJIHU PACXOAU 440.500.000  348.550.000 0 0 0  21.000.000 0 0 461.500.000 348.550.000
482 [lpyrvt rpagexHu o06jeKTy 420.500.000 338.550.000 0 0 21.000.000 0 0 441.500.000 338.550.000
485 Bnoxysarba U HedhMHaHCHUCKI cpeacTaa 20.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.000  10.000.000
FAO YPE[IYBAHE HA FPABEXKHO 3EMJULLITE (KAMMTAJIHM TP 338.100.000  266.150.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0o 0 344.100.000 266.150.000
48 KAMUTATHU PACXOAU 338.100.000  266.150.000 0 0 0 0 6000000 0 0 0 344.100.000 266.150.000
482 [Ipyrvi rpafiexxHu 06jeKTr 318.100.000  256.150.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0 324.100.000 256.150.000
485 BnoxyBarba U HehMHaHCUCKKM cpeacTBa 20.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 10.000.000
FAA PEKOHCTPYKLWJA N U3rPALIBA HA UHOPACTPYKTYPA 82.400.000  62.400.000 0 0 0 0  15.000.000 0 0 0  97.400.000  62.400.000
48  KAMUTAJSIHA PACXOOM 82.400.000  62.400.000 0 0 0 0 15000000 0 0 0  97.400.000  62.400.000
482 [lpyrvi rpafiexHu 06jeKTr 82.400.000  62.400.000 0 0 0 0  15.000.000 0 0 0  97.400.000  62.400.000
FAB U3rPABA HA MOHTAXHO-AEMOHTAXEH MAPKWUHI BO ®!  20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAU 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000

482 [lpyru rpagexHu 06jeKkTH
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[image: image22.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogu og
) ByyeTcku pacxoam camouHaHCUpaYKm Pacxoawv og gotauun 2acxoav o4 goHauuv 2acxogu of KpeguTy 3KynHu pacxoau
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTY
CraBska
Byyert PebanaHc Byyer PebanaHc Byuyet PebanaHc Byyert Pebanaxc Byuyer PebanaHxc Byuyer Peéanaucj
GA U3IPALGA HA KOMEPLMJANHWU OBJEKTU 4,000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPUXOaOW :
GAO WN3rPALBA HA KOMEPLUWJAIIHW OBJEKTU 4.000.000 4,000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000.000 4.000.000
PACXOOWU:
48 KAMWUTANHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 (] 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 [Ipyrv rpaaexHm o6jeKTn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
GAO U3rPAJIBA HA KOMEPUWJANIHW OBJEKTW 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 [lpyrv rpagexHm o6jeKTy 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
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[image: image23.jpg]NMOCEBEH OEJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
i a | N
‘i Pacxogv og |
I ) ByyeTcku pacxoan caMobUHaHCpaqKu Pacxoaw og gotauuu 2acxoav 04 AoHauuy 2acxoam of KpeguTy 3KyNHU pacxoau
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CraBka
ByyeTt PebanaHc ByyeTt Pebanaxc Byyer Peb6anaHc Byyer PebanaHc byyeTt Pe6anaxc ByyeTt PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 16.560.000 7.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0  16.560.000 7.360.000
nPUXoau:
F10 YPEAHUCTUYKO MIAHUPAHE 16.560.000 7.360.000 0 0 0 (i 0 0 0 0  16.560.000 7.360.000
PACXOMU:
42 CTOKM WU YCAYIU 12.560.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.560.000 4.360.000
425 [lorosopHu ycnyru 12.020.000 4.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.020.000 4.020.000
426 [Ipyru TEKOBHU pacxoau 540.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 340.000
48 KAMUTAJTHUA PACXO[N 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000  3.000.000
485 Bnoxysarba U He(PUHAHCUCKM CPeACTBa 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
F10 YPBEAHWUCTUYKO NIAHUPAHE 16.560.000 7.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0  16.560.000 7.360.000
42 CTOKMWUYCNYruU 12.560.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 4.360.000
425 [lorosopHM ycnyri 12.020.000 4.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.020.000 4.020.000
426 [lpyrv TEeKOBHM pacxoau 540.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 340.000
48 KAMUTANHU PACXOA4U 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
485 Bnoxysara U HethuHaHCUCKK cpeacTea 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
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[image: image24.jpg]NMOCEBEH [OEJ1 - pe6anaHc

Huso: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoguog
ByyeTcku pacxoau camochmHaHcpa“Ku Pacxoau oa foTayum 2acxoam of AoHauuy 2acxofM off KpeauTy 3KynHu pacxoau
Karteropuja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka
1 Byyet Peb6anaHc Byyer PebanaHc Byuyer Pe6anaHc Byyer PebanaHc Byyet Pe6anaHc Byyert PebanaHc
J3  JABHO OCBETNYBAHE 35.600.000  35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.600.000 35.300.000
NMPUXOAW :
J30 JABHO OCBETNYBAHE 35.600.000 35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.600.000 35.300.000
PACXO[OW:
42 CTOKU U YCNYTU 35.600.000 35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.600.000 35.300.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerbe, KOMyHukauuja u TpaHcnopt 24.000.000  24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000  24.000.000
424 TonpaBKu U TEKOBHO OAPXYBatbe 10.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000  10.000.000
426 [Ipyr TEKOBHW pacxoau 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.300.000
J30 JABHO OCBETNYBAHE 35.600.000  35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35600000  35.300.000
42 CTOKU U YCNYTU 35.600.000 35.300.000 0 0 ] 0 0 0 0 0 35.600.000 35.300.000
421 KoOMyHanHu ycnyru, rpeetse, KOMyHWUKaumja n TpaHcnopt 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000
424 lonpaBkn U TEKOBHO OAPXyBatbe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.300.000

426 [lpyrvt TOKOBHM pacxoau
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[image: image25.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc
HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoguoa

) ByuyeTtcku pacxoau camourHaHcupayKku Pacxogw og goTauyun Sacxofv of AoHauuy 2acxoam of KpeguTy 3KynHU pacxogu
Kateropwvja oOonwuec aKTUBHOCTM
Craska
Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc ByyeTt Pe6anaHc Byyer Pe6anaHc Byyer Pebananc Byyer Pebananc
G1 MNOAAPLUKA HA JTIOKAITHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 25.128.000 9.960.000 0 0 0 0 4.650.000 4.650.000 0 0 20.778.000 14.610.000
NMPUXOOM :
G10 MOAAPLIKA HA NOKANTHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 25.128.000 9.960.000 0 0 0 0 4650000 4650000 0 0  29.778.000  14.610.000
PACXO[M:

42 CTOKU WU YCNYTU 6.054.000 2.210.000 0 0 0 0 840.000 840.000 0 0 6.894.000 3.050.000
420 MaTHn n 4HEBHU PacXOAU 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 4] 0 250.000 250.000
424 MonpasBKu U TEKOBHO OAPXyBarbe 1.630.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.000 650,000
425 NlorosopHM ycnyru 3.324.000 1.360.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 3.624.000 1.660.000
426 [Ipyrii TEKOBHN pacxoau 1.100.000 200.000 0 0 0 0 290.000 290.000 0 0 1.390.000 490.000
46 CYBBEHLUWUW U TPAHCOEPU 4.522.000 500.000 0 0 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0 8.332.000 4.310.000
464 Pasnu TpaHcthepn 4.522.000 500.000 0 0 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0 8.332.000 4.310.000
48 KAMUTANHWU PACXOAW 14.552.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.552.000 7.250.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLnHu 6.473.000 4.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.473.000 4.250.000
485 Brioxysarba n HedpuHaHCUCKu CcpeacTBa 8.079.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.079.000 3.000.000
G10 MOAAPLIKA HA NOKANTHUOT EKOHOMCKM PA3BOJ 25.128.000 9.960.000 0 0 0 0 4.650.000 4.650.000 0 0 20778000  14.610.000
42 CTOKU MU YCNYrun 6.054.000 2.210.000 0 0 0 1] 840000 840000 0 0 6.894.000 3.050.000
420 TaTHW U AHEBHU pacxoav 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 250.000 250.000
424 TonpaBKu U TEKOBHO OAPXYyBa-e 1.630.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.000 650.000
425 [10roBOpPHU yCnyri 3.324.000 1.360.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 3.624.000 1.660.000
426 [lpyrv TEKOBHW pacxoau 1.100.000 200.000 0 0 0 0 290.000 290.000 0 0 1.390.000 490.000
46 CYBBEHLMM 1 TPAHCOEPU 4.522.000 500.000 0 0 0 0 3810000 3810000 0 0 8332000  4310.000
484 PaaHu TpaHcdepu 4.522.000 500.000 0 0 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0 8.332.000 4.310.000
48 KAMUTAJHU PACXOAU 14.552.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.552.000 7.250.000
480 Kynysarbe Ha onpema U MawuHu 6.473.000 4.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.473.000 4.250.000
8.079.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.079.000 3.000.000

485 Brioxysarba ¥ He(hMHaHCHUCKUN CpeAcTBa
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Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoavon
) ByueTcku pacxogm camodrHaHcHpa“Kku Pacxoau o goTauuu 2acxoAw oA AoHauuy 2acxofv o4 KpeguTy 3KynHu pacxoau
Karteropwja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka
Bbyyet Pe6anaxc Byyer Pe6anaHc Byyer Pebanakc Byyer Peb6anaHc ByyeTt Pe6anaHc Byyet PebanaHxc
J4  JABHA YUCTOTA 27.300.000  27.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0  27.300.000  27.823.000
nPUXoau:
J40 JABHA YUCTOTA 27.300.000 27.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 27.823.000
PACXOOM:
42 CTOKU U YCNYr“U 27.300.000 27.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 27.823.000
423 Marepujanu U CUTeH WHBEeHTap 1.300.000 1.123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.123.000
425 NloroBopHu ycnyrv 16.000.000  16.500.000 0 0 0 Q 0 0 0 0 16.000.000  16.500.000
426 [1pyru TeKOBHM pacxoau 10.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000  10.200.000
J40 JABHA YMCTOTA 27.300.000  27.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000  27.823.000
42 CTOKU U YCNYIU 27.300.000 27.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 27.823.000
423 Martepujani n CUTEH UHBEHTap 1.300.000 1.123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.123.000
425 [loroBOpHM yCnyrn 16.000.000  16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000  16.500.000
10.000.000  10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000

426 [lpyrvi TEKOBHUW pacxoav

10.200.000
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[image: image27.jpg]NOCEBEH [EJ1 - pebanaHc

Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
o - \
Pacxoau og ‘
ByyeTcku pacxoau camodHaHCMpa“Kku Pacxoav og gotauuu 2acxofu o4 AoHauuy 2acxoau oA KpeanuTy 3KYMHU pacxoam ‘
Kareropwja onwuec aKTUBHOCTU |
CraBska |
‘ Byyer Pe6anaHc Byyer PebanaHc Byyer Pebanaxc ByyeTt Pebananxc ByyeTt PebanaHc Byyet Pe6anaHc 1
J7  OLPXKYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW M BEJIEHMNO  5.550.000  1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000  1.400.000
NMPUXOM :
J70  OfIPXKYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBM M 3EJIEHWIC ~ 5.550.000  1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 1.400.000
PACXOQM:
42 CTOKWM U YCNYIU 5.550.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 1.400.000
423 Marepujani 1 CUTEH WHBEHTap 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
424 MonpasBKu 1 TEKOBHO OAPXKyBare 5.450.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 5.450.000 1.350.000
J70 OfIPXKYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW W BENEHWNO 5.550.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 1.400.000
42 CTOKU U YCNYIrU 5.550.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 1.400.000
423 Matepujanu v cuTeH UHBEHTap 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
424 [lonpaeku 1 TEKOBHO OAPXKyBar-e 5.450.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.450.000 1.350.000
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[image: image28.jpg]NMOCEBEH OEN - pe6anaHc
Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogunog
. By|eTcku pacxoau caMohuHaHCUpa4Ku Pacxoav og goTaumm 2acxoav og AoHauwy 2acxoam o4 KpeauTy 3KynHM pacxoam
Kateropuja onwuc aKTUBHOCTM
Craska
Byyet PebanaHc Byyer Pebanaxc Byyer PebanaHc Byyer Pe6anaHxc Byyet Pebanaxc Byyer PebanaHc
J0O  OJIPXKYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
NMPUXOON :
J0O OfIPXKYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 3.000.000  2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
PACXOOM:
42 CTOKM M YCNYru 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
424 MonpaBKu U TEKOBHO OAPXYBatbe 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
JOO OfIPXKYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
42 CTOKWU U YCNYIH 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000
3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000

424 TonpaBKu U TEKOBHO OAPXKyBatbe
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[image: image29.jpg]T S N s

MOCEBEH OEJ - pe6banaHc
Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoguog [
) ByyeTcku pacxoau camodUHaHCMpaYKku Pacxoaum o foTtauum 2acxoAm o4 AoHaumY 2acxoAv o4 KpeanTy 3KynHU pacxoau ‘
Kareropuja aKTUBHOCTH |
onwe |
CraBka
Byyet PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byyer Pe6anaHc Byyer Peb6anaHc Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHc
J8  OPYIY KOMYHAJIHU YCIYTU 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
nPUXOoOun :
J80  [IPYIrY KOMYHANHU YCIYTU 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
PACXOOW:
42 CTOKU U YCNYTU 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
424 TonpaBky U TEKOBHO OAPXKYBatbe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 250.000 250.000
J80 [IPYI KOMYHANHW YCIYTU 250.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
42 CTOKMMycnyru 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

424 TlonpaBKu U TOKOBHO O4pXyBatbe
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
]
Pacxoguog ‘
. ByyeTtcku pacxoaun camohuHaHCMpaYku Pacxopv og goTauun 2acxofu oA foHaumy 2acxoau oA KpeauTy 3KYNHU pacxoau
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwumec
Craska
Byyet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyer Pe6anaHc Byyet Pe6anaHc Byyer Peb6anaHc Byuyer PebanaHc |
_
J6  OfIPXKYBADE 1 BALUTUITA HA JIOKAJTHM NATHILUTA, 15.000.000  12.000.000 0 0 0 0 15000000  12.000.000
YNALUM U PETYIUPAHE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
NMPUXOOM :
J60 OLPXYBAHE U 3ALUTUTA HA JTIOKATTHW NMATULLITA, 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 15.000.000 12.000.000
YNUW W PEMYNIMPAHE HA PEXXUM HA COOBPAKAJOT
PACXOOM:
42 CTOKW M YCNYru 15.000.000  12.000.000 0 0 0 0  15.000.000  12.000.000
424 MMonpasKy U TEKOBHO 0APXXYBatbe 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 15.000.000  12.000.000
J60 O[IPXKYBAHE W 3ALUTUTA HA NTOKATHM MATULLITA, YAIULY  15.000.000  12.000.000 0 0 0 0  15.000.000  12.000.000
42 CTOKM U YCnyru 15.000.000  12.000.000 0 0 0 0  15.000.000  12.000.000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO OApXKyBatbe 156.000.000 12.000.000 0 0 0 0 15.000.000 12.000.000
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[image: image31.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc

Huso: CtaBka
1.067.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoav oa
) ByuyeTcku pacxoau camochmHaHCUpaYKn Pacxogv og gotauwm >acxoav o4 AoHauuy >acxoAv of KpeauTy 3KynHKM pacxoau
Kareropwuja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka
ByyeTt PebanaHc Byyet PebanaHc Byuyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byuyert PebanaHc ByueTt PebanaHc
JN  YPBAHA OMNPEMA (KAMUTANHW PACXOAN) 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000
nPUXoaun :
JNO YPBAHA OMPEMA (KANWUTANHK PACXOAM) 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000
PACXOOU:
48 KAMUTANHW PACXOaU 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000
482 [lpyru rpapiexHu o6jexTv 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJHU PACXOAW) 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000
48 KATMWTAJIHU PACXOAU 5.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.050.000

482 [lpyrv rpagexHiu objekTu 5.050.000  4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5050000  4.050.000
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[image: image32.jpg]NOCEBEH [EJ1 - pe6anaHc

Huso: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogvog
) ByyeTtcku pacxoan camocbrHaHCcpayKkm Pacxoawv og gotauyum 2acxoaw of foHauuy 2acxoam o KpeguTy 3KynHU pacxoau
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka |
Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHxc bByyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc bByyet PebanaHc
J9  O[P>XXYBAHE HA NMPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0
NMPUXOaU:
J90  OfIPXKYBAHE HA NMPOCTOPU 3A NAPKUPAHE 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000 0
PACXOOM :
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0
461 Cy6BeHunn 3a jasHn npeTnpujaThja 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0
J90 OfIPXKYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0
46 CYBBEHUWW U TPAHCOEPU 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0
461 Cy6BeHuMM 3a jaBHU NpeTnpujaThja 20.000.000 0 0 0 0 o] 0 0 0 0 20.000.000 0
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[image: image33.jpg]NMOCEBEH OEJ1 - pebanaHc

Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  €8.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
P
‘ Pacxogu og
| . ByyeTcku pacxoan camohHaHCMpaqKm Pacxogv o gotayum 2acxoav oA AoHauwv 2acxoAm o4 KpeauTv 3KYNHU pacxogu
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
Craska
Byyer Pe6anaHc ByyeTt Pebanakxc Byyet PebanaHc byyeTt PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc
JL  [IPYTM KOMYHATIHU YCNYTU (KAMUTANHU PACXOAM) 23.300.000  14.000.000 0 0 0 0  20.000.000 0 0 0 43.300.000  14.000.000
nPuxogn:
JLO  IPYTY KOMYHAJIHU YCNYTU (KAMUTANHA PACXOAW) 23.300.000  14.000.000 0 0 0 0 20000000 0 0 0  43.300.000  14.000.000
PACXOOWU:
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 6.400.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.500.000
464 Pasuu TpaHctepu 6.400.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.500.000
48 KAMWUTANHU PACXOAU 16.900.000 9.500.000 0 0 0 0  20.000.000 0 0 0 36.900.000 9.500.000
481 pagexHm 06jeKTn 16.600.000 9.400.000 0 0 0 0 20.000.000 0 0 0 36.600.000 9.400.000
482 [Ipyru rpasexHy o6jeKT 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000
JLO APYIY KOMYHANHW YCNYTU (KAMUTANHU PACXOAW) 23.300.000  14.000.000 0 0 0  20.000.000 0 0 0 43300000  14.000.000
48 CYBBEHLIAM U TPAHC®EPU 6.400.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.500.000
464 PasHy TpaHchepn 6.400.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.500.000
48 KAMUTAJIHM PACXOAM 16.900.000 9.500.000 0 0 0 0 20000000 0 0 0  36.900.000 9.500.000
481 [pagexHu o6jekTy 16.600.000 9.400.000 0 0 0 0  20.000.000 0 0 0  36.600.000 9.400.000
482 [lpyrv rpapexuu o6jekTi 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000
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[image: image34.jpg]MOCEBEH AEJ1 - pebanaHc
Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoguop

) ByleTcku pacxoau caMohuHaHCpaqKu Pacxoau of gotauuu 2acxoam of fgoHauuy 2acxoam o4 KpeauTy 3KYNHU pacxoau
Kateropvja onwuec aKTUBHOCTU
CraBska
ByyeT PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byyet PebanaHc Byuyer Pe6anaHc Byyer Peb6anatc Byyer Pebanakxc
K4 KYNTYPHU MAHU®ECTALWM VU TBOPELWITBO 20.370.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.370.000 8.900.000
nPUXoaun:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALMM U TBOPELWUTBO 20.370.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.370.000 8.900.000
PACXO[MW:

42 CTOKU U YCNYIHA 9.750.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 2.900.000
424 MonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXYBar-e 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
425 NlorosopHw ycnyrv 5.050.000 1.800.000 0 0 0 4] 0 0 0 0 5.050.000 1.800.000
426 Npyrn TeKOBHU pacxoam 4.500.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.100.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 10.620.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.620.000 6.000.000
464 Pagnu TpaHchepu 10.620.000 6.000.000 0 0 [} 0 0 0 0 0 10.620.000 6.000.000
K40 KynTYPHU MAHUPECTALIMX U TBOPELLTBO 20.370.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.370.000 8.900.000
42 CTOKU MU YCHYIK 9.750.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 2.900.000
424 TlonpaBKK ¥ TEKOBHO OAPXXyBarbe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
425 [loroBOpHW ycnyriu 5.050.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 1.800.000
426 [ipyrut TEKOBHU pacxofu 4.500.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.100.000
46 CYBBEHLWUW U TPAHCOEPU 10.620.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.620.000 6.000.000
464 Pagzuu TpaHchepu 10.620.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.620.000 6.000.000
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[image: image35.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc
HuBo: CtaBKa

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000  61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000  20.666.000  200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoav of
) ByyeTtckn pacxogu camohrHaHecpa4Km Pacxoan og gotauyum 2acxofu o4 AoHauuy >acxoAv of KpeguTy 3KynHu pacxogv
Kateropwuja onwuoc aKTUBHOCTH
CraBka
Byyer PebanaHc byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer Pe6anaHc ByyeT PebanaHc Byyet Pebanaxc
KYNTYPHU MAHUOECTALIMA U TBOPELITBO 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
(KAMUTAJTHU TPOLLIOLIN)
nPUXoau:
KA0 KYJITYPHU MAHUOECTALIUU U TBOPEWITBO 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
(KAMUTANHX TPOLLIOLW)
PACXOOWU:
48 KATMWUTAJNHU PACXOAMN 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
482 [ipyru rpapexHu 06jexTu 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
KAO KyNTYPHU MAHUGECTALMW U TBOPEWTBO (KAMUTANHY 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAN 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
482 [lpyry rpapexHu o6jekTn 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
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[image: image36.jpg]MOCEBEH [EJ1 - pe6anaHc

Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogu og
ByieTcku pacxoau caMochuHaHCHpaYKm Pacxoav og gotarum 2acxoav of foHauuy 2acxoam of KpeguTy 3KYNHKU pacxoau
Kareropuja aKTUBHOCTH
onwue
Craska
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc byuyer PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet Pebanaxc Byyet PebanaHc
RA SALTUTA HA XKMBOTHA CVPEAVIHA W NPUPOJA 15.400.000 0 0 0 0 0 15.400.000 0
(KAMUTANHU PACXOAM)
MPUXOOMN :
RAA W3PABOTKA HA LIEHTPAJIEH UT CUCTEM 3A 15.400.000 0 0 0 0 0 15.400.000 0
NOAAPLWKA HA MO3APABA xMBOTHA CPEAVHA U HAMAI
PACXOOWU :
48 KAMUTANHK PACXOaN 15.400.000 0 0 0 0 15.400.000 0
480 Kynysatbe Ha onpema 1 MalmnHu 15.400.000 0 0 0 0 15.400.000 0
RAA U3PABOTKA HA LIEHTPANEH UT CUCTEM 3A MOAAPWKA L 15.400.000 0 0 0 0 0 15.400.000 0
48 KAMUTAJTHU PACXOAQUN 15.400.000 0 0 0 0 0 156.400.000 0
15.400.000 0 ] 0 0 0 15.400.000 0

480 Kynysarbe Ha onpema U MallvHW
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[image: image37.jpg]NMOCEBEH AEJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogu on
) ByueTtcku pacxoau camohuHaHeupaykmn Pacxogu o4 AoTauuu 2acxoau oA goHauuy 2acxoau of KpeauTy 3KynHU pacxoau
Kateropvja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka -
Byyet Pebananc ByyeTr PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer Pebananc Byyert Pebanaxc Byyet PebanaHc
JM  MAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMUTANHU PACXO[LMW) 6.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.650.000
NnPUXOOW:
JMO MAPKOBW U SENEHWUIIO (KANWTANTHU PACXOAM) 6.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.650.000
PACXOOW:
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 6.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.650.000
480 Kynyparbe Ha onpema 1 MalllHi 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
482 [lpyrvi rpaaexHn o6jexTi 6.100.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 1.550.000
JMO NAPKOBU W 3ENEHWNO (KAMWTANTHU PACXOAW) 6.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.650.000
48 KANWTANHKU PACXOAu 6.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.650.000
480 Kynysatbe Ha OMpema u MawmvHu 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
482 [pyrv rpagexHu o6jekTv 6.100.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 1.550.000
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[image: image38.jpg]NMOCEBEH AEJ1 - pebanaHc
Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
[
| Pacxoauon
| . byyeTcku pacxoau camobrHaHcupadku Pacxoaw of goTaumu 2acxoAv o4 AoHauuv 2acxoamn o4 KpeanTy 3KynHU pacxogu
| KaTteropuja onwueoc aKTUBHOCTU
‘ CraBska |
Byyer Pe6anaHc Byyer PebanaHc Byyert PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyert PebanaHc ‘
L0 CMOPT M PEKPEALIMJA 34.800.000  31.070.000 0 0 0 0  6.000.000 0 0 0  40.800.000  31.070.000
NMPUXOOU:
L00 CMOPT 1 PEKPEALIMJA 34.800.000  31.070.000 0 0 0 0 6000000 0 0 0  40.800.000  31.070.000
PACXOOM:
42 CTOKU U YCNYru 1.350.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.320.000
423 Marepujanu v CUTEH NHBEHTap 430.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 400.000
425 NlorosopHu ycnyru 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
426 [lpyrv TEKOBHM pacxoam 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 31.950.000 29.750.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0 37.950.000 20.750.000
463 Tpawcthepy 40 HEBNaAVHK OpraHu3auuu 31.500.000  29.350.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0 37.500.000  29.350.000
484 Paanu TpaHcthepu 450.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 400.000
48 KAMUTAJTHW PACXOON 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
480 Kynyeatbe Ha onpema 1 MalmnHn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
LO0 CMOPT U PEKPEALMJA 34.800.000 31.070.000 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0 40.800.000 31.070.000
42 CTOKU MU YCNYru 1.350.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.320.000
423 Martepujanu u cuTeH UHBEHTap 430.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 400.000
425 [loroBopHU ycnyru 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
426 [Ipyrvi TEKOBHU pacxogu 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000
46 CYBBEHLUW U TPAHCO®EPU 31.950.000 29.750.000 0 0 ] 6000000 0 (1] 0 37.950.000 29.750.000
463 TpaHcchepu [0 HEBNAAUHW OpraHu3aLn 31.500.000 29.350.000 0 0 0 Q 6.000.000 0 o] 0 37.500.000 29.350.000
464 Pasuu TpaHccbepyt 450.000 400.000 ] 0 0 0 0 0 0 450.000 400.000
48 KAMWTAJIHU PACXOQU 1.500.000 1] 0 0 [} 0 0 0 0 0 1.500.000 0
1.500.000 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 1.500.000 0

480 Kynyeate Ha onpema 1 MallmH1
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Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000  68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoav o

) ByyeTtcku pacxoau camorHaHCHpa4Km Pacxoau og gotayum 2acxoav o AoHauuy 2acxoav oa KpeauTy 3KynHHU pacxoau
Kateropwuja onwuec aKTUBHOCTH
CraBka
Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyert Pe6anaHc Byyer Pe6anaHc Byyert PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBPA30OBAHUE 15.740.000 7.630.000 24.650.000 20.650.000 180.138.000 184.958.000 0 1.068.000 0 0 220528000 214.306.000
nPuxoanu:
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 15.740.000 7.630.000 24.650.000  20.650.000 180.138.000  184.958.000 0 1068000 0 0 220528000 214.306.000
PACXO[M:

40 TNJIATA M HAQOMECTOUM 0 0 0 0 161.280.000 163.300.000 0 0 0 0 161.280.000 163.300.000
401 OcHoBHYW NnaT 0 0 0 0 117.675.000 119.100.000 0 0 0 0 117.675.000 119.100.000
402 MpugoHecy 3a couvjanHo ocurypysarbe 0 0 0 0  43605.000  44.200.000 (o] 0 0 0 43.605.000  44.200.000
42 CTOKM NYCNYTU 14.540.000 6.670.000 23.060.000  19.500.000 18.858.000  21.658.000 0 1.044.000 0 0 56.458.000  48.872.000
420 MNatHW 1 AHEBHW Pacxoaun 0 0 335.000 319.000 0 0 0 685.000 0 0 335.000 1.004.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KoMyHnKayuja 1 TpaHenopT 7.300.000 2.150.000 4.228.000 2.917.000 17.331.000 19.685.000 0 0 0 0 28.859.000 24.752.000
423 MaTepujanu U cUTEH UHBEHTap 2.900.000 900.000 8.570.000 8.270.000 373.000 521.000 0 59.000 0 0 11.843.000 9.750.000
424 MonpaBKu U TEKOBHO 0APXYBatbe 2.100.000 2.100.000 3.945.000 2.865.000 251.000 425.000 0 0 0 0 6.296.000 5.390.000
425 [lorosopHu yenyrv 1.470.000 690.000 1.981.000 1.818.000 728.000 827.000 0 110.000 0 0 4.179.000 3.445.000
426 [lpyrn TeKoBHU pacxoaun 770.000 830.000 4,001.000 3.311.000 175.000 200.000 0 190.000 0 0 4.946.000 4.531.000
46 CYBBEHUWW WU TPAHC®EPU 1.200.000 960.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 960.000
464 PasHu TpaHccepm 1.200.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 960.000
48 KAMWUTAJIHUA PACXOOU 0 0 1.590.000 1.150.000 0 0 0 24.000 0 0 1.590.000 1.174.000
480 Kynysarbe Ha onpema u MalnHn 0 0 625.000 515.000 0 0 0 24.000 0 0 625.000 539.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 840.000 550.000 0 0 0 0 0 0 840.000 550.000
485 BrioxyBarba v HehMHaHCUCKU cpeAcTBa 0 0 125.000 85.000 0 0 0 0 0 0 125.000 85.000
N10 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 15.740.000 7.630.000 24.650.000  20.650.000 180.138.000 184.958.000 0 1.068.000 0 0 220.528.000 214.306.000
40 nNNATU UHAZOMECTOUM 0 0 0 0 161.280.000 163.300.000 0 0 0 0 161.280.000 163.300.000
401 OcHOBHM NnaTH 0 0 0 0 117.675.000 119.100.000 0 0 0 0 117.675.000 119.100.000
402 [puaoHecy 3a coumjanto ocurypysarbe o] 0 0 0 43.605.000 44.200.000 0 0 0 0 43.605.000 44.200.000
42 CTOKU M YCNYru 14.540.000 6.670.000  23.060.000  19.500.000 18.858.000 21.658.000 0 1044000 0 0 56.458.000  48.872.000
420 TaTHU ¥ AHEBHW PACXOAN 0 0 335.000 319.000 0 0 0 685.000 0 0 335.000 1.004.000
421 KOMyHanHW ycnyri, rpeetbe, KOMyHUKaumja 1 TpaHcnopT 7.300.000 2.150.000 4.228.000 2.917.000 17.331.000 19.685.000 0 0 0 0 28.859.000 24.752.000
423 Martepujany v CUTEH UHBEHTap 2.900.000 900.000 8.570.000 8.270.000 373.000 521.000 0 59.000 0 0 11.843.000 9.750.000
424 TlonpaBKuW U TEKOBHO OApXyBarbe 2.100.000 2.100.000 3.945.000 2.865.000 251.000 425.000 0 0 0 0 6.296.000 5.390.000
425 [1oroBOpHU yCnyri 1.470.000 690.000 1.981.000 1.818.000 728.000 827.000 0 110.000 0 0 4.179.000 3.445.000
426 [Ipyrv TEKOBHU pacxoau 770.000 830.000 4.001.000 3.311.000 175.000 200.000 0 190.000 0 0 4.946.000 4.531.000
46 CYBBEHUWW U TPAHCOEPU 1.200.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 960.000
464 Paanu TpaHcthepy 1.200.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 960.000
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HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxoguopg
ByyeTckun pacxoau camochuHaHcpadku Pacxoau of foTauum 2acxogv of foHauuy 2acxoAu of KpeauTy 3KYNHU pacxopu
KaTeropvja aKTUBHOCTU
onwwec
CraBka
Byyet Pe6anaHc Byyer PebanaHc byyet Peb6anaHc Byyet PebanaHc Byyer Pe6anaHc Byyet Peb6anaHc
| .

48 KATMWUTAJTHA PACXO4U 0 0 1.590.000 1.150.000 0 0 0 24000 0 0 1.590.000 1.174.000
480 Kynypatbe Ha Onpema ¥ MalmnHin 0 0 625.000 515.000 0 0 0 24.000 0 0 625.000 539.000
483 Kynyeatbe Ha meben 0 0 840.000 550.000 0 0 0 0 0 0 840.000 550.000
485 BnoxyBatba U HedhMHaHCUCKK CpefCcTBa 0 0 125.000 85.000 4] 0 0 0 0 0 125.000 85.000
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Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoan o

. ByleTcku pacxoam camochrHaHeHpa4km Pacxoau oA AoTauuu >acxoAm o4 AoHaumy 2acxoAm of KpeguTy 3KynHu pacxoau
Karteropuja onwuec aKTUBHOCTMU
CraBka
Byyet PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHxc
NA  OBPA30BAHMUE (KAMUTANTHWU PACXOAW) 83.380.000  46.430.000 0 0 0 0  30.000.000  13.000.000 200.000.000 150.000.000 313.380.000  209.430.000
nPHxoau:
NAO OBPA30BAHWE (KAMUTANHU PACXOAW) 21.300.000  14.350.000 0 0 0 0 17000000 0 0 0  38.300.000  14.350.000
NAA PEKOHCTPYKLMJA HA OCHOBHU Y4UNULLTA 22.500.000 22.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500.000 22.500.000
NAB W3rPALGA HA OCHOBHO YYUNULLTE 32.000.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 200.000.000 150.000.000 232.000.000 151.900.000
NAC MOAOEPYBAHE HA EHEPIETCKA E®MKACHOCT BO 7.580.000 7.680.000 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 20.580.000 20.680.000
OCHOBHUTE Y4UULLITA
PACXOOW:

48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 83.380.000 46.430.000 0 0 0 0 30.000.000  13.000.000 200.000.000 150.000.000 313.380.000 209.430.000
480 Kynysatbe Ha onpeMa u MaluHu 7.500.000 1.500.000 0 0 0 0 7.500.000 0 0 0 15.000.000 1.500.000
481 MpagexHu 06jekTn 73.580.000  43.030.000 0 0 0 0 22500000 13.000.000 200.000.000 150.000.000 296.080.000 206.030.000
482 Npyru rpagexHu oGjexTy 2.300.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 800.000
483 Kynysarbe Ha Meben 0 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000
NAO OBPA30BAHME (KAMUTANIHW PACXOAN) 21.300.000  14.350.000 0 0 0 0  17.000.000 0 0 0  38.300.000  14.350.000
48 KAMWUTANHU PACXOAM 21.300.000  14.350.000 0 0 0 0 17000000 0 0 0 38.300.000 14.350.000
480 Kynysatbe Ha ornpema U MawwuHu 7.500.000 1.500.000 0 0 0 0 7.500.000 0 0 0 15.000.000 1.500.000
481 TpapexHu 06jeKTH 12.800.000  11.550.000 0 0 0 0 9.500.000 0 0 0  22.300.000  11.550.000
482 [ipyru rpafexHu o6jeKkTu 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 200.000
483 Kynypatbe Ha Mebern 0 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000
NAA PEKOHCTPYKLIMJA HA OCHOBHW Y4UNULITA 22.500.000 22.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500.000 22.500.000
48 KAMWTAJTHU PACXOOU 22.500.000 22.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500.000 22.500.000
481 [papexHu 06jeKTH 22.300.000  22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  22.300.000  22.300.000
482 [lpyrv rpagexHn 06jeKTy 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
NAB U3rPAJJGA HA OCHOBHO Y4UNWLITE 32.000.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 200.000.000 150.000.000 232.000.000 151.800.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 32.000.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 200000000 150000000 232.000.000 151.900.000
481 TpapexHn o6jeKTH 31.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 200.000.000 150.000.000 231.000.000 151.600.000
482 [pyru rpagexHu objektn 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000
NAC MOj06PYBAHE HA EHEPTETCKA E®UKACHOCT BO OCHC  7.580.000 7.680.000 0 0 0 0  13.000.000  13.000.000 0 0  20.580.000  20.680.000
48 KANUTAITHA PACXOANU 7.580.000 7.680.000 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 20.580.000 20.680.000
481 [papexxHu objexTn 7.480.000 7.580.000 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 20.480.000 20.580.000
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

482 [pyru rpagexHu objekTtn
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HuBo: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000
Pacxogu og
ByyeTcku pacxogun camohuHaHcupaydkm Pacxogu og goTayum 2acxogm og fgoHauwy 2acxoaw of KpeauTy 3KYnHU pacxoau
| Kareropuja onwue aKTUBHOCTHU
| CraBka
Byyet Pebanaxc Byyert PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHxc Bbyyet PebanaHc
\
V1 JETCKU MPAOVUHKKU 3.350.000 2.000.000 43.521.000 41.230.000 95.555.000 97.438.000 350.000 350.000 0 0 142776.000 141.018.000
nPUXOoOU :
V10 [JETCKMU MPAQUHKH 3.350.000 2.000.000  43521.000 41.230.000 95.555.000  97.438.000 350000 350000 0 0 142.776.000 141.018.000
PACXOOU:
40 MNATA U HAOOMECTOLU 0 0 0 0 77.800.000 81.800.000 0 0 0 0 77.800.000 81.800.000
401 QcHoBHM NNaTy 0 0 0 0 56.300.000 59.500.000 0 0 0 0 56.300.000 59.500.000
402 MpupaoHecu 3a cOLUMjanHo 0CUrypyBare 0 0 0 0 21.500.000  22.300.000 0 0 0 0 21.500.000  22.300.000
42 CTOKU U YCNYTU 2.800.000 1.520.000 36.611.000 34.268.500 17.755.000 156.638.000 350.000 350.000 0 0 57.516.000 51.776.500
420 MaTHn 1 AHEBHW pacxoau 0 0 620.000 795.000 0 0 0 0 0 0 620.000 795.000
421 KoMyHanHu ycnyr, rpeerse, KOMyHuKaumja v TpaHcnopT 450.000 20.000 145.000 145.000 11.869.500 9.570.000 30.000 30.000 0 0 12.494.500 9.765.000
423 Matepujanu v cUTEH UHBEHTAP 1.100.000 1.000.000 26.558.000 25.305.000 0 0 150.000 150.000 0 0 27.808.000 26.455.000
424 TonpasKu 1 TEKOBHO OAPXYBar-e 0 0 6.431.000 5.075.500 3.035.500 3.180.000 0 0 0 0 9.466.500 8.255.500
425 [lorosopHu ycnyru 1.250.000 500.000 1.472.000 1.158.000 2.740.000 2.778.000 140.000 140.000 0 0 5.602.000 4.576.000
426 [ipyri TeKOBHM pacxoan 0 0 1.385.000 1.790.000 110.000 110.000 30.000 30.000 0 0 1.525.000 1.930.000
46 CYBBEHUWW U TPAHCOEPH 550.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 480.000
464 Paanu TpaHchepu 550.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 480.000
48 KAMUTAJTHU PACXOQU 0 0 6.910.000 6.961.500 0 0 0 0 0 0 6.910.000 6.961.500
480 Kynysatbe Ha onpema v MaluH1 0 0 3.580.000 3.643.000 0 0 0 0 0 0 3.580.000 3.643.000
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 2.530.000 2.518.500 0 0 0 0 0 0 2.530.000 2.518.500
485 Brioxysarba U HepuHaHCUCKN cpeacTsa 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
486 Kynysatbe Ha Bo3una 0 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000
V10 AETCKU FPAOUHKA 3.350.000 2.000.000 43.521.000 41.230.000 95.555.000 97.438.000 350.000 350.000 0 0 142.776.000 141.018.000
40 NNATU U HAZOMECTOUM 0 0 0 0  77.800.000  81.800.000 0 0 0 0 77.800.000  81.800.000
401 OcHOBHM NNaTv 0 0 0 0 56.300.000 59.500.000 0 0 0 0 56.300.000 59.500.000
402 TMpupoHecy 3a coyujanHo ocUrypyeatbe 0 0 0 0 21.500.000 22.300.000 0 0 0 0 21.500.000 22.300.000
42 CTOKMMYyCAyru 2.800.000 1.520.000 36.611.000 34.268.500 17.755.000 15.638.000 350000 350000 [} 0 57.516.000 51.776.500
420 TaTHU 1 gHEBHW pacxoaun 0 0 620.000 795.000 0 0 0 0 0 0 620.000 795.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeetse, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 450.000 20.000 145.000 145.000 11.869.500 9.570.000 30.000 30.000 0 0 12.494.500 9.765.000
423 Martepujany u CUTEH UHBEHTap 1.100.000 1.000.000 26.558.000 25.305.000 0 0 150.000 150.000 0 0 27.808.000 26.455.000
424 TonpaBkun 1 TEKOBHO OAPXYyBar-e 0 0 6.431.000 5.075.500 3.035.500 3.180.000 0 0 0 0 9.466.500 8.255.500
425 [loroBOpHU ycnyrit 1.250.000 500.000 1.472.000 1.158.000 2.740.000 2.778.000 140.000 140.000 0 0 5.602.000 4.576.000
426 [lpyru TEeKOBHM pacxoau 0 0 1.385.000 1.790.000 110.000 110.000 30.000 30.000 0 0 1.525.000 1.830.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCOEPU 550.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 480.000
550.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 480.000

464 Paanu TpaHchepu
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HuBo: CtaBka
1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoav og
. ByyeTcku pacxoau camochmHaHCMpayKu Pacxoav o AoTauuu 2acxoAm oA AoHauuvy 2acxoAv oA KpeauTy 3KynHu pacxoam
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CraBka
Byyet Pe6anakxc Byyer Pe6anaxc ByyeTr Pebanakxc Byuer Pebanaxc ByyeT PebanaHc Byyer Peb6anaHc
LA CrOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTAJTHU TPOLLOUW) 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.570.000 3.950.000
nPUxoaun:
LAO CMOPT ¥ PEKPEALIVJA (KAMUTAJIHA TPOLLIOLIM) 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.570.000 3.950.000
PACXOOWU:
48 KAMWUTAJTHU PACXOAU 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.570.000 3.950.000
482 Npyrut rpapexHn objekTu 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 ] 0 0 0  10.570.000 3.950.000
LAO CMNOPT U PEKPEALINJA (KAMUTAJTHW TPOLIOLIM) 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.570.000 3.950.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 10.570.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.570.000 3.950.000

482 [lpyrv rpagexHi o6jekTy 10.570.000  3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.570.000  3.950.000
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HuBo: CtaBka
1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

. R s 7\
Pacxoaunog .
ByyeTcku pacxogun camobuHaHcMpaYdkm Pacxoam og goTauuu >acxoAu og AoHaumy >acxofu o4 KpeanTy 3KynHu pacxogu
Kareropuja aKTUBHOCTU
onwuec
CraBka
Byyer Pe6anaHc Byyet PebanaHc Byuer PebanaHc Byyet PebanaHc ByyeTt PebanaHc Byuyet PebanaHc
VA COLIMJATIHA 3ALUTMTA M SALLTUTA HA AEELA 12.900.000  6.500.000 0 0 0 0 19.478.000 1.048.000 0 0 32378.000  7.548.000
(KAMUTANTHU PACXOAW)
NPUXOOW :
VA0 COLMJANHA 3ALUTUTA U 3AWUTUTA HA JELIA 7.000.000 1.700.000 0 0 0 0 6500000 360000 0 0  13.500.000 2.060.000
(KAMUTANHU PACXO[IN)
VAA PEKOHCTPYKUWJA HA IETCKU MPALNHKN 5.700.000 4.650.000 0 0 0 0 10678000 678000 0 0  16.378.000 5.328.000
VAC MOAOBPYBAHE HA EHEPTETCKA EOUKACHOCT HA 200.000 150.000 0 0 0 0 2300000 10000 0 0 2.500.000 160.000
LETCKU MPAQVHKU
PACXOOW :
48 KAMUTAJNTHK PACXOAW 12.900.000 6.500.000 0 0 0 0  19.478.000 1.048.000 0 0  32.378.000 7.548.000
480 Kynysatbe Ha Onpema 1 MatuHn 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 2.000.000 0
481 MpapexHu 0bjeKTH 11.250.000 6.350.000 0 0 0 0  18.478.000 1.048.000 0 0 29.728.000 7.398.000
482 [lpyru rpagexHu o6jexTy 650.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 150.000
VAO COLINJANHA 3ALUTUTA U 3ALUTUTA HA BELIA (KAMTUTANHE  7.000.000 1.700.000 0 0 0 0 6.500.000 360.000 0 0 13.500.000 2.060.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 7.000.000 1.700.000 0 0 0 0 6500000 360000 0 0 13.500.000 2.060.000
480 Kynysatbe Ha Onpema U MaluHi 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 2.000.000 0
481 TpagexxHu objexTy 5.500.000 1.600.000 0 0 0 0 5.500.000 360.000 0 0 11.000.000 1.960.000 .
482 [lpyrv rpagiexHu o6jekTn 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
VAA PEKOHCTPYKLMJA HA AETCKU MPAAVHKM 5.700.000 4.650.000 0 0 0 0  10.678.000 678.000 0 0  16.378.000 5.328.000
48 KAMWUTAJTHU PACXOAU 5.700.000 4.650.000 0 0 0 0 10678000 678000 0 0 16.378.000 5.328.000
481 TpapexHu objexTu 5.600.000 4.600.000 0 0 0 0  10.678.000 678.000 0 0  16.278.000 5.278.000
482 [ipyrv rpagexHu o6jeKkTv 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
VAC NofosPYBAHE HA EHEPTETCKA EOUKACHOCT HA IETC 200.000 150.000 0 0 0 0 2.300.000 10.000 0 0 2.500.000 160.000
48 KAMUTANHM PACXOAU 200.000 150.000 0 0 0 0 2300000 10000 0 0 2.500.000 160.000
481 TpagexHu objexTyn 150.000 150.000 0 0 0 0 2.300.000 10.000 ] 0 2.450.000 160.000
482 [pyru rpafiexHu o6jekTn 50.000 0 0 0 0 0 (1] 0 0 0 50.000 0
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Huso: CtaBka

1.057.588.000 744.925.000 68.171.000 61.880.000 275.693.000 282.396.000 202.428.000 20.666.000 200.000.000 150.000.000 1.803.880.000 1.259.867.000

Pacxoav o
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CraBka
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R1  3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEAVHA V1 NPUPOLA 6.900.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 2.200.000
NPUXOAN :
R10 3ALUTUTA HA XKWBOTHA CPEAUHA V1 NPUPOJA 6.900.000  2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0  6.900.000  2.200.000
PACXOW:

42 CTOKU U YCNYTU 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
425 Nloroeophu ycnyrv 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.000.000
426 [ipyru TeKOBHU pacxoau 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 5.800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 1.100.000
464 Pagnu TpaHcthepy 5.800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 1.100.000
R10 3ALITUTA HA XKWBOTHA CPEVHA U NPUPOLA 6.900.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 2.200.000
42 CTOKM U YyCNyru 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
425 [10roBOpHH yemyru 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.000.000
426 [lpyrv TeKOBHU pacxoau 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
46 CYBBEHLWU U TPAHCDEPU 5.800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 [/} 0 5.800.000 1.100.000
464 Paanm Tparchepy 5.800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 1.100.000
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Член 4
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4626/36                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                                                                          Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за разрешување член на 
Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за јавни
 паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Решението за разрешување член на Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/39                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                              на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 04/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување член на Надзорниот одбор

 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

 „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

1.  Се разрешува Славе Узуновски од функцијата член на Надзорниот одбор    на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина    Центар-Скопје.
2.  Решението да се достави до именуваниот, Јавното претпријатие за јавни  паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и до Градоначалникот.

3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/38                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување член на
 Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Решението за именување член на Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/41                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                              на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 04/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е

за именување член на Надзорниот одбор

 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

 „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

1. За член на Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за јавни  

 паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје се именува

        1. Михајло Костовски
2. Мандатот на членот на Надзорниот одбор трае четири години.

3. Решението да се достави до именуваниот, Јавното претпријатие за    

 јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и до   

 Градоначалникот.

4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

  гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/40                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 

бр. 02-17/93 од 1.10.2018 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/93 од 1.10.2018 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/43                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16 и 64/18) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на ​​​​​деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

ОДЛУКА

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/93 од 1.10.2018 година 

за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/93 од 1.10.2018 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/42                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична 

помош за лекување на Лидија Петрушевска 

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Лидија Петрушевска,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/45                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                     стр.158
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Лидија Петрушевска 

Член 1

На Лидија Петрушевска, родител-старател на Марко Петрушевски од Скопје, ѝ се одобрува парична помош во износ од 100.000,00 денари за лекување на Марко Петрушевски.

Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2018 година.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-4626/44                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична

помош за лекување на Тања Спировска

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Тања Спировска,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/47                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Тања Спировска

Член 1
На Тања Спировска ѝ се одобрува парична помош во износ од 60.000,00 денари за лекување.

Член 2
Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2018 година.

Член 3
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-4626/46                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прифаќање донација на

 Проект за реконструкција на фасада на станбена зграда
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на Проект за реконструкција на фасада на станбена зграда,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/49                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                        стр.162
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина  Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање донација на Проект за реконструкција на фасада 

на станбена зграда
Член 1
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на Проект за реконструкција на фасада на станбена зграда на улица „Никола Тримпаре“ број 24/3, Општина Центар-Скопје, изработен од Друштвото за архитектура, градежништво и услуги КЛ Студио ДОО Скопје. 
Член 2
Се овластува Градоначалникот да го потпише Договорот за прифаќање донација со Друштвото за архитектура, градежништво и услуги КЛ Студио ДОО Скопје.

Член 3
Се задолжува Секторот за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина да ја реализира оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/48                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање донација на смарт-
 табла со проектор на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје
Се објавува Одлуката за давање донација на смарт-табла со проектор на

ООУ „Гоце Делчев“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/51                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање донација на смарт-табла со проектор на

 ООУ „Гоце Делчев“-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје му дава на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје донација на една смарт-табла со проектор за потребите на основното училиште. 

Член 2
Се овластува Градоначалникот да го потпише Договорот за донација со ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.

Член 3
Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја реализира оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/50                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за разрешување на овластениот претставник на Општина Центар-Скопје во Друштвото за 

спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Се објавува Решението за разрешување на овластениот претставник на Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/53                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на овластениот претставник на 

Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Член 1
Дејан Тодоровски се разрешува од функцијата овластен претставник на Општина Центар-Скопје за вршење работи во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје.
Член 2
Ова Решение да се достави до Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје и до именуваниот.

Член 3
Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/52                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување овластен претставник на Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Се објавува Решението за именување овластен претставник на Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година.

Бр. 09-4626/55                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

25.10.2018 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветнаесеттата седница, одржана на 25.10.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за именување овластен претставник на Општина Центар-

Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски

 клуб „Работнички“ АД - Скопје

Член 1
За овластен претставник на Општина Центар-Скопје, кој ќе ги врши работите од надлежност на Собранието на Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје го именува:

  1. Иван Миновски
Член 2
Ова Решение да се достави до Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје и до именуваниот.

Член 3
Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4626/54                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

25.10.2018 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р.
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[image: image47.jpg]TpanokauanHukoT Ha Onumika LienTap co ceauuTe Ha yn.Mixaun Liokos 66, cornacio
ek 84 OR 33KOHOT 32 OMIUTATa YNIPABHA NOCTANK?, ja H3AIEA ClIeAHaTa:

JABHA OBJABA 3A [IOCTABA HA MMCMEHO

1.Ha crpaskiTe AHTescka Envisateta yn. Enucue Mlonoscku Mapko 6p.35 Cronje
Huonoacku Metap Gyn. OKToMBpuCKa Pesonyuwia 6p.8/2/12 Cronje, Tawescia Fopaaka
6yn. Maptusanckn Oppean 6p.37/34 Cronje, Cpéunosckn Bnaroja u Cnagko yn. Bacun
fopros 6p.8 Ckonje, 30puua Chmowoscku yn. Koctypckn Xepow 6p.69/8 Crome,
Anecanapa Hacecka-/nujocka y. Jyxwomopascku Bpuran 6p.44A Crone, ce epuw jaska
A0CTaBa Ha U3BECTYBANE KaKo HerlocpeaHk coceam co YL 6p.27-66 on 22.08.2018 roanwa
BoHeceno on OnurTvHa Lientap Cronje 3a w3aageHo Ono6peHyeTo 3a rpagetbe co YT 6p.
27-66 0p 02.02.2018 0B, Ha OGJEKT CO HaMea AZ+OMYBaHbe B0 CTHSEHH 3rpaay OR BTOpa
Kareropuja Ha yn.,Bacwn Fopros" 6p.10 Ckone, Ha KI1 283/1, 283/2 n 238/4 KO Uewtap 2,
.n.37.9, AVN: Tpancka veTept 07, Ha WHBECTATOpOT Bnaroj Mexanuucky R Ckortie, co
ceauuITe Ha yn.flepuHcka 6p.275.

2.Ce noBuKyBaT CTparkuTe AHTeBCKka Envsabera yn. Enucite Monoscku Mapko 6p.35 Ckonje
Hukonosckw MMeTap Gyn. OkToMBpycka Pesonyuuja 6p.8/2/12 Cronje, Tawescka Fopaaka
6yn. Maprusancku Oapean 6p.37/34 Ckonje, CpbuHoBCkM Bnaroja # Cnaeko yn. Bacan
fopros 6p.8 Ckonje, 30puua CAMOHOBCKA . Kocypcks Xepou 6p.69/8 Ckonje,
Anexcaripa Hacecka-Wnmjocka ya. JyxHomopascki Bpuraau 6p.44A Cronie, B0 po of 8
(OCyM) AeHa CMETaHo Of MOCNEAHOTO OBjaByBatbe BO CAYKGEHMOT rnacHuk Ha OnwThHa
LetTap Cronje, 4a ce jas BO CNYXGEHOTO CepuuTe Ha [paOHA4aNHMKOT Ha ONWITHHa
Lentap Cronje, CO UEM A2 Ce HANpasi YEMA BO NPOGKTHA AOKYMEHTAUMa COTAACHO
U3BECTYBatbe 03HaNEHO B0 TouKa 1 OA JaBHaTa 6jasa.

3. Ce npeaynpeaysaaT CrpankTe Antescka Envsateta yn. Envcvie Monoscki Mapko 6p.35
Cxonje, HuKonoBckw Merap Gyn. OkToMBpucka Pesonyuuja 6p.8/2/12 Cronje, TaHescka
Topaatia 6yn. MapTvsancku Oppean 6p.37/34 Cronje, CpuHoBCKM Bnaroja n Crasko .
Bacun 'opros 6p.8 Cronje, 3opuiia Cuowosckw yn. KocTypckw Xepon 6p.69/8 Crorte,
Anexcanapa Hacecka-Mnwjocka yn. JyxHoMopascky Bpuraau 6p.44A Ckonje, Aeka BaKsHoT
HadH Ha OCTaBA Ge CMETa 3 ypeaHa AOCTaBa  AeKa HEraTUBHUTE NOCAEAMLM KO MOXaT
B HACTGHAT (1 CHOCH CaMaTa CTpaHKa.

Cronje, 28.09.2018 ropHa
OMILITMHA LIEHTAP Cxonje

TPALOHAYAJTHMK
Cawa Borganosui




26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                      стр.170

26 октомври 2018 година „Службен гласник на Општина-Скопје“ број 18                                                      стр.171
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, од број 1 до број 17, направена е техничка грешка во насловната страница на секој службен гласник, односно наместо римскиот број XII, треба да стои римскиот број XIII.
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 5 од 13.3.2018 година, направена е техничка грешка, односно треба редоследно да стојат  страниците од број 19 до број 57.  
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 17 направена е техничка грешка на страните 2, 3 и 4 наместо Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 16, треба да стои Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 17. 
Главен и одговорен уредник

         Горан Мицевски
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